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מוצאי שבתהדלקת נרות

נעליכם ברגליכם!
שמחת השי"ת ביהודי היוצא ממצרים ויוצר 'צורה'

ארוכים  חדשים  זה  ממצרים.  ליציאה  מתכונן  ישראל  כלל 
ששוביהם ונוגשיהם המצרים מוכים וחבולים ממכה ועוד מכה 
הניחתת עליהם. אולם מנהיגם פרעה מקשיח את לבבו, מכביד 
]במאמר  והמוכה  המיוסר  ההמון  לרחשי  שת  ואיננו  עולו  את 
אנו,  בימינו  שמתחולל  במה  להתבונן  שלא  אפשר  אי  מוסגר: 
אחת לאחת, בסבלם של עמים אל מול עריצים ערלי לב, ולא 
אלה  אותותי  שתי  למען  בדבר,  היתה  ד'  יד  כי  בעינים  לראות 

בקרבו[.
והעם מביט סביבו, רואה את האותות והמופתים, ומכין את 
עצמו בסילודין, נשמע לקול השי"ת ביד משה, אשר מצווה את 
בני ישראל 'משכו וקחו לכם', מצווהו על דם פסח ועל דם מילה. 
שליט"א  רבנו  מרבה  זו,  הכנה  הבתים.  על  לאות  הדם  שיהיה 
צפונה  זי"ע,  מבעלזא  שלום  רבי  הרה"ק  של  דברו  את  להביא 
גאולת  הגאולה,  לקראת  הראויה  הנפשית  ההכנה  בה  וכלולה 

הגוף והנפש גם יחד.
'נעליכם ברגליכם' – צוונו השי"ת. והתמיהה ידועה ומובאת 
להיות בתוככי הרגליים?  נעליים  וכי דרכם של  רבים.  בספרים 
מפרש  אלא,  בנעליכם?!  רגליכם  לכתוב,  לו  היה  ההיפך  והלא 
הרה"ק מבעלזא, נעליכם – הכוונה לשון נעילה. עליכם לנעול 

את רגילותיכם. זו ההכנה ליציאת מצרים.
ישראל  יציאת  שעת  השעה,  רבות.  זה  בענין  רבנו  מרחיב 
לאחר  הנבחר,  העם  להקמת  היסודות  כינון  שעת  ממצרים. 
ההיצרפות בכור הברזל המצרי הלוהט. לקראת התכלית הגדולה, 
של השגבת העם להיות לו עם נבחר, ממלכת כהנים וגוי קדוש, 

וליתן בידם את התורה הקדושה.
וכור ברזל, ככל כור ברזל, כוחו יפה להמיס את גוש הברזל 
הגולמי ולעשותו מוכשר ליצירת מוצרי ברזל שונים ונדרשים. 
אולם אם לא יבוא האומן תיכף ומיד לאחר ההיצרפות, יגש אל 
הברזל  ישוב  ומיד  שתיכף  הרי  כרצונו,  ויעצבהו  המומס  הגוש 
להתקשות, והפעם – בגוש מכוער יותר משהיה טרם לכן, בצורה 
בברזל  כלשהו  כלי  ליצור  המבקש  על  מזוהה.  בלתי  גבישית 
הרצויה,  בתבנית  אותו  לצקת  המומס,  בגוש  ולטפל  לגשת  זה, 
תבנית שהוכנה מבעוד מועד על פי התכנון המדויק של המוצר 

ויהפוך להיות הכלי שאותו תכנן  ובו יתקשה הברזל  המבוקש, 
האומן.

כדי  אולם  מצרי.  ברזל  בכור  נצרף  אמנם  ישראל,  וכלל 
ליצור ממנו עם נבחר, יש לצקת אותו בתבנית, תבנית של רצון 
השי"ת, יש להפוך את החומר לצורה, צורה ותבנית וצלם שבו 
חפץ השי"ת. ועל כן, באה הוראה זו של 'נעליכם ברגליכם'. אל 
תדמו לחשוב כי הנהגתכם המצרית יכולה להמשיך על עצמה, 
לב  "בהעדר שימת  ]דא"ח בא תשע"ט[:  רבנו שליט"א  ובלשון 
ופיקוח תמידי על ההנהגה בענייני הרשות, ההרגל נעשה טבע 
ועלולים למוט על ידו עד בירא עמיקתא רחמנא ליצלן, על זה 
הזהירם הקב"ה בקחתו אותם לא לעם, לידע כי חלילה בזאת, 
מ'קען נישט אזוי אן גיין, יש להרחיק הנטיות החומריות אחורי 
דלתיים ובריח, ולעשות כל מעשה וכל פועל אך לשמו יתברך 

לבדו, בזאת יבחר ד'".
רבנו רומז ]שם[ הוראה זו, בדברו של השי"ת אודות מעלת 
והועיד  נשבע  לו  שכבר  ובחירה,  האומה  אבי  אבינו,  אברהם 
השי"ת את צאצאיו לאחר העינוי במצרים להיות העם הנבחר, 
והשי"ת מעיד עליו: "כי ידעתיו למען אשר יצוה את בניו ואת 
ד'?  דרך  'ושמרו' של  אותה  ומהי  ד'".  דרך  ושמרו  ביתו אחריו 
שמ"ר נוטריקון "נעליכם ברגליכם" עם האותיות והתיבות. והו' 
שלאחריה  הו'  השמירה,  התעצמות  על  מורה  ה'שמר'  שלפני 
מורה על קדושת המידה השישית ועל מידת האמת. זהו העם 

הנבחר, נועל את רגילויותיו, מבטל רצונו מפני רצון השי"ת.
בכך גם מסביר רבנו, את השגור תמיד על לשונו מאמר הרה"ק 
רבי משה לייב מסאסוב זי"ע, שהשי"ת "פסח על הפתחים", פיזז 
רבנו מרבה לתאר כמה השתעשע  יוד".  א  וואוינט  "דא  וריקד 
ומתלהט  מתלהב  והיה  זה,  קדוש  בדיבור  חיים'  ה'אמרי  רבנו 
'ושמרו דרך ד'".  ורוגש בה תמיד. ומסביר רבנו "יוד" נוטריקון 
השי"ת מתלהב ומתלהט ביותר, כאן מתגורר יהודי השומר את 
רצון  עם  אחד  נעשה  שרצונו  יהודי  מתגורר  כאן  רגילויותיו, 
השי"ת ואין לו שום רצון אחר, את כל רגילויותיו ונטיות לבבו 
אשר לא טובות המה, הוא נועל, כי השי"ת רוצה אחרת! קודשא 

בריך הוא חדי בההוא, הוא שש ושמח ביהודי זה!
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 שבט תשפ"ו לפ"ק ג' ב", ויצעקו בני ישראל אל ד'לסדר "רביעי בס"ד, 
 

טְחוּ בוֹ בְכ  פְכוּ לְפָנָיו עֵת,    לׇבִּּ  לְבַבְכֶם ש ִּ
 

הננו בזה בדברים היוצאים מן הלב אל כללות אנ"ש כל אחד ואחד בכל מקום שהוא, כולנו בני איש  
 אחד נחנו. 

הנה זה לנו למעלה משנה אשר ניסה אותנו השי"ת במצב בריאות מרן רבנו עט"ר שליט"א, אשר  
לבבות כולנו חרדים ושוקקים לראותו שב בבריאות השלמה לאיתנו הראשון בבריות גופא ונהורא  

 מעליא לאורך ימים ושנים טובות. 

עינינו רואות, כי תפילות ישראל עושים רושם, כאשר בכל התקופה ראו דברים למעלה מדרך הטבע.  
 ראה אותנו השי"ת בכל יום ובכל שעה.מאין אנו מספיקים להודות על כל הטוב והחסד אשר  

מאד,  -תפילות ישראל הנצרכות במאדב  להרבותבהיות כן, חובה עלינו להתחזק ולחזק איש את אחיו,  
והולכים הטיפולים מתמשכים  כזאת, כאשר  לעת  ל"ע    בפרט  הכוחותש יחללוגורמים  בו  ות  עינינו   .

תלויות ומייחלות לישועה שלמה ועל כולנו לזעוק אל השי"ת בחזקה ובתוקף, להיפטר מחבילין דמעיקין  
 אלה, כעשן יכלו. 

וכל אשר בשם ישראל יכונה, אנא    , אנשים נשים וטף,אנ"שכן, באנו בזה בקריאה אל  -על
  בתפילה להרבות  ו  ,כאשר כבר קבענו  פרק סא שבתהליםמלהתמיד לומר את  ואנא אל תרפו  

ולהתחזק   השי"ת,  טוביםאל  ובמעשים  במצוות  טובות  יוסיף  ולזכותו.    בקבלות  אחד  כל 
 . לרפואה שלמה רבנו שליט"אאפי של שם  -אותיות תמניאבמשך היום מזמורי תהלים ו

ו נחילנו ארחות חיים לנו מלב כולנו מייחל לראות את רבנו שליט"א עורך עבודתו בקודש כמקדם 
עד הנה, כן יעזרנו השי"ת הלאה, מתוך בריות    יוולבנינו עד עולם. וכאשר הראה לנו השי"ת אותות

 ממעיינו   ולרוותגופא ונהורא מעליא, אורך ימים ושנות חיים ושלום יוסיפו לו, ונזכה להסתופף בצילו  
 עד ביאת הגואל בב"א.

 
 כ"ד אחיכם המדברים בתחינה ובקשה וזעקה אל השי"ת 

 

  וובבייתת  ההוורראאהה  בבייתת  דדייןן  צצדדקק    
 המרכז העולמי  –שע"י קהל חסידי ויזניץ 

 6רח' תורת חיים 
 03-7585151פקס.  03-5742346טל. 

 קרית ויזניץ בני ברק 
 



ענייני שובבים - הלכות, הליכות והמסתעף
הלכות המצויות בלימוד התורה, תעניות, ואמירת תהילים )ג(

הרה"ג חיים גרינפלד שליט"אהלכות מעשיות בראי פרשת השבועהליכות עולם

השכים בבוקר ונתעורר בליבו להתענות ביום זה האם נחשב לתענית: 

אם השכים בבוקר ונתעורר בליבו להתענות עד סוף היום, אין זה תענית 
גמור ומכל מקום אומר ‘עננו’ במנחה בשומע תפילה1. אך אם דעתו להתענות 

רק עד לאחר מנחה, נכון שידלג תיבות ‘צום תעניתנו’2.   

הרוצה להתענות וחושש שלא יוכל להשלים תעניתו:

הרוצה להתענות וחושש שלא יוכל להשלים תעניתו, יאמר ‘הריני בתענית 
נדבה למחר בלי נדר’3, ועדיף שיתנה ויאמר ‘ואם לא אוכל או לא ארצה 
להתענות כשאומר קפיטל מזמור לדוד אוכל להפסיק ולא יהיה בי שום עוון’4.

תענית הראב”ד: 

אם קשה להתענות תענית הגוף, כתבו הפוסקים דיש עצה שמעולה יותר 
מתענית, שכשאוכל מאכל הערב לו לחיך ימשוך את ידו מן המאכל, והוא 
הנקרא ‘תענית הראב”ד’5, ואין בו חשש בל תשחית6. ואם קשה לו להימנע 
מאכילתו לגמרי, ימתין כמה דקות ויחשב לו גם כתענית7, ואף בשבת מותר 

לעשות תענית הראב”ד8.

תענית דיבור:  

1    בגמ’ תענית )י”ב.( כל תענית שלא קיבלו מבעו”י אינו תענית, ובפי’ הגמ’ נחלקו הפוסקים, י”א 
דאינו תענית כלל, וי”א דאינו תענית לענין שאינו נפטר בזה חובת תענית המוטל עליו מכבר, אבל 

מתפלל עננו )דלא גרע מתענית חלום( וכן הכריע הרמ”א )סי’ תקסב ס”ה(.  
2   בגמ’ תענית )שם( כל תענית שלא התענה עד השקיעה אינו תענית, ובפי’ נחלקו הפוסקים י”א 
דאינו תענית כלל וי”א דהוי תענית לענין אמירת ענינו, והכריע הרמ”א )שם( דיחיד יכול לאומרה 
כיון שאינו אומר ענינו אלא בשומע תפילה, ודלא כהט”ז דצריך לדלג התיבות ‘צום תעניתינו’ דאינו 
נחשב כתענית כיון דאינו יום שלם, ומיהו באופן שלא קיבל התענית מאתמול רק בבוקר התעורר 
ליבו להתענות שיש תרתי לריעותא, ידלג תיבות צום תעניתינו מ”ב )שם סקכ”ה ובשעה”צ שם(.    

3   כפי הנוסח הנדפס בכמה סידורים שלנו )וכ”ה בדפוסים ישנים, ומקורו בקיצור של”ה ודה”ח( 
כדי  נדרים  בחומר  לקבלו  שלא  הכוונה  דעיקר  תענית  לקבלת  סתירה  נדר  בלי  באמירת  שאין 
להנצל מחשש איסור נדר באם ישכח ויאכל בטעות, וכן הורו למעשה בשו”ת שבה”ל )ח”י סי’ 
קנו, ובפשטות חזר ממה שכתב בח”ח סי’ ק”ל( שו”ת שרגא המאיר )ח”ו סט”ז( וי”א שלכתחילה 
לא יאמרוהו מחשש שיחשבו דלא הוי קבלה ויבואו לאכול )שו”ת בצל החכמה ח”ה קסב, שו”ת 

להורות נתן ח”ו לה( אמנם י”א דקבלה בלשון ‘בלי נדר’ לא הוי קבלה )הליכות שלמה(.     
4    לחוש למחמירים וכ”ה נוסח החיד”א בס’ עבודת הקודש וכ”ה בכל סידורי הספרדים, וכ”כ 
המקו”ח, אמנם יש שפקפקו גם בזה דתענית על תנאי אינו תענית גמור )חי’ חת”ס ע”ז לד, בשם 

מורו הגאון ר”נ אדלר, וביאר דבריו כיון דכל שעה יכול לסיים פרקו ולאכול אינו קבלה(.   
5   מ”ב )סי’ תקעא סק”ב( ומקורו בס’ בעלי הנפש להראב”ד )שער הקדושה( ושתי תקנות גדולות 
יש בזה האחת שלא תזיקנו אכילתו, והשנית כי היא כניעת היצר ושברון התאוה ע”כ, והראב”ד 
בעצמו נהג חומרא זו כי היה חלוש הטבע )ס’ החרדים בס’ מילי דשמיא( וי”א דנחשב יותר מתענית 
הגוף דיותר צריך לכוף יצרו )מגיד מישרים פר’ ויקרא( וי”א דביכול להתענות תענית הראב”ד אסור 
להתענות תענית גמור )ישועות יעקב סי’ תקעא סק”א( והעושה כן כאילו מקריב קרבן, ושולחנו 

מזבח ממש לזבוח עליו יצה”ר )מגיד מישרים אזהרות אות ט”ז(.    
6    כיון שיש בו צורך בהשחתתו לצורך כפרת עוונתיו אין בו איסור בל תשחית )כמו שהותר 
לשבור כוס תחת החופה( ולכתחילה ישתדל לא להגיע לבל תשחית, כגון שלפני אכילתו יפריד 
האוכל שבדעתו להתגבר ולהמנע מלאכול או שימשוך מלאכול סוגי מאכלים שיוכלו להיאכל 

ע”י אחרים.
7    ספה”ק קב הישר )פרק סא( וכעי”ז בספה”ק דברי אמת להרה”ק מלובלין זי”ע )ראה( דבא”א 
להתענות תענית הראב”ד ולהפסיק אכילתו הנצרך לחיזוק גופו, יתאפק כמה דקות עד שתתקרר 

תאותו.       
8    ספה”ק ראשית חכמה )שער הקדושה פט”ו( וכ”ה בס’ מגיד מישרים )שם( באופן שאינו עינוי 
אלא שמחה שזכה למשוך ידו ממאכלו, ואף לדעת המ”א )סי’ רפח( שאסור לימנע מלאכול בשבת 
אפי’ שעה אחת אם כוונתו לשם תענית, מ”מ כיון דנמנע רק ממאכל אחד, וגם דאין כוונתו לשם 

תענית אלא לקדש עצמו במותר, אין חשש.

מי שקשה לו להתענות, כתבו הפוסקים דיעשה תענית דיבור, והוא עדיף 
מתענית אכילה9, וכל שכן שבשבת יעשה כן10. 

כוונת אמירת תהלים:

כאשר קורא תהלים על צרה, יכוון למה שמוציא מפיו בהתעוררות וכוונת 
הלב, ויכוון שתגן קריאתן בזכות זה שמתעורר ליראה ולבטחון בד’ ממילות 
המזמורים. ואסור לכוון שעצם אמירת כתבי הקודש יעזרו לו11. וי”א שסגולת 

אמירת תהלים היא אף כשנאמרת בלי כוונה12.

הפסק באמירת תהלים:

לכתחילה ראוי שלא להפסיק הרבה בדיבור או בשהייה13, באמצע הפסוק14. 

אמירת תהלים בלילה:

נהגו ע”פ האריז”ל לא לומר תהילים מצאת הכוכבים עד חצות הלילה15, 
אלא בזמנים מיוחדים כמבואר בהערה16, והרבה מקילין כשאומרם בדרך 

רחמים ותחנונים17.

9    מ”ב )סי’ תקע”א סק”ב( כי ממנו לא יהיה נזק לא בגופו ולא בנשמתו, ולא יחלש עי”ז, וע”כ 
הרבה רבינו הישועות משה זי”ע להציע לבחורים שרצו להתענות, שעדיף לעשות תענית דיבור, 
וכן נהג הוא עצמו )בתחילה בימים ג’ וה’ ולבסוף רק פ”א בשבוע( והיה נזהר בזה באופן מופלג 

שלא להפסיק בשום ענין.
10   מ”ב )סי’ שז סק”ה( דהנשמר מלדבר דברי חול בשבת קדוש יאמר לו, וכדמרגליה בפומיה 
דרבינו הישועות משה זי”ע דברי השל”ה עה”פ וינח ביום השביעי, ממה נח הקב”ה אם לא מדיבור 

שברא בו שמים וארץ. 
11    ס’ החינוך )מצוה תקיב( ומבואר בפרישה )יו”ד סי’ קעט סקי”ז( דבלא”ה יש חשש שמתרפא 
וי”א דהאיסור היא רק בחולה שיש בו סכנה )ריטבא( או  וכן אם יאמר בלי כוונה כלל,  בד”ת, 
כשאינו עושה שום פעולה אחרת לרפואת המחלה )מאירי( או רק כשהיא נאמרת כלחש ולא 
כשהיא נאמרת דרך תפילה )מהרש”א( וע”ע שו”ת ציץ אליעזר )חי”ז ס”ל( ובתשובות והנהגות 

)ח”א קכא( מה שהעיר עפ”ז בנוסח שאומרים אחר אמירת תהילים.  
זוהר( כבקשת דוד המלך ע”ה שיהיו נחשבים כנגעים ואהלות שתלוי  יועץ )ערך  12   ס’ פלא 
באמירה של כהן )סי’ חלקת יהושע בשם א”א מבוטשאטש סי’ ש”ו ס”ה( ואפשר להסביר הדבר 
ע”פ משל שנשא ר’ אליהו רוט זצ”ל, במלך ששלח עבד נאמן לשליחות למקום רחוק, והעבד 
מרוב געגועים שלח כסדר מכתבים שביטא בהם געגועיו למלך, והמלך קרא בהם בהנאה מרובה, 
וכשמת העבד ביקש המלך מאוהביו שיקראו במכתבים אלו כדי שיזכר בתענוגים שהיו לו אז, 
וזה גם בקשתינו כאילו אמרם דוד המלך ע”ה בעצמו ע”כ, ולפ”ז אף באמירה בעלמא מהני לעורר 
הגעגועים, וכ”ש כשהוא טרוד, יאמר לפני ד’ אני לא יכול לכוון אומר לך התיבות ואתה בעצמך 

תפעל, ועדיף כן כי אינו מחזיק עצמו ל’יש’ )הרה”ק רבי פנחס מקאריץ(.     
13   אף באופן שאין איסור מצד מפסיק ממשנתו )כגון בד”ת או בדברי חולין לצורך( דיש אוסרים 
מטעם דפסוקי דלא פסקיה משה לא פסקינן )סוכה לח: תוס’ ד”ה הוא, ורק פסוק אנה ד’ שבהלל 
מותר כיון שאמרוהו שנים( אמנם דעת הרבה ראשונים דבפסוקי כתובים אין איסור )מאירי, מכתם, 
סוכה ל”ח: כלבו, הובא במ”א סי’ תכב סק”ח( ובפרט כשהיא נאמרת בדרך תפילה, אבל בין פסוק 

לפסוק מותר לכו”ע )בה”ל סי’ תכב ד”ה אבל(. 
14   וראה בס’ בן איש חיל מהבא”ח )דרוש ד’ פר’ זכור( מעשה נורא באחד שהיה רגיל להפסיק 

באמירת תהילים בדברים בטלים באמצע הפסוק.
15    באר היטב סי’ רלח סק”ב, ברכי יוסף שם, מטעם דאין ללמוד מקרא בלילה )וסמך לדבר 
דמצינו בפרקי דר”א דמשרע”ה למד עם הקב”ה ביום מקרא ובלילה תורה שבע”פ( אלא עם פירוש 
)יסוד ושורש העבודה שער ו’( ונהגו כן אף באמירת תהילים )מספק בדעת האריז”ל חיד”א( מצאת 
הכוכבים )שו”ת בצל החכמה שם( עד חצות )ליקוטי מהרי”ח שהרי דוד המלך ע”ה יסד מזמורי 

תהילים בחצות( וכ”ז מצד המנהג, אבל מצד הדין אין איסור )שעה”צ סי’ רלח סק”ב(.     
16   כגון בליל שבת, ויו”ט, ויו”כ, כיון שאין שולטין בו דינים, ואף בליל שישי, כיון שמכין לשבת 
הרחמים מתגברים, ויש מתירין אף במוצ”ש עד חצות, דעד אז שורה קדושת השבת, וחוה”מ דינו 

כשבת )עיין שו”ת בצל החכמה ח”ד סמ”ד( אבל בליל ר”ח לא )בא”ח כה”ח(.  
17   א”א מבוטשאטש )סי’ רלח( שו”ת לבושי מרדכי )תניינא או”ח סי’ קפו( ויש שהקילו מטעם דהוי 

כלימוד נגעים ואהלות, דהוי כלימוד משניות )א”א שם(.
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ובעלים  יו"ר  זורייבין,  עקיבא  היזם 
היזמים  לאחד  נחשב   ,ISA GROUP
בשוק  והמבוקשים  המובילים 
על  חתום  זורייבין  החרדי.  הנדל"ן 
המדוברים  מהפרויקטים  כמה 
והמשמעותיים בישראל, כשהוא מוביל 

מהפכה אמיתית בתחום הנדל"ן.
 

 ISA זורייבין את יובל הפך  בתוך חצי 
GROUP לשם נרדף למצוינות נדל"נית 
מובילים:  פרויקטים  של  שורה  עם 
שנלר  במתחם  אסטייטס  ג'רוזלם 
בירושלים - פרויקט יוקרתי בינלאומי. 
שימושים  עירוב  מתחם   - עולם  עיר 
היוקרה  פרויקט  בירושלים.  אייקוני 
צפת אסטייט בצפת העתיקה. מתחם 
גנים  בהדר  שבע  החדשני  המגורים 
ומצפה  מצפה האלה  בפתח תקווה. 
מגוון  ועוד  שמש.  בבית  החורש 
פרויקטים יוקרתיים בכל רחבי הארץ.

 
מלבד הרזומה המרשים של מעל 1700 
יח"ד  ועוד 6000  נמסרו  שכבר  יח"ד 
מיזמים  ב-23  ותכנון  הקמה  בשלבי 
בטביעת  ידועה  החברה  מבוקשים, 
כל  שהופכת  הייחודית  האצבע 
פרויקט לפנינת נדל"ן מבוקשת, בזכות 
ורף  והייחודי  סטנדרט הבנייה הגבוה 
האיכות שמציבה החברה, הרבה מעל 

הסטנדרטים המקובלים בתחום.
 

אחרי ששינתה את סטנדרט המגורים 
 ISA GROUP בכל רחבי הארץ, הגיעה
 FIVE גם לאלעד כשהיא מציגה את

– פרויקט המגורים המבוקש בצפון 
החדש של אלעד.

 ISA בחברת   מוכיחים  כאן,  גם 
וירידה  מוקפד  תכנון  כיצד   ,GROUP
למציאות  חזון  הופכים  לפרטים 
יצירת מופת אדריכלית,  מוחשית של 
ומתקדם  חדשני  בנייה  סטנדרט  עם 
שיוצר חוויית מגורים אחרת. התפיסה 
מבוססת  הפרויקט  של  התכנונית 
אמיתית  חיים  שאיכות  ההבנה  על 
אלמנטים  של  מסינרגיה  מורכבת 
רבים. זה מתחיל במעטפת הבניינים, 
איכותית  ירושלמית  באבן  שיחופו 
המעניקה לפרויקט מראה מכובד ועל 
של  המושקע  בעיצוב  וממשיך  זמני, 
להעניק  כדי  בקפידה  שתוכנן  הלובי, 
חוויית כניסה נעימה ומרשימה לדיירים 

ולאורחים.
 

בניינים  חמישה  הכולל  הפרויקט, 
בצפון  ביותר  האסטרטגי  במיקום 
של  מגוון  דירות  תמהיל  מציע  אלעד, 
דירות  לצד  מרווחות  חדרים   5-6
והפנטהאוזים  הגן  בדירות  מיוחדות. 
עשיר  טכני  מפרט  על  דגש  הושם 
אוויר  מיזוג  מערכות  הכולל  במיוחד, 

מלאה,   VRF בטכנולוגיית  מתקדמות 
תריסים חשמליים ומערכת אינטרקום 
חשמלית  לטעינה  הכנה  מסך,  עם 
לרכב ועוד, הכל חלק מאותו קו מנחה 

השואף לשלמות.
 

לספק  כדי  תוכנן  כולו  המתחם 
הכוללת  מודרנית  אורבנית  חוויה 
המשתלבים  בוטיקיים,  מסחר  שטחי 
של  הנחשק  במיקומו  בטבעיות 
אלעד  שבין  התפר  על  הפרויקט 

הוותיקה לחדשה.
 

 ,ISA GROUP יו"ר  זורייבין,  עקיבא 
משתף אודות הפרויקט הנוצץ: "אנחנו 
באלעד  לבנות  הזכות  על  שמחים 
רמה  ויביא  חותם  שישאיר  פרויקט 
אחרת של מגורים לעיר. המטרה שלנו 
היא שהתכנון המוקפד וכל פרט ופרט 
במיזם – מהאבן הירושלמית שנבחרה 
ובדירות  בלובי  הגימור  לרמת  ועד 
אחת  מופת  ליצירת  יחד  יתחברו   –
בשטח  העבודות  את  לראות  גדולה. 
החפירות  בשלב  כעת  מתקדמות 
האמיתית  הבשורה  זו  והביסוס, 
עבור  למציאות  הופך  הזה  שהחלום 

המשפחות באלעד".

כך בונה ISA GROUP את 
יצירת המופת FIVE באלעד

תוכן שיווקי

מחלום למציאות:

אחרי שעשתה זאת בירושלים, בבית שמש, בצפת, ברכסים ובערים נוספות, מציבה ISA GROUP סטנדרט 
מגורים חדש גם באלעד | כל מה שצריך לדעת על ענקית הנדל"ן שמובילה את מהפכת הנדל"ן היוקרתי



יודע דעת עליון
מהרה"ק  פיקודיך'  ב'דרך  כתב 
על  ל"ה(  )מל"ת  זי"ע  מדינוב  מוהרצ"א 
טעם כמוס  'מצוה טאנץ' לפני הכלה: גם 

יש בדבר בגנזי, הנסתרות לד' אלוקינו...
סקווירא,  צדיקים'  )'בעלוץ  מסופר 
הרה"ק  את  פעם  שאל  שאחד  רעד(  עמ' 
איזה  על  זי"ע  מרחמסטריווקא  יוחנן  ר' 
אחיו  כמו  בהם  מתנהג  לא  למה  פרטים 
לו  ענה  זי"ע.  מסקווירא  יצחק  ר'  הרה"ק 
אחי  ענוותנותו:  ברוב  יוחנן  ר'  הרה"ק 
והלא  הכלה,  עם  רוקד  הרי  יצחק'ל  ר' 
הכלה',  לפני  'כיצד מרקדין  בגמרא  איתא 
הוא  סימן  'כיצד',  לשון  נקט הגמרא  ואם 
הכלה,  לפני  לרקד  איך  לדעת  שצריכים 
ואם הוא רוקד - בוודאי הוא יודע באיזה 

אופן צריכים לרקוד.
סיפר,  זי"ע  חיים'  ה'אמרי  רביה"ק 
שבשמחת נישואי אחד מבני הרה"ק הרבי 
ה'מצוה  לפני  הכריזו  זי"ע,  אלימלך  ר' 
טאנץ' כי מי שעדיין לא תיקן את חטאת 
נעוריו אל יכנס לרקוד. היה שם חסיד אחד 
פגם  שלא  מי  'אבל  שאמר:  שמו,  דוד  ור' 
כלל, בוודאי ראוי לו לרקוד!' והוא הרבה 
של  ודרגה  השגה  גדולה.  בשמחה  לרקוד 

חסיד!
ה'ישועות  רביה"ק  כשנפגש  פעם 
משה' זי"ע עם הגה"צ רבי ישראל גרוסמן 
דוד  ר'  הרה"ג  של  ה'ווארט'  )לרגל  זצ"ל 
ה'אמרי  רביה"ק  נין  שליט"א  ארנסטר 
סיפר  גרוסמן(,  הגר"י  נכדת  עם  חיים' 
היה  ההם  שבימים  זי"ע,  לרבינו  הגר"י 
מצד  אחד  כשרקד  חתונה  שבכל  המנהג 
החתן 'מצוה טאנץ', רקד כנגדו אחד מצד 
הכלה. בחתונת הרה"ק רבי אברהם יעקב 
אהרן'  ה'בית  הרה"ק  בת  עם  מסדיגורא 
מקארלין זי"ע, לפני שהרה"ק מרוזין זי"ע 

'מי  מרוזין:  הרה"ק  הכריז  לרקוד,  הלך 
בדיבור  או  במחשבה  אחת  פעם  שפגם 
נגדי,  לרקוד  להיכנס  ויעז  במעשה,  או 
ביידע  פון  פארווארפען  איהם  איך  וועל 
אחד  העולמות[.  משני  ]אסלקו  וועלטן!' 
)היה  שמו  וישראל'קע  קארלין  מחסידי 
ורקד  עמד  אהרן'(,  ה'בית  של  אחיו  בן 
עד  התפלא  זי"ע  רבינו  הרוז'ינער...  כנגד 
מגדלות  הן  נוראה,  עובדא  מהאי  מאוד 
קדושתו של הרה"ק מרוזין שאין לנו כל 
השגה בה, והן מאותו אברך לא מפורסם, 
והוא  כבוד,  בתוארי  מתואר  לא  שכלל 
האלוקים.  איש  כנגד  לרקוד  פחד  לא 
כשסיפר הגר"י גרוסמן שאותו אברך טמון 
הרה"ק  של  מציונו  רחוק  לא  בטבריה, 
רמ"מ מוויטעפסק, אמר רבינו זי"ע שהיה 

רוצה להיות פעם על קברו. 

פושט צורה ולובש צורה
זי"ע:  חיים'  ה'אמרי  רביה"ק  סיפר 
'מצוה  רוקד  הקדוש  אבי  שהיה  בשעה 
מאירות!  פניו  היו  הכלה,  עם  טאנץ' 

)'שרפי קודש אמרי חיים'(.
זי"ע,  הסב"ק  מרן  אצל  עובדא  הוי 
והיות  בתו,  את  חיתן  המקורבים  שאחד 
את  ערכו  מאם,  יתומה  היתה  שהכלה 
של  מדרשו  בבית  הנישואין  סעודת 
הס"ק  נכנס  ברכת-המזון  לפני  הסב"ק. 
נשאר  כולם  ולפליאת  להשתתף בשמחה, 
אחרי ברכת-המזון וגם ביקש לרקד לפני 
רביה"ק  את  להזמין  החל  הבדחן  הכלה. 
רבים  שבחים  מונה  שהוא  תוך  לריקוד, 
ומופלגים, אולם רביה"ק זי"ע הוה בדיחא 
דעתיה, ושחק על הבדחן כשדיבר על רום 

גדלותו.
את  מאן-דהוא  לקח  לאחר-מכן 
הגארטיל ונתנו לידי רביה"ק, אולם רבינו 

רגע[,  ]המתן  מינוט'  א  'ווארט  לו  אמר 
כלפיד  קדשו  פני  להטו  כמימרא  וברגע 
אש, ותפס את הגארטל למצוות ריקודין. 
שנכח  הי"ד  שטיינמץ  יחיאל  ר'  הרה"ח 
שרביה"ק  אז  שהבחין  מספר  היה  שם, 
פשט ולבש צורה ברגע אחד, עד כדי כך 

שהוא נתיירא לעמוד שם!
ז"ל:  וייס  ציון  בן  ר'  הרה"ח  סיפר  כן 
הרה"ק  את  כשכיבדו  מעשה  בעת  הייתי 
טאנץ,  מצוה  לרקוד  זי"ע  יודא'לי  ר' 
כשניגש  שפעם  וסיפר,  לרקוד,  רצה  ולא 
ה'טאנץ מייסטער' )כך היה המנהג, שהיה 
שהיה  מייסטער'  'טאנץ  הנקרא  אחד 
לרקוד(  מי שהולך  ליד  נותן את הגארטל 
עם הגארטל בידו ליתן ליד הסב"ק, אמר 
ואי  רגע  חלף  לא  רגע,  שיחכה  הס"ק  לו 
לא  להכיר את הס"ק, ממש  היה  אפשר 
רבי  וסיים  שמקודם.  אדם  אותו  היה 
זקני,  כמו  לרקוד  יכול  הייתי  אם  יודא'לי: 

הייתי רוקד ]'שיח זקנים' ח"ה[.
הג"ר  בחתונת  טאנץ'  ה'מצוה  לפני 
את  החתן  שאל  שליט"א  שטרנבוך  ברוך 
עליו  מה  זי"ע  משה'  ה'ישועות  רביה"ק 
לכוון בעת הריקודין, השיב לו רבינו זי"ע, 
שיושפעו  ובקשה  בתפילה  לכוון  שעליו 
ממרומים השפעות טובות לכלל ישראל.

בחתונת הרה"ג ר' דוד משה רוזנבוים 
חתן  רחובות,  קרעטשניף  דקרית  רב 
שליט"א,  ויזניץ  מדזיקוב  אדמו"ר  כ"ק 
עם  זי"ע  רבינו  ישב  טאנץ'  ה'מצוה  לפני 
על  שוחח  ורבינו  צדדי,  בחדר  המחותנים 
גודל מעלת ריקוד המצוה, שהוא עת רצון 
רמה ונשגבה לפעול בה ישועות ורפואות, 
את  בהזכירו  לפרט,  והן  ישראל,  לכלל  הן 
אדלר  הינדא  הרבנית  אחותו  של  מצבה 
דווי.  ערש  על  היתה  ימים  שבאותם  ע"ה 
רבינו  הורה  טאנץ',  ה'מצוה  תחילת  עם 

נושאים בראי התקופה והפרשהעניינא דיומא

יצַדַ מְְרַַקְדְִִין כֵּ�ּ
לרגל שמחות בית ויזניץ: שגב ה'מצוה טאנץ' בחצרות צדיקים
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מפרט 
מאובזר
ויוקרתי

דירות ענק
 125-180

מ"ר 3850

5-6 חדרים
פנטהאוזים

ודירות גן

 המיקום
 הטוב

באלעד
*3850
 משרד מכירות
יהודה הנשיא 87, אלעד

למידע ולתיאום פגישה: 

מלובי הכניסה המעוצב ועד 
הפרטים הקטנים במפרט 
המוקפד. זה הזמן להגשים את 
כל התוכניות וליהנות מחוויית 
מגורים, בדיוק כמו שדמיינתם.

הטבה בלעדית
ל- 10 רוכשים בלבד

פטור ממדד

כשחלום 
הופך למציאות

הצפון החדש של אלעד



זי"ע שיזמינו תחילה את גיסו הרה"צ רבי 
נפתלי חיים אדלר זצ"ל, סב הכלה. כשהחל 
הרה"צ מוהרנ"ח זצ"ל בריקוד, נעמד רבינו 
כשתוך  רבה,  בדביקות  שרוי  והיה  זי"ע 
כמה  הק'  בשפתותיו  שמלחש  הבחינו  כך 

פעמים: 'הינדא בת מרגלית'...
לאחר חתונת הרה"צ רבי אהרן מרדכי 
רוקח מבעלזא נכד רבינו זי"ע וחתן הגה"צ 
גאב"ד  שליט"א  למברגר  שמעון  רבי 
אצל  ממאקאווא  הגה"צ  ביקר  מאקאווא, 
מרדכי  זרחיה  יהודה  ר'  המקובל  הגה"צ 
אביב.  מתל  זצ"ל  סגל  הלוי  חיים  לייב 
נענה  שהיתה,  החתונה  על  דיברו  כאשר 
הגרי"ז סגל ואמר 'כשהרבי מויזניץ ]רבינו 
'מצוה  לרקוד  בגארטל  ואחז  קם  זי"ע[ 
טאנץ', נעשה רעש גדול בכל העולמות!' 
שליט"א  למברגר  ישראל  ר'  הרה"ג  ]מפי 

שנכח שם[.
ה  )מאמר  יוסף'  ה'אמרי  בהקדמת 
יצחק'  ה'חקל  הרה"ק  בנו  מביא  ז(  אות 
כשהתגורר  שבצעירותו  זי"ע,  מספינקא 
דרך  לו  לקח  במונקאטש,  יוסף'  ה'אמרי 
דהיינו  וכלה,  חתן  לשמח  גדולה  עבודה 
"אם אחד מידידיו החסידים עשה נישואין 
והזמין אותו, היה הולך ונעשה שמה רקדן 
לרקודין של מצווה לפני הכלה, והיה לו בזה 
ייחודים  לייחד  ורמים  נשגבים  רעיונות 
פעמים  וגם  העליונים,  בעולמות  גדולים 
אמר איזה מילי דבדיחי וגראמין בכוונות 
נוראות ונפלאות בשרשי חכמת האלקית, 
כדרך שהיה נוהג רבינו מראפשיץ, ואח"כ 
הטוב,  כמנהגו  שיעוריו  ולמד  לביתו  הלך 
בנפשו  מרגיש  שהיה  בעצמו  לי  וסיפר 
עד שהגם  כך,  כל  וקדושה  טהרה  אח"כ 
קודם  במקוה  לטבול  יום  בכל  שמנהגו 
התפילה, באותו יום אם היה זמן קצר לא 
היה הולך למקוה, ומזה תבין גודל קדושת 

עבודתו בזה".

הזמנה ל'מצוה טאנץ'
פעלדמאן  יעקב  ר'  הרה"ג  מספר 
זי"ע  רבינו  את  ללוות  זכיתי  שליט"א: 
נסע  כשרבינו  פעם  באמריקה,  בביקוריו 
ברכב בדרך שובו מחתונה שהשתתף בה, 

את  שאלתי 
אם  רבינו 
את  שמע 
ן  ע מ א ר ג ה
ו  ר מ א ש
לכתו  בטרם 
ד  ו ק ר ל
טאנץ,  מצוה 
רבינו  ונענה 
 . ה ל י ל ש ב
י  ת ז ע ה
'וכי  ושאלתי: 
עשה  מה 
הרבי?'  אז 
רבינו  לי  ענה 
 : ת ו ט ש פ ב

'חזרתי על משניות!'
מרדכי'  ה'תורת  הרה"ק  על  מסופר 
זי"ע, שבחתונת  נכדו הרה"ג ר' חיים מאיר 
מונטריאל  מוויזשניץ  אדמו"ר  כ"ק  בן 
וומסב"ג  מוויזשניץ  אדמו"ר  כ"ק  וחתן 
הרה"ח  הזמין  תשס"א,  בשנת  שליט"א, 
ר' ישעי' מאיר ניימאן שליט"א את הרבי 
הכוח  על  עמד  בדבריו  טאנץ',  ל'מצוה 
והשפעה של מידת האמת, והוסיף שעתה 
לנו  יש  עדן,  מגן  צדיקי האמת  כשיורדים 
כאן את כוחם והשפעתם הגדולה במידת 
ישעי'  כשר'  שבועיים  כעבור  האמת. 
הרבי  ביקש  בקו"פ,  הרבי  היה אצל  מאיר 
לו  ואז אמר  ייצאו מהחדר,  אח"כ שילדיו 
הרבי: 'כשהזמנת אותי בחתונה הקודמת, 
הארכת קצת בדיבור אודות מידת האמת'. 
דיברתי  לא  'הרי  מאיר:  ישעי'  ר'  התנצל 
מהרבי, אמרתי שכשהאבות מגן עדן באים 
יש כוח גדול של מידת האמת'. נענה הרבי: 
הרגשתי  דיבוריך  את  שסיימת  עד  'אולם 
שלא בנוח'... והבין ר' ישעי' מאיר שהרבי 
לא  ממני,  תדבר  'אל  לו:  לומר  מתכוון 
האחורית'...  מהדלת  לא  וגם  ישיר  באופן 
רוזנפלד  הערשיל  ר'  הרה"ח  ]רשימות 

שליט"א[.

ניגון ההקפה השישית
רבוה"ק נהגו לרקוד 'מצוה טאנץ' בניגון 

ההקפה השישית, שהיא כנגד יוסף צדיקא. 
ההקפה  ניגון  לשירת  טעם  נתנו  חסידים 
כדי  ה'מצוה טאנץ', שהיא  בעת  השישית 
מידה  לעצמו  בנפש החתן שיבקש  לעורר 
השישית,  שהיא  יוסף  מידת  זו,  קדושה 
הנאמרת  )בתפילה  החיד"א  שכתב  וכמו 
עלינו  'שתרחם  השישית(:  ההקפה  לאחר 
החתום  צדיקך  יוסף  בזכות  ש-די,  א-ל 
במידת היסוד, ובזכות יוסף, יוסף ד' שנית 
ידו ויגאלנו גאלת עולם במהרה בימינו'... 

]רשימות הרה"ח ר' בעריש ויינברגר ז"ל[.

הכרזת 'שבת' 
בפר'  נועם'  'אמרי  בסה"ק  כתב 
מהר"מ  אדמו"ר  אמר  שם:  וזל"ק  וישב, 
וכלה,  חתן  נישואי  שבעת  מרימאנוב, 
ונשים,  אנשים  שיש  ריקודין  בשעת 
המנהג לצעוק אז 'שבת', כדי להזכיר העם 
הרעים,  תענוגים  לבטל  שבת,  במצוות 
להינצל מתאוות הנקראים 'נגעי' בני אדם 

ולהפך נגע לענג שבת.
אחד  בנישואי  פנים'  ה'קבלת  לפני 
ר'  להרה"ח  זי"ע  רבינו  קרא  הנכדים, 
לו:  ואמר  שליט"א  ויינברגר  ישראל 
לא  בחור  שאף  בשמי,  שתכריז  'אבקשך 
בויזניץ  נהוג  כך  טאנץ',  ל'מצוה  יישאר 

לדורות!

חיים מאיר אוביץעניינא דיומא

קשר איתן •  שמות תשפ"ו 8





חתונה פלאן ויזניץ
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חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

לנישואי ילדיםלנישואי ילדים
ללא חובותללא חובות

בהשתתפות אלפי אנ"שבהשתתפות אלפי אנ"ש
בכינוס היסטורי בבניני האומה:בכינוס היסטורי בבניני האומה:

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין
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חתונה פלאן ויזניץ
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ביום שייחרט בספר דברי הימים 
ביהדות  דבר  נפל  החסידות,  של 
ארוכים  חודשים  לאחר  החרדית. 
עם  התייעצויות  מדוקדק,  תכנון  של 
הראשונה  מהשורה  כלכלה  מומחי 
הקהילה,  מוסדות  בין  וסינרגיה 
תוכנית  והדר  פאר  ברוב  הושקה 
אברכים   2,400 מעל  "אפריון". 
ואנשי שלומנו גדשו את אולם בנייני 
עדים  להיות  כדי  בירושלים,  האומה 
לרגע בו הופך חזון המנוחה הכלכלית 

למציאות מוחשית.

הכל מעלין לירושלים
כבר משעות הצהריים המוקדמות 
ריכוזי  בקרב  התכונה  הורגשה 
מערך  הארץ.  ברחבי  החסידות 
אלפי  את  שינע  אדיר  תחבורה 

קיבלו  שם  לירושלים,  המשתתפים 
את פניהם עמדות רישום דיגיטליות 
המחזה  כוונות".  "הצהרת  וטופסי 
היה מרהיב: זקנים לצד נערים, אבות 
צעירים לצד בעלי משפחות ברוכות 
אחריות  מתוך  מתקבצים  ילדים, 

משותפת לעתיד הדורות.

"שבט" –
שוין ברעכן טעלער

את המעמד פתח בטוב טעם סגן 
יהושע  הרב  ברק,  בני  עיריית  ראש 
ביד  הערב  את  ניתב  אשר  מנדל, 
אומן. "א' שבט הוא יום של בשורה," 
 – הצאצאים  נישואי  "סוגיית  הכריז, 
דורות  הורים  מעיני  שינה  שהדירה 
על גבי דורות – מקבלת היום פתרון 
עלה  מכן  מיד לאחר  ואמיתי".  מקיף 

אל הפודיום חדב"נ הרה"ג ר' מנחם 
באמירת  ופתח  שליט"א  הגר  מנדל 
לרפואתו  בתהילים  ס"א  קפיטל 

השלמה של מרן רבנו שליט"א,

רגע של התעלות נרשם עת עלה 
ויז'ניץ  קריית  אב"ד  הרה"ג  לדוכן 
שליט"א, אשר הביא את דבר הקודש 
וקרא בהתרגשות את מכתבו המיוחד 
במכתבו  שליט"א.  רבנו  מרן  של 
נלהבת במיזם:  הביע הקודש תמיכה 
"ובוודאי ראוי לכל אחד ליטול חלק 
בזה, הן לרווחתו האישית והן בכדי 
כח  גדול  לאחרים...  לעזר  להיות 
דשמיא!".  סייעתא  להביא  הרבים 
במליצה  הוסיף  שליט"א  הרה"ג 
ראשי   – שבט  חודש  על  חסידית 
"כפי  ט'עלער.  ב'רעכן  ש'וין  תיבות 

שילוב חסר תקדים של גמ"ח קהילתי רחב היקף ומסלול השקעה ייעודי בשיתוף 
"כלל ביטוח ופיננסים" | ברכת מרן רבנו שליט"א במכתב מיוחד: "ובוודאי ראוי 
לכל אחד ליטול חלק בזה, הן לרווחתו האישית והן בכדי להיות לעזר לאחרים" | 
רשמים מהמעמד ההיסטורי "תענוג און נחת" ועיקרי פרטי התכנית אשר בסייעתא 

דשמיא יביא תענוג און נחת בעת שמחת נישואי הצאצאים 

נחשפה התוכניתנחשפה התוכנית
המהפכניתהמהפכנית
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חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

לנישואי ילדיםלנישואי ילדים
ללא חובותללא חובות

בהשתתפות אלפי אנ"שבהשתתפות אלפי אנ"ש
בכינוס היסטורי בבניני האומה:בכינוס היסטורי בבניני האומה:

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

ביום שייחרט בספר דברי הימים 
ביהדות  דבר  נפל  החסידות,  של 
ארוכים  חודשים  לאחר  החרדית. 
עם  התייעצויות  מדוקדק,  תכנון  של 
הראשונה  מהשורה  כלכלה  מומחי 
הקהילה,  מוסדות  בין  וסינרגיה 
תוכנית  והדר  פאר  ברוב  הושקה 
אברכים   2,400 מעל  "אפריון". 
ואנשי שלומנו גדשו את אולם בנייני 
עדים  להיות  כדי  בירושלים,  האומה 
לרגע בו הופך חזון המנוחה הכלכלית 

למציאות מוחשית.

הכל מעלין לירושלים
כבר משעות הצהריים המוקדמות 
ריכוזי  בקרב  התכונה  הורגשה 
מערך  הארץ.  ברחבי  החסידות 
אלפי  את  שינע  אדיר  תחבורה 

קיבלו  שם  לירושלים,  המשתתפים 
את פניהם עמדות רישום דיגיטליות 
המחזה  כוונות".  "הצהרת  וטופסי 
היה מרהיב: זקנים לצד נערים, אבות 
צעירים לצד בעלי משפחות ברוכות 
אחריות  מתוך  מתקבצים  ילדים, 

משותפת לעתיד הדורות.

"שבט" –
שוין ברעכן טעלער

את המעמד פתח בטוב טעם סגן 
יהושע  הרב  ברק,  בני  עיריית  ראש 
ביד  הערב  את  ניתב  אשר  מנדל, 
אומן. "א' שבט הוא יום של בשורה," 
 – הצאצאים  נישואי  "סוגיית  הכריז, 
דורות  הורים  מעיני  שינה  שהדירה 
על גבי דורות – מקבלת היום פתרון 
עלה  מכן  מיד לאחר  ואמיתי".  מקיף 

אל הפודיום חדב"נ הרה"ג ר' מנחם 
באמירת  ופתח  שליט"א  הגר  מנדל 
לרפואתו  בתהילים  ס"א  קפיטל 

השלמה של מרן רבנו שליט"א,

רגע של התעלות נרשם עת עלה 
ויז'ניץ  קריית  אב"ד  הרה"ג  לדוכן 
שליט"א, אשר הביא את דבר הקודש 
וקרא בהתרגשות את מכתבו המיוחד 
במכתבו  שליט"א.  רבנו  מרן  של 
נלהבת במיזם:  הביע הקודש תמיכה 
"ובוודאי ראוי לכל אחד ליטול חלק 
בזה, הן לרווחתו האישית והן בכדי 
כח  גדול  לאחרים...  לעזר  להיות 
דשמיא!".  סייעתא  להביא  הרבים 
במליצה  הוסיף  שליט"א  הרה"ג 
ראשי   – שבט  חודש  על  חסידית 
"כפי  ט'עלער.  ב'רעכן  ש'וין  תיבות 

שילוב חסר תקדים של גמ"ח קהילתי רחב היקף ומסלול השקעה ייעודי בשיתוף 
"כלל ביטוח ופיננסים" | ברכת מרן רבנו שליט"א במכתב מיוחד: "ובוודאי ראוי 
לכל אחד ליטול חלק בזה, הן לרווחתו האישית והן בכדי להיות לעזר לאחרים" | 
רשמים מהמעמד ההיסטורי "תענוג און נחת" ועיקרי פרטי התכנית אשר בסייעתא 

דשמיא יביא תענוג און נחת בעת שמחת נישואי הצאצאים 

נחשפה התוכניתנחשפה התוכנית
המהפכניתהמהפכנית

11 שמות תשפ"ו • קשר איתן



באילנות,  השרף  עולה  שבט  שבימי 
ומשכיל  עוז  המרהיב  אברך  כך 
להשקיע בשתיל כבר מראשיתו, יזכה 
ולשבור  העת  בבוא  פירות  לראות 

צלחת בשמחה ובהרחבה". 

 הצגת המתווה המקצועי
הנאומים  פרק  החל  זה  בשלב 
המקצועי, בו נפרסו היסודות עליהם 
סדר  את  פתח  התוכנית.  נשענת 
אליהו  אברהם  ר'  הרה"ח  הנואמים 
נישואין".  "עזרת  יו"ר  הי"ו,  רודיך 
המשא  את  לתאר  היטב  בדבריו 
ואת  הורים  כתפי  על  המוטל  הכבד 
רבותינו  שראו  המכרעת  החשיבות 
במפעל  הדורות  לאורך  הקדושים 
כיצד  הסביר  הוא  נישואין".  "עזרת 
את  חייב  המשתנה  הכלכלי  השוק 
מהלך  ולהוביל  להתגייס  הארגון 
פורץ דרך, שאינו מסתפק רק בעזרה 
הדדית אלא בבניית תשתית כלכלית 

יציבה לכל משפחה.

האלפים  האזינו  רב  בקשב 
ר'  הרה"ג  של  המאלפת  להרצאתו 
ראש  שליט"א,  לבקוביץ  אברהם 
מערכת  ומראשי  משפט  חושן  כולל 
הרב  כהלכה'.  'תשואה  הכשרות 
העצומה  בבקיאותו  הידוע  לבקוביץ, 
פישט  ההלכה,  פי  על  ההון  בשוק 
עבור הקהל את המושגים המורכבים. 
חכמה  השקעה  כיצד  הסביר  הוא 
יכולה  ומפוקחים  כשרים  במסלולים 
לסכום  קטן  חודשי  חיסכון  להפוך 
כי  והדגיש  שנים,  לאורך  משמעותי 
המקצועיים  בכלים  נבנתה  התוכנית 
ביותר כדי להבטיח ביטחון מקסימלי 

לכספי הציבור.

בדוכן  התקבל  ויקר  כבוד  מתוך 
הנואמים הרה"ח ר' מאיר דמן הי"ו, 
דחסידי  הקהילה"  "גמ"ח  מנכ"ל 
בגיבוש  מרכזי  ושותף  בעלזא 
הקהל  את  שיתף  דמן  הרב  המודל. 
המתכננים,  שעברו  הארוכה  בדרך 

והמשפטיים  הטכניים  במכשולים 
לראות  העצום  ובסיפוק  שנפתרו 
הביע  הוא  המוגמרת.  התוצאה  את 
הנהלת  לחבר  עמוקה  הערכה 
"אפריון", הרב יצחק אייזיק ויזניצר, 
והרב  שטרן  אברהם  הרב  עם  יחד 
 – 'והשיאנו'  מגמ"ח  גנזלר  יצחק 
סערט ויזניץ.  אשר במסירות אין קץ 
ואת  שהביא  עד  שקטו  ולא  נחו  לא 

התוכנית לכדי שלמות.

לשאת  הוזמן  זה,  פרק  לסיום 
משנה  ארנסט,  משה  מר  דברים 
ופיננסים'.  ביטוח  'כלל  למנכ"ל 
בדבריו ביטא את התרגשות החברה 
המגזר  עם  התקדימית  מהשותפות 
ויז'ניץ בפרט,  החרדי בכלל וחסידות 
פיננסי  במוצר  מדובר  כי  הדגיש 
ייחודי שנבנה תפור לצורכי הקהילה, 
לליווי  החברה  של  התחייבות  תוך 
מלא והצלחת התוכנית לאורך שנים.

חזון הופך למציאות
לאחר מערכון  הערב,  בשיאו של 
מרגש של "משמחי המלך" שהמחיש 
הורה  בין  ההבדל  את  בבהירות 
חסר  שנותר  זה  לבין  מראש  שנערך 
המרכזית.  המצגת  הוקרנה  אונים, 
דקות,  מעשרים  למעלה  במשך 
עיקרי  נחשפו  מדוקדק,  בפירוט 
תוכנית "אפריון" על כל סעיפיה. בין 
פרקי המצגת עלה הרב יצחק אייזיק 

ויזניצר כדי לבאר נקודות מרכזיות. 
)עיקרי התכנית – ראה מסגרת(

המצגת  סיום  לאחר  מיד 
המפורטת, עבר המעמד לשלב מעשי 
ודינמי. פאנל שו"ת חי ובלתי אמצעי. 
אל הפודיום ניגש חבר ההנהלה, הרב 
להשיב  כדי  ויזניצר,  אייזיק  יצחק 
שאלות  על  וישיר  אישי  באופן 
שנשלחו מהקהל. בזה אחר זה הופנו 
ממוקדות  שאלות  איזייק   ר'  אל 

סוגיות  ללבן  שביקשו  אברכים  מצד 
השאלות,  בתוכנית.  ספציפיות 
המעשיים  בפרטים  נגעו  שנבחרו 
ההצטרפות  מאופן  החל  ביותר, 
שונים,  בגילאים  משפחות  לבעלי 
דרך המסלולים הכשרים ועד למנגנון 

הסיוע של הגמ"ח הקהילתי.

ובהרגשים  נעלות  בתחושות 
לצלילי  המעמד  ננעל  היסטוריים 
הרגש  אמן  של  לב  מרטיט  גראמען 
במיוחד  שהולחן  אדלר,  מאיר  הרב 
הגראמען  צלילי  המאורע.  לכבוד 
המרטיטים עוד הדהדו בחלל האולם 
אל  החסידים  אלפי  יצאו  כאשר 
עם  הפעם  אך  הירושלמי,  הלילה 
התקווה  באמתחתם.  שונה  מטען 
שזהרה בעיניהם אמרה הכל. המשא 
הכבד שרבץ על לב הורים דורות על 
הקלה  בתחושת  התחלף  דורות  גבי 
בברכת  כאן.  כבר  הבשורה  עצומה. 

לחתן  נזכה  האחדות,  ובכוח  הקודש 
נחת  און  תענוג  מתוך  ילדינו  את 

אמיתית!

עם נעילת המעמד, הפכה תוכנית 
לשיחת  הנייר  על  מיוזמה  'אפריון' 
היום המרכזית. לא רק בקרב חסידי 
ויז'ניץ, אלא בכל הריכוזים החרדיים 
כאש  הבשורה  פשטה  הארץ,  ברחבי 
בשדה קוצים והפכה לנושא המדובר 
ובבתי  הכוללים  בהיכלי  ביותר 
המשלב  החדשני,  המודל  המדרשות. 
קהילתית,  ועוצמה  אישית  אחריות 
הצית את דמיונם של אלפים שהבינו 
כי לפני היסטוריה של ממש. התחושה 
הכללית בציבור היא כי נסללה הדרך 
'חובות  המושג  שבו  חדש,  לעידן 
הנישואין' הופך לנחלת העבר, והדרך 
אל החופה עוברת בביטחון, ברווחה 
ובמנוחת הנפש שטרם ידעה היהדות 

החרדית.
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באילנות,  השרף  עולה  שבט  שבימי 
ומשכיל  עוז  המרהיב  אברך  כך 
להשקיע בשתיל כבר מראשיתו, יזכה 
ולשבור  העת  בבוא  פירות  לראות 

צלחת בשמחה ובהרחבה". 

 הצגת המתווה המקצועי
הנאומים  פרק  החל  זה  בשלב 
המקצועי, בו נפרסו היסודות עליהם 
סדר  את  פתח  התוכנית.  נשענת 
אליהו  אברהם  ר'  הרה"ח  הנואמים 
נישואין".  "עזרת  יו"ר  הי"ו,  רודיך 
המשא  את  לתאר  היטב  בדבריו 
ואת  הורים  כתפי  על  המוטל  הכבד 
רבותינו  שראו  המכרעת  החשיבות 
במפעל  הדורות  לאורך  הקדושים 
כיצד  הסביר  הוא  נישואין".  "עזרת 
את  חייב  המשתנה  הכלכלי  השוק 
מהלך  ולהוביל  להתגייס  הארגון 
פורץ דרך, שאינו מסתפק רק בעזרה 
הדדית אלא בבניית תשתית כלכלית 

יציבה לכל משפחה.

האלפים  האזינו  רב  בקשב 
ר'  הרה"ג  של  המאלפת  להרצאתו 
ראש  שליט"א,  לבקוביץ  אברהם 
מערכת  ומראשי  משפט  חושן  כולל 
הרב  כהלכה'.  'תשואה  הכשרות 
העצומה  בבקיאותו  הידוע  לבקוביץ, 
פישט  ההלכה,  פי  על  ההון  בשוק 
עבור הקהל את המושגים המורכבים. 
חכמה  השקעה  כיצד  הסביר  הוא 
יכולה  ומפוקחים  כשרים  במסלולים 
לסכום  קטן  חודשי  חיסכון  להפוך 
כי  והדגיש  שנים,  לאורך  משמעותי 
המקצועיים  בכלים  נבנתה  התוכנית 
ביותר כדי להבטיח ביטחון מקסימלי 

לכספי הציבור.

בדוכן  התקבל  ויקר  כבוד  מתוך 
הנואמים הרה"ח ר' מאיר דמן הי"ו, 
דחסידי  הקהילה"  "גמ"ח  מנכ"ל 
בגיבוש  מרכזי  ושותף  בעלזא 
הקהל  את  שיתף  דמן  הרב  המודל. 
המתכננים,  שעברו  הארוכה  בדרך 

והמשפטיים  הטכניים  במכשולים 
לראות  העצום  ובסיפוק  שנפתרו 
הביע  הוא  המוגמרת.  התוצאה  את 
הנהלת  לחבר  עמוקה  הערכה 
"אפריון", הרב יצחק אייזיק ויזניצר, 
והרב  שטרן  אברהם  הרב  עם  יחד 
 – 'והשיאנו'  מגמ"ח  גנזלר  יצחק 
סערט ויזניץ.  אשר במסירות אין קץ 
ואת  שהביא  עד  שקטו  ולא  נחו  לא 

התוכנית לכדי שלמות.

לשאת  הוזמן  זה,  פרק  לסיום 
משנה  ארנסט,  משה  מר  דברים 
ופיננסים'.  ביטוח  'כלל  למנכ"ל 
בדבריו ביטא את התרגשות החברה 
המגזר  עם  התקדימית  מהשותפות 
ויז'ניץ בפרט,  החרדי בכלל וחסידות 
פיננסי  במוצר  מדובר  כי  הדגיש 
ייחודי שנבנה תפור לצורכי הקהילה, 
לליווי  החברה  של  התחייבות  תוך 
מלא והצלחת התוכנית לאורך שנים.

חזון הופך למציאות
לאחר מערכון  הערב,  בשיאו של 
מרגש של "משמחי המלך" שהמחיש 
הורה  בין  ההבדל  את  בבהירות 
חסר  שנותר  זה  לבין  מראש  שנערך 
המרכזית.  המצגת  הוקרנה  אונים, 
דקות,  מעשרים  למעלה  במשך 
עיקרי  נחשפו  מדוקדק,  בפירוט 
תוכנית "אפריון" על כל סעיפיה. בין 
פרקי המצגת עלה הרב יצחק אייזיק 

ויזניצר כדי לבאר נקודות מרכזיות. 
)עיקרי התכנית – ראה מסגרת(

המצגת  סיום  לאחר  מיד 
המפורטת, עבר המעמד לשלב מעשי 
ודינמי. פאנל שו"ת חי ובלתי אמצעי. 
אל הפודיום ניגש חבר ההנהלה, הרב 
להשיב  כדי  ויזניצר,  אייזיק  יצחק 
שאלות  על  וישיר  אישי  באופן 
שנשלחו מהקהל. בזה אחר זה הופנו 
ממוקדות  שאלות  איזייק   ר'  אל 

סוגיות  ללבן  שביקשו  אברכים  מצד 
השאלות,  בתוכנית.  ספציפיות 
המעשיים  בפרטים  נגעו  שנבחרו 
ההצטרפות  מאופן  החל  ביותר, 
שונים,  בגילאים  משפחות  לבעלי 
דרך המסלולים הכשרים ועד למנגנון 

הסיוע של הגמ"ח הקהילתי.

ובהרגשים  נעלות  בתחושות 
לצלילי  המעמד  ננעל  היסטוריים 
הרגש  אמן  של  לב  מרטיט  גראמען 
במיוחד  שהולחן  אדלר,  מאיר  הרב 
הגראמען  צלילי  המאורע.  לכבוד 
המרטיטים עוד הדהדו בחלל האולם 
אל  החסידים  אלפי  יצאו  כאשר 
עם  הפעם  אך  הירושלמי,  הלילה 
התקווה  באמתחתם.  שונה  מטען 
שזהרה בעיניהם אמרה הכל. המשא 
הכבד שרבץ על לב הורים דורות על 
הקלה  בתחושת  התחלף  דורות  גבי 
בברכת  כאן.  כבר  הבשורה  עצומה. 

לחתן  נזכה  האחדות,  ובכוח  הקודש 
נחת  און  תענוג  מתוך  ילדינו  את 

אמיתית!

עם נעילת המעמד, הפכה תוכנית 
לשיחת  הנייר  על  מיוזמה  'אפריון' 
היום המרכזית. לא רק בקרב חסידי 
ויז'ניץ, אלא בכל הריכוזים החרדיים 
כאש  הבשורה  פשטה  הארץ,  ברחבי 
בשדה קוצים והפכה לנושא המדובר 
ובבתי  הכוללים  בהיכלי  ביותר 
המשלב  החדשני,  המודל  המדרשות. 
קהילתית,  ועוצמה  אישית  אחריות 
הצית את דמיונם של אלפים שהבינו 
כי לפני היסטוריה של ממש. התחושה 
הכללית בציבור היא כי נסללה הדרך 
'חובות  המושג  שבו  חדש,  לעידן 
הנישואין' הופך לנחלת העבר, והדרך 
אל החופה עוברת בביטחון, ברווחה 
ובמנוחת הנפש שטרם ידעה היהדות 

החרדית.
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תכנית "אפריון" מבוססת על שלושה נדבכים מרכזיים המשלימים זה את זה: גמ"ח הלוואות ייעודי להוצאות הנישואין, 
השקעה חודשית ארוכת טווח בשוק ההון, ומסגרת ליווי אישי למשפחות לשמירה על הוצאות מאוזנות כפי שהוצגו 
בכנס על ידי חבר ההנהלה הרב יצחק אייזיק ויזניצר. יחד, הם מבטיחים בס"ד את היעד: חתונת הצאצאים ללא חובות.

היתרונות המרכזיים שעומדים בליבת הפתרון:

מנגנון עדכון שנתי: סכומי ההלוואות יתעדכנו בכל שנה בשיעור של כ-1.5%, כדי להבטיח שבזמן החתונה יעמוד 
לרשות המשפחה הסכום הריאלי הנדרש לפי מחירי התקופה.

נעילת כספים: כספי ההשקעות יינעלו עד לאחר החזר כל הלוואות, כדי לוודא שהכסף ישמש למטרה המקודשת 
של נישואי הצאצאים בלבד.

מיקסום רווחים בשוק ההון: עצם לקיחת ההלוואות בזמן החתונות )במקום משיכה ישירה מהחיסכון( מאפשר 
לכסף להישאר בשוק ההון עוד שנים רבות. כך הוא צובר את ההון הדרוש לכיסוי כלל ההלוואות, מה שמוביל 

להחזר מלא משוק ההון ללא צורך להביא כסף “מהבית”.

התכנית מאפשרת חיסכון עצום בהשוואה להשקעה עצמאית ישירה בשוק ההון  חיסכון של עשרות אחוזים: 
)תלוי במסלול(.

הפקדה שווה לכל נפש: יצירת מודל הפקדה חודשי נוח ובר-השגה.

מניעת סחף בהוצאות: מאחר שהחתונה ממומנת באמצעות הלוואה מוגדרת מראש, אין אפשרות טכנית לבזבז 
את הרווחים העתידיים בעקבות פיתויים רגעיים.

תכנית משפחתית הוליסטית: בשונה מתכניות “פר ילד”, כאן ההתייחסות היא למשפחה כמקשה אחת. קיימת 
“נקודת ביקורת” לעדכון ההפקדות בשוק ההון בהתאם לגודל המשפחה בפועל.

)בסכומים קטנים של עשרות אלפים בודדים בשנה(  משיכת הכסף כהחזרי הלוואות  הזדכות על כספי מיסוי: 
מאפשרת הזדכות חכמה על המיסוי, בניגוד למשיכה חד-פעמית גדולה שגוררת מס גבוה.

מסלולי ההצטרפות:

מסלול “אפריון משולב” )גמ”ח ושוק ההון(: מיועד לחברים המעוניינים בכיסוי מלוא ההלוואות באמצעות שוק 
ההון, ללא מאמץ מיוחד לסיים את ההפקדה במינימום זמן.

מסלול “אפריון מוגבר”: )הכוונה להפקדות מוגברות, לא לסיכון מוגבר(. מיועד לאלו המסוגלים לעמוד במאמץ 
הפקדות גדול יותר. מסלול זה נועד להביא את המשפחה למצב שברגע שהתחילה לחתן – היא כבר סיימה לממן 

את כל החתונות העתידיות.

מסלול “אפריון גמ”ח בלבד”: הלוואה לכל ילד על מלוא הוצאות הנישואין בפריסה ל-100 תשלומים, עם תקרת 
תשלום של עד 3 הלוואות בו-זמנית. כספי הפיקדון יוחזרו למפקיד במסגרת קיזוז תשלומי ההלוואות האחרונים.

מידע חשוב למצטרפים:

איך מצטרפים?

הפקדות סכומים קיימים: אלו המעוניינים להפקיד סכומים 
ראשוניים כדי לצמצם את גובה או משך ההפקדות, יוכלו 
הרישום  מתהליך  כחלק  הזה  בשלב  כבר  אותם  לשלב 

שיבוצע על ידי נציגים מוסמכים. 

חברי “עזרת נישואין” הוותיקים: יוכלו לקבל את התנאים 
הקיימים היום בהתאם למפורט בחוברת. 

ילדים  עם  למשפחות  מיועד  שעה:  בהוראת  אפריון 
בגילאים שונים שאינן אברכים צעירים. ניתנת אפשרות של 
60 יום בלבד להצטרף, כאשר הטבלאות מעודכנות לפי גיל 

הילד הבוגר במשפחה.

בקו אפיריון  03-628-5819 בשלוחה 1
מפורטים דרכי ההצטרפות. 

או אצל הנציגים )המוקדים ייפתחו בשני הקרוב(

בעיון  בחוברת שקיבלתם  עיינו  אנא  ומורחב,  מפורט  למידע 
רב. היא כוללת מענה מקיף על רוב השאלות. מומלץ לרשום 
שאלות ספציפיות שנותרו פתוחות לקראת המענה המקצועי. 
מענה מקצועי בקו אפיריון יעמוד לרשותכם לשאלות נוספות 
ולסיוע בתהליך ההצטרפות. פרטים ועדכונים נוספים יפורסמו 
במודעות הקהילה – אנשי שלומנו מתבקשים בזאת לעקוב 

אחר הפרסומים.

היות שהתכנית מבוססת על בסיס גמ”ח ומעליו תכנית 
ועד  זמן ההרשמה הוא מיום שני א’ שבט  השוק ההון, 
יום חמישי א’ ניסן. לאחר מועד זה, לא ניתן יהיה לצרף 
ילדים שכבר הגיעו לגיל שנה. גם חברים פעילים צריכים 

להירשם מחדש על מנת להשתלב בתכנית החדשה.

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

לתשומת לבכם:

תכנית "אפריון": כך זה יעבוד בפועל 
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תכנית "אפריון" מבוססת על שלושה נדבכים מרכזיים המשלימים זה את זה: גמ"ח הלוואות ייעודי להוצאות הנישואין, 
השקעה חודשית ארוכת טווח בשוק ההון, ומסגרת ליווי אישי למשפחות לשמירה על הוצאות מאוזנות כפי שהוצגו 
בכנס על ידי חבר ההנהלה הרב יצחק אייזיק ויזניצר. יחד, הם מבטיחים בס"ד את היעד: חתונת הצאצאים ללא חובות.

היתרונות המרכזיים שעומדים בליבת הפתרון:

מנגנון עדכון שנתי: סכומי ההלוואות יתעדכנו בכל שנה בשיעור של כ-1.5%, כדי להבטיח שבזמן החתונה יעמוד 
לרשות המשפחה הסכום הריאלי הנדרש לפי מחירי התקופה.

נעילת כספים: כספי ההשקעות יינעלו עד לאחר החזר כל הלוואות, כדי לוודא שהכסף ישמש למטרה המקודשת 
של נישואי הצאצאים בלבד.

מיקסום רווחים בשוק ההון: עצם לקיחת ההלוואות בזמן החתונות )במקום משיכה ישירה מהחיסכון( מאפשר 
לכסף להישאר בשוק ההון עוד שנים רבות. כך הוא צובר את ההון הדרוש לכיסוי כלל ההלוואות, מה שמוביל 

להחזר מלא משוק ההון ללא צורך להביא כסף “מהבית”.

התכנית מאפשרת חיסכון עצום בהשוואה להשקעה עצמאית ישירה בשוק ההון  חיסכון של עשרות אחוזים: 
)תלוי במסלול(.

הפקדה שווה לכל נפש: יצירת מודל הפקדה חודשי נוח ובר-השגה.

מניעת סחף בהוצאות: מאחר שהחתונה ממומנת באמצעות הלוואה מוגדרת מראש, אין אפשרות טכנית לבזבז 
את הרווחים העתידיים בעקבות פיתויים רגעיים.

תכנית משפחתית הוליסטית: בשונה מתכניות “פר ילד”, כאן ההתייחסות היא למשפחה כמקשה אחת. קיימת 
“נקודת ביקורת” לעדכון ההפקדות בשוק ההון בהתאם לגודל המשפחה בפועל.

)בסכומים קטנים של עשרות אלפים בודדים בשנה(  משיכת הכסף כהחזרי הלוואות  הזדכות על כספי מיסוי: 
מאפשרת הזדכות חכמה על המיסוי, בניגוד למשיכה חד-פעמית גדולה שגוררת מס גבוה.

מסלולי ההצטרפות:

מסלול “אפריון משולב” )גמ”ח ושוק ההון(: מיועד לחברים המעוניינים בכיסוי מלוא ההלוואות באמצעות שוק 
ההון, ללא מאמץ מיוחד לסיים את ההפקדה במינימום זמן.

מסלול “אפריון מוגבר”: )הכוונה להפקדות מוגברות, לא לסיכון מוגבר(. מיועד לאלו המסוגלים לעמוד במאמץ 
הפקדות גדול יותר. מסלול זה נועד להביא את המשפחה למצב שברגע שהתחילה לחתן – היא כבר סיימה לממן 

את כל החתונות העתידיות.

מסלול “אפריון גמ”ח בלבד”: הלוואה לכל ילד על מלוא הוצאות הנישואין בפריסה ל-100 תשלומים, עם תקרת 
תשלום של עד 3 הלוואות בו-זמנית. כספי הפיקדון יוחזרו למפקיד במסגרת קיזוז תשלומי ההלוואות האחרונים.

מידע חשוב למצטרפים:

איך מצטרפים?

הפקדות סכומים קיימים: אלו המעוניינים להפקיד סכומים 
ראשוניים כדי לצמצם את גובה או משך ההפקדות, יוכלו 
הרישום  מתהליך  כחלק  הזה  בשלב  כבר  אותם  לשלב 

שיבוצע על ידי נציגים מוסמכים. 

חברי “עזרת נישואין” הוותיקים: יוכלו לקבל את התנאים 
הקיימים היום בהתאם למפורט בחוברת. 

ילדים  עם  למשפחות  מיועד  שעה:  בהוראת  אפריון 
בגילאים שונים שאינן אברכים צעירים. ניתנת אפשרות של 
60 יום בלבד להצטרף, כאשר הטבלאות מעודכנות לפי גיל 

הילד הבוגר במשפחה.

בקו אפיריון  03-628-5819 בשלוחה 1
מפורטים דרכי ההצטרפות. 

או אצל הנציגים )המוקדים ייפתחו בשני הקרוב(

בעיון  בחוברת שקיבלתם  עיינו  אנא  ומורחב,  מפורט  למידע 
רב. היא כוללת מענה מקיף על רוב השאלות. מומלץ לרשום 
שאלות ספציפיות שנותרו פתוחות לקראת המענה המקצועי. 
מענה מקצועי בקו אפיריון יעמוד לרשותכם לשאלות נוספות 
ולסיוע בתהליך ההצטרפות. פרטים ועדכונים נוספים יפורסמו 
במודעות הקהילה – אנשי שלומנו מתבקשים בזאת לעקוב 

אחר הפרסומים.

היות שהתכנית מבוססת על בסיס גמ”ח ומעליו תכנית 
ועד  זמן ההרשמה הוא מיום שני א’ שבט  השוק ההון, 
יום חמישי א’ ניסן. לאחר מועד זה, לא ניתן יהיה לצרף 
ילדים שכבר הגיעו לגיל שנה. גם חברים פעילים צריכים 

להירשם מחדש על מנת להשתלב בתכנית החדשה.

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

לתשומת לבכם:

תכנית "אפריון": כך זה יעבוד בפועל 
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הַַמָָאוֹר הַַמָָאוֹר 
שֶֶׁבּוֹשֶֶׁבּוֹ

האיש שלא חדל מלעשות ולעזור
והחיים הקצרים ששולחים 

את נגוהותיהם עד לימינו
 לדמותו של העסקן הבלתי נשכח

לקדשי בית ויזניץ
רבי מאיר שמרלר ז"ל

הַַמָָאוֹר הַַמָָאוֹר 
שֶֶׁבּוֹשֶֶׁבּוֹ

האיש שלא חדל מלעשות ולעזור
והחיים הקצרים ששולחים 

את נגוהותיהם עד לימינו
 לדמותו של העסקן הבלתי נשכח

לקדשי בית ויזניץ
רבי מאיר שמרלר ז"ל

הַַמָָאוֹר הַַמָָאוֹר 
שֶֶׁבּוֹשֶֶׁבּוֹ

האיש שלא חדל מלעשות ולעזור
והחיים הקצרים ששולחים 

את נגוהותיהם עד לימינו
 לדמותו של העסקן הבלתי נשכח

לקדשי בית ויזניץ
רבי מאיר שמרלר ז"ל

הַַמָָאוֹר הַַמָָאוֹר 
שֶֶׁבּוֹשֶֶׁבּוֹ

האיש שלא חדל מלעשות ולעזור
והחיים הקצרים ששולחים 

את נגוהותיהם עד לימינו
 לדמותו של העסקן הבלתי נשכח

לקדשי בית ויזניץ
רבי מאיר שמרלר ז"ל
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 עם רבה"ק הישועות משה זי"ע בשוויץ

17 שמות תשפ"ו • קשר איתן



פיאר  ידוע  מאיר'  'ר' 
חצי  לפני  עד  ויזניץ  את 
לא  אשר  ציבור  שליח  יובל. 
נמרץ  לוחם  איש,  מפני  חת 
ומשנה  הציבור  צרכי  למען 
ולצד  החרדית.  הדיור  מפת 
התהלך  המדובר,  מאיר  ר' 
אחר,  מאיר'  'ר'  גם  בויזניץ 
שונה בתכלית. קשוב ותומך, 
למי  ומסור  מצוקה  לכל  ער 
וסיוע.  לתמיכה  שהזדקק 
ופעלו  שימשו  ושניהם 
פעולה  בשיתוף  במקביל, 
ובהרמוניה מופלאה. שכן היו 
הם בעצם אותו אחד ומיוחד 

– רבי מאיר שמרלר ז"ל.
ר'  זכה  לא  לדאבוננו, 
פעליו  בפירות  לחזות  מאיר 
נפטר  הוא  ימים.  לאורך 
עמה  הנוראה  מהמחלה 
בשבט  ט'  ביום  התמודד 
בשבט  י"א  וביום  תשס"א, 
בית  חסידי  המוני  ליווהו 

ויזניץ למנוחות בראשות רביה"ק ה'ישועות משה' זי"ע 
ובהשתתפות מרן רבינו שליט"א.

במלאת חצי יובל לפטירתו יוצא 'קשר איתן' במסע 
ר'  ניצח  עליהן  עשייה,  וגדושי  הסוערים  לחיים  מקיף 

מאיר.
נצא בעקבות דמותו רבת האנפין  בפרקים הבאים 
וננסה להבין כיצד עלה בידו להספיק כה רבות בשנותיו 

הקצרות עלי אדמות.

נָָיָו פרק א': תָּ�ָאִִיר פָּ�

"לא בשביל כך חיתנתי אותם"
בשעת ערב מוקדמת התעורר טלפון החוגה בבית 
השדכן בצלצול עמוק. אל ליבו החלה להזדחל התחושה 
הנעימה של טרום-שידוך, מרגשת ומפעימה כמו בפעם 
מניבה  כל הצעה  יודע שלא  כמוהו  מי  הראשונה שלו. 
תוצאות. שְְעות מחשבה ושיחות שכנוע ארוכות יכולות 
היה  הזה,  במקרה  הפעם...  אבל  כלום.  בלא  להסתיים 
ברור לו כי לאחר כל התלאות שעברו הבחור ומשפחתו 
לארצנו  הקומוניסטית  מרוסיה  כל  חסרי  כשעלו 

הקדושה, מגיע לו בהחלט שידוך הראוי לערכו.

קולו המתרונן לתוך השפופרת, מצפה  "נו", התנגן 
לקבל אור ירוק, אולם לשמע תשובתם של הורי הבחור 

נעתק הדיבור מפיו, ולא משום היותה שלילית.
"אנו חפצים להתקדם ולסגור את השידוך", הודיעו 
פרוטה  שמחוסר  "אלא  משתנקים,  הבחור  הורי  לו 
לפורטה אנו נאלצים להשהות זאת עד להודעה חדשה".

כאשר  שינוי,  ללא  לחלוף  הימים  המשיכו  וכך 
נואש לנס, בעוד שחברו לישיבה, בחור  ה'כמעט חתן' 
על  מתפלא  ההצעה,  על  שידע  שמרלר  מאיר  בשם 
על  חם  משהו  שיש  לי  "סיפרת  המתעכבת.  הבשורה 
הפרק", ניסה לגשש אצלו בעדינות, והזדעזע להיוודע 

שעות 
ספורות חלפו 
מאז יצא 
הבחור מאיר 
שמרלר 
מבית הג"ר 
יעקב לנדא 
זצ"ל, והנה 
הוא שב עם 
החתימות 
הדרושות. 
במבט 
משתאה 
ומעריך 
חתם לו גם 
הרב לנדא 
על המכתב 
שהכה גלים

מקבל את הוראת הקודש

חיים פינקלשטיין
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למציאות הכאובה.
רביה"ק  אל  נסער  נכנס  נישואיו,  טרם  חתן  אז  מאיר,  ר' 
ה'ישועות משה', וביקש להתחייב לכל צרכי החתונה של חברו 

כדי שיוכל לבוא בברית האירוסין.
על אתר את  ונתן  נפעם ממסירותו  ה'ישועות משה'  רבינו 
ור'  טוב  בכי  השידוך  נסגר  לכך  הודות  כאשר  ליוזמה,  ברכתו 
נגיש  בטלפון  הצורך  נוצר  מאד  מהר  המלאכה.  אל  צלל  מאיר 
בהיכל  האישי  חדרו  לו את  מסר  זי"ע  ורבינו  לשם ההתרמות, 
הישיבה עם הטלפון שעמד בו. כך ערך ר' מאיר שיחות נלהבות 
לנגידים ונדיבי לב יחד עם מגבית ציבורית רחבת היקף. בראשו 
קדחו המחשבות – איך משיגים היענות רחבה למען המטרה? 
היהדות  ובמאבקי  הבחירות  שבמערכות  כפי  נמצא:  והרעיון 
מקובל להחתים את גדולי הדור על כרוזים משותפים, יפעל הוא 

לעשות זאת גם כאן.
למרבה הפלא, עד אז היו חתימותיהם של הגדולים שמורות 
ואבי הרעיון להחתים אותם לצורך התרמה  רק לענייני ציבור, 

פרטית היה לא אחר מאשר ר' מאיר. הוא ניסח קול קורא למען 
מצוקת הבחור, והחל להסתובב בין בתי הרבנים כדי לאסוף את 
החתימות. בין היתר הגיע ר' מאיר אל הגר"י לנדא זצ"ל, המרא 
הצורך  ואת  המצוקה  את  בפניו  ותיאר  ברק,  בני  של  דאתרא 
המלצות  נתתי  לא  "מעודי  ואמר:  נענה  לנדא  הרב  אך  בסיוע, 
עד  לא הרפה,  ר' מאיר  אני להמשיך".  זו חפץ  ובהנהגה  לאיש, 
שאמר לו הרב לנדא: "אתה יודע מה בחור'ל, אם יצטרפו למכתב 
מנהיגי  של  בשמותיהם  נוקב  כשהוא  הדור",  מגדולי  כמה  זה 

היהדות החרדית דאז, "או אז אסכים לצרף את חתימתי".
עם  הבחור  לו  שב  והנה  יצא,  מאז  חלפו  ספורות  שעות 
לנדא  הרב  חתם  ומעריך  משתאה  במבט  הדרושות.  החתימות 
הצלחה מסחררת  המגבית  נחלה  וכך  גלים,  המכתב שהכה  על 
עם 60,000 $ טבין ותקילין שכיסו את עלויות החתונה והספיקו 

אף לחלק מהדירה.
ר' מאיר המשיך וחשב על כל פרט, ושלח למלא טרם החתונה 
את הארונות והמקרר בדירת הזוג עם כל טוּב וטוב. התמסרותו 

משרה אורה ושמחה
הרה"ג אב"ד דקרייתנו שליט"א בזכרונות הוד

'מאיר  שהשם  נעורי,  מימי  זכרונות  מעט  עמי  שמורים 
אאמו"ר  מרן  של  הבית  כותלי  בין  המון  נשמע  היה  שמרלר' 
שליט"א, תמידין כסדרן. ידענו שר' מאיר שמרלר הוא כ'איש 

מאנשי הבית', העומד מוכן ומזומן לסייע בכל ענין.
לשמוע  קרובות,  לעיתים  בבית  מופיע  היה  אף  מאיר  ר' 

כדי  או  לסדר  שיש  מה 
חקוק  וכד'.  עזרה  להציע 
אחד  ביקור  במיוחד  לי 
של ר' מאיר בבית, כאשר 
הצהיר שהפעם לא הגיע 
אלא  מיוחד,  ענין  עבור 
תקופה  שחלפה  אחר 
עלו  בבית,  היה  שלא 
של  הרגשים  בלבו  לו 
לראות  התעוררות 

ולהיראות.
אישית  המשפחה.  בני  לכל  ונפשו,  לבו  בכל  דאג  מאיר  ר' 
נעזרתי גם אני על ידו כמה וכמה פעמים. במשרד של ר' מאיר, 
היתה הדלת תמיד פתוחה לפני, עד שסידר כל הענינים על צד 

היותר טוב.
אורה  של  אוירה  בבית  להשרות  כדי  הרבה  פעל  מאיר  ר' 
ושמחה, שלוות נפש והרחבת הדעת. והרי ידוע לכל כמה היה 
רבי מאיר פועל ועושה למען הכלל ולמען כל איש ואיש מאחינו 

בני ישראל, בלי שום יוצא מן הכלל.
לסייע  בערבי פסחים  בימי הבחרות  הגיע  איך  עוד  זכורני 
בהכנות לחג, גם בשעת לחץ זו הדחק לא נמנע והגיע במסירות 

נפש לנקות את הספרים כנהוג לכבוד החג, ויזכר לטוב ידידו 
יבלחט"א ר' זאב ינקוביץ שבא עמו אז ויחד סידרו הכל בזריזות. 
מן  היא  ויזניץ  לבית  מאיר  ר'  של  מסירותו 
ועשה  שפעל  מה  ולתאר  לשער  ואין  המפורסמות, 
בהקמת  במיוחד  הק',  קהילותינו  למען  הקצרים  בימיו 
ומושב  המדרש  בית 
וכל  באשדוד  אנ"ש 

המסתעף. 
והיתה  מאיר  ר'  זכה 
כל  בעיני  חן  נשיאות  לו 
הצליח  זה  בכוח  רואיו, 
לפעול ולעשות. ר' מאיר 
ויוזמה  מעוף  בעל  היה 
תוכניות  נרקמו  ובלבו 
נפלאים  ורעיונות  שונות 
ולשכלל  לפתח  איך 
שבארה"ב  ששמע  באמרו  אלי  התקשר  פעם  שונים.  עסקים 
להשיג  והציבור מתקשה  החלב,  לכשרות  איזה חשש  נתעורר 
לייצא חלב  במוחו,  רעיון שהגה  אלי עם  פנה  ובכן  כשר,  חלב 
מארה"ק לחו"ל. ברגע הראשון נשמעו לי הדברים כתלושים מן 
המציאות, אבל הוא לא עצר, הוא שירטט לי במדויק כל פרטי 
המבצע, והסביר איך כבר תפר וארג הכל לפרטי פרטים, כדי 
להוציא את הרעיון מן הכח אל הפועל, כי מבחינתו היה הכל 
מושלם מוכן ומזומן לצאת אל הדרך, לשווק בארה"ב חלב כשר 
המגיע בדרך האויר מארה"ק, והדרכים לביצוע עומדים מוכנים 

ומזומנים.

| שלמה קליין |
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בס"ד

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

הודעות חשובות
לבקשת ולשאלות רבים המבקשים לקבל פרטים ולהצטרף למהפכה 

הננו להביא בזאת שורת עדכונים והנחיות:

מספר הקו של ‘אפריון’ הוא: 03-628-5819
מומלץ לשמור את המספר באנשי הקשר

בקו ניתן להאזין להקלטה מלאה של כל תכני הכנס
ובימים הקרובים יעלה בו מידע מקצועי מפורט נוסף.

לכל השואלים
ניתן לשלב הפקדות
חד-פעמיות בתוכנית

)פרטים נוספים יבואו(

הפקדות ח”פ קו המידע הרשמי

מסרתם טופס בכנס?
נציגינו יחזרו אליכם בימים הקרובים להמשך תהליך ההצטרפות.

הייתם בכנס ולא מסרתם טופס?
ניתן להעביר את הטופס למשרדי ‘עזרת נישואין’ בדרכים הבאות:

a036763403@gmail.com :פקס: 03-6763924 | מייל
קו הטלפון: שלוחה 6 )יש להשאיר שם, ת.ז. ומסלול נבחר(.

לא קיבלתם טופס?
ניתן להשאיר פרטים בשלוחה 6 בקו ונשלח אליכם טופס

החל מיום שני הקרוב:
 ייפתחו מוקדי הרישום בערים 
המיקומים  )פירוט  הנציגים  ע”י 

מופיע בחוברת ובפרסומים(.

ייעודי  ייפתח קו מענה מקצועי 
מבקשים  אנו  הציבור.  לשאלות 
לעיין בחוברת ולהאזין לקו לפני 

הפנייה.

עדכונים למצטרפים פתיחת מוקדי 
השירות והמענה

למשתתפי הכנס: אנא עיינו בחוברת שקיבלתם בעיון רב. היא כוללת מענה מקיף על רוב השאלות. 
מומלץ לרשום שאלות ספציפיות שנותרו פתוחות לקראת המענה המקצועי.

למי שלא נכח בכנס: בימים הקרובים תישלח החוברת אליכם בדואר.
כמו כן, ניתן יהיה לקבל עותקים אצל הנציגים במוקדים החל מהשבוע הבא.

חוברת התכנית והרישום

לאחר  לו  משהתברר  יותר,  משמעותי  מימד  קיבלה 
ר'  קיימא.  בזרע של  נפקד  הזוג טרם  כי  מספר שנים 
בפיו:  וטענתו  משה'  ה'ישועות  רבינו  אל  נכנס  מאיר 
הרבה  הוא  אותם?"  לחתן  עמלתי  כך  לשם  "האם 
להפציר והתחנן בעדם, ופעל! הזוג נפקד בדבר ישועה 

ורחמים, ולשמחתו של ר' מאיר לא היה קץ...

שרשרת של הצלחה
כך נפתחה דרכו הציבורית של ר' מאיר בהצלחה 
'קרן  ראשי  מאיר  ר'  אל  פנו  זאת  ובעקבות  מזהירה, 
השביעית' המיתולוגית למען שומרי השמיטה, וביקשו 
מר' מאיר, שייכנס לנהל את הקרן בשנת השמיטה של 

שנת תשמ"ז, כשהוא עודנו אברך צעיר בן 21.
הקודש,  מלאכת  אל  מאיר  ר'  נכנס  קודש  בלהט 
חלוקת  לצד  העצום  ההתרמה  מערך  על  וניצח 
התמיכות המכובדות לחקלאים. המקוריות הטיפוסית 
הופיעה גם כאן, ור' מאיר ניהל את 'שרשרת המודיע' 
זה  אחר  בזה  מבינינו.  המבוגרים  אצל  לטוב  הזכורה 
העיתון  גב  מעל  יכולת  ובעלי  ציבור  אישי  נקראו 
וכל תורם צוין עם  להרים את תרומתם למען הקרן, 
מזמין  הוא  אותם  הבאים  השמות  ועם  תרומתו  סך 

לתרום...
"מאז הקמת הקרן", כך העיד הגר"מ הלברשטאם 
זצ"ל אשר נמנה על נשיאיה, "לא חוותה היא הצלחה 

כה מסחררת כבאותה שנה".

לעזור ללא דאגות פרנסה
מוגזם ככל שזה נשמע, אבל ר' מאיר הצעיר הפך 
החינוך  ב'ועד  ביקשו  השמיטה  שנת  בתום  למבוקש. 

כמנהל  אליהם  להצטרף  המוכשר  מהאברך  העצמאי' 
המחלקה ליחסי ציבור. ר' מאיר נענה, והחל להתוות 
בשלל  העצמאי  החינוך  מוסדות  לקידום  תכניות 

דרכים ורעיונות.
לתפקיד,  מכניסתו  חלפה  מסוימת  תקופה 
מתפטר  מאיר  ר'  כי  להיוודע  נדהמו  והמנהלים 
נהיית פוליטיקאי  ופונה להקים עסק. "כבר  מהניהול 
החלטתו,  על  הקשו  כך  לביתו'?"  לעשות  ש'פורש 
להקדיש  שאוכל  "כדי  בתשובתו:  הפתיע  מאיר  ור' 
ליהודים,  את מלוא עשייתי הציבורית בשביל לסייע 
אשר  פרנסה  דאגות  לי  יהיו  שלא  קודם  לוודא  עליי 
ויסיטו את תשומת ליבי מהמטרה  יתערבו בעבודתי 

האמיתית".
משיג  בעשייתו,  לשעוט  מאיר  ר'  המשיך  ומאז 
בשנים קצרות את מה שכל אחר היה מתברך להספיק 

ביובל –
רבינו  בשליחות  להקים  מאיר  ר'  החל   24 בגיל 
'משכנות  המוזל  הדיור  מפעלי  את  משה'  ה'ישועות 

רווחה' באשדוד.
בתאגידים  הנהלה  לחבר  מאיר  ר'  מונה  כדי  תוך 

עירוניים ובוועדות שונות ומשפיעות בירושלים.
ברכס  הדירות  מאות  את  לקדם  יצא   28 בגיל 
שועפט במסגרת פרויקט 'שערי ציון', ולאחר פטירתו 
השם  את  הגה  אף  הוא  זצ"ל  אוירבאך  הגרש"ז  של 

המוכר לנו 'רמת שלמה' לזכרו.
ובגיל 30, לאחר שהתאושש מהסבב הראשון עם 
ירושלים  עיריית  כחבר  לכהן  לבוא  נקרא  המחלה, 
ולהשפיע מבפנים, שם הופקד על המחלקה לתרבות 
באותה  העיר  תושבי  עבור  נמרצות  ופעל  תורנית 

ענוות חן ופשטנות שאפיינו תמיד את הליכותיו.

פועל עבור אחיו בעיריית ירושלים

הסולם 
התנדנד 
על כתפו 
של חבר 
העיריה 
הנמרץ, 
בדרך 
אל הבית 
הנעול

 התעלות והתבצרות נגדטהרנו. הא'-ב' של בית.
פגעי הטכנוúוגיה

ויזניץ
"ג פ ש ת א  ב ת  ש ר פ

רוממות היהדות, רגשות קרבת אלוקים, שמחה של אמת
מגבירים בצאצאים את הבל הקדושה על פני הבל הרחוב

הוויה ואווירה - לשלימות הבית
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בס"ד

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

הודעות חשובות
לבקשת ולשאלות רבים המבקשים לקבל פרטים ולהצטרף למהפכה 

הננו להביא בזאת שורת עדכונים והנחיות:

מספר הקו של ‘אפריון’ הוא: 03-628-5819
מומלץ לשמור את המספר באנשי הקשר

בקו ניתן להאזין להקלטה מלאה של כל תכני הכנס
ובימים הקרובים יעלה בו מידע מקצועי מפורט נוסף.

לכל השואלים
ניתן לשלב הפקדות
חד-פעמיות בתוכנית

)פרטים נוספים יבואו(

הפקדות ח”פ קו המידע הרשמי

מסרתם טופס בכנס?
נציגינו יחזרו אליכם בימים הקרובים להמשך תהליך ההצטרפות.

הייתם בכנס ולא מסרתם טופס?
ניתן להעביר את הטופס למשרדי ‘עזרת נישואין’ בדרכים הבאות:

a036763403@gmail.com :פקס: 03-6763924 | מייל
קו הטלפון: שלוחה 6 )יש להשאיר שם, ת.ז. ומסלול נבחר(.

לא קיבלתם טופס?
ניתן להשאיר פרטים בשלוחה 6 בקו ונשלח אליכם טופס

החל מיום שני הקרוב:
 ייפתחו מוקדי הרישום בערים 
המיקומים  )פירוט  הנציגים  ע”י 

מופיע בחוברת ובפרסומים(.

ייעודי  ייפתח קו מענה מקצועי 
מבקשים  אנו  הציבור.  לשאלות 
לעיין בחוברת ולהאזין לקו לפני 

הפנייה.

עדכונים למצטרפים פתיחת מוקדי 
השירות והמענה

למשתתפי הכנס: אנא עיינו בחוברת שקיבלתם בעיון רב. היא כוללת מענה מקיף על רוב השאלות. 
מומלץ לרשום שאלות ספציפיות שנותרו פתוחות לקראת המענה המקצועי.

למי שלא נכח בכנס: בימים הקרובים תישלח החוברת אליכם בדואר.
כמו כן, ניתן יהיה לקבל עותקים אצל הנציגים במוקדים החל מהשבוע הבא.

חוברת התכנית והרישום
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מלוה את שלבי הקמת ביהמ"ד בית מאיר באשדוד ארץ לא זרועה באשדוד שקמה וניצבה תחת ידיו

�ַמַּ�ַח לֵבֵ פרק ב': מְְוֹארֹ עֵֵינַיִַםִ יְשְַׂ

גומל חסדים טובים
המטרה שהפכה לפסגת שאיפותיו היתה – 'ארויס 
העלפן א איד'. נפשו יצאה שלאחרים יהיה טוב, ולכך 
השרים  עם  התמידיות  פגישותיו  עת.  בכל  התמסר 
ושועי הארץ יחד עם המיליונים שעברו תחת ידיו לא 
הצליחו להקהות את יחסו הלבבי והקשוב לכל פונה. 
עם משרדי הממשלה  להתעמת  היה  יכול  ביום אחד 
עם  זאת  עשה  נחישות  כשבאותה  עתק,  תקציבי  על 
מחלקת הארנונה העירונית על אחוזי ההנחה לפונה 

פרטי.
מאיר  ר'  משתמש  כיצד  לראות  היה  מתוק  כמה 
בקסמו האישי ובכישוריו הרטוריים למען הפרט, הולם 
בידו על שולחנות הבכירים בדרישה בלתי מתפשרת, 
ומיד מרכין מבט ומספר ברוך על המצוקה הזועקת עד 

שהפקיד היה מתמוסס ומאשר את הנדרש.

יחד עם אופיו הפעלתן היה ר' מאיר רגיש ועמוק, 
בקרב  שלום  להשכין  בשביל  לנפש  הבנתו  את  מנצל 
בתים רבים מישראל, מטריח את עצמו לבקר חולים 
למתמודדים  בכבוד  לסייע  ומשכיל  חולים,  בבתי 

כלכלית עד שיכלו לעמוד לבד על רגליהם.
וכליבו הפתוח היה אף ביתו פתוח ומזמין. בחורים 
שרצו לבוא לשבת בירושלים ידעו לפנות אל ר' מאיר, 
באחד  נדיב.  לאירוח  פנים  במאור  התקבלו  אצלו 
מיר  בישיבת  ללמוד  אמריקאי  בחור  הגיע  המקרים 
כאשר מקום הלינה בשבילו טרם סודר. בלי להתלבט 
מספר  למשך  בביתו  והתאכסן  מאיר,  ר'  אל  פנה 

חודשים כביכול ומדובר בנוהג מקובל ומתבקש.
יום  יכלו לראותו  וכך  ליבו שפע רצון לעזור,  טוּב 
אחד צועד נמרצות כשעל כתפיו מתנדנד סולם ארוך, 
שדלתו  לאחר  ביתו  את  אברך  עבור  לפתוח  בדרך 

ננעלה מבפנים.

כשעה 
קודם שבת 
כבה נרו 
זי"ע, ורבינו 
הכריע: 'די 
נשמה נעם 
איך אויף 
מיר'

מאיר פנים תדיר
מזכרונות הגאון רבי שמחה רבינוביץ שליט"א, מו"צ רמת שלמה ומח"ס 'פסקי תשובות'

שנים רבות חלפו מאז הכרתי לראשונה את ר' 
מאיר שמרלר ע"ה בכולל ויזניץ בירושלים. כבר אז, 
בהתמסרותו ללימודי הכולל ולשמירת זמניה, באו 
שהפכו  לשלמות  והחתירה  הנחישות  ביטוי  לידי 
למען  המקיפה  עשייתו  של  ההיכר  לסימן  בהמשך 

הציבור.
רבינו  של  בשליחותו  כשנכנס  הזמן,  עם 
על  ונמנה  הדיור  לוועדת  זי"ע  משה'  ה'ישועות 
מקימיה של שכונת רמת שלמה, הזדמן לי מספר 
פעמים לפנות אליו בשביל צרכי הקהילה. ר' מאיר 

קהל  מקבל  שלו,  הביטוח  בסוכנות  לשבת  נהג 
ומפקח על הפעילות, ובכל פעם שרק הגעתי אליו 

מיהר לקום ולסור עמי לחדר צדדי וסגור.
משמש  ציבור,  בעסקי  ועמוס  טרוד  היה  הוא 
במגוון תפקידים ומתעסק במיזמי ענק, ועם זאת 
המפורסם  הדעת  יישוב  את  איבד  לא  מעולם 
שהגעתי  לפני  להתלבט  נדרשתי  לא  לפיכך,  שלו. 
בשלוותו  אותי  יקבל  תמיד  שכמו  ביודעי  אליו, 

האופיינית ובמאור פניו הנצחי.

בס"ד

רשימת נציגים 
ומוקדי הצטרפות 

בערי אנ”ש
זמני קבלת קהלכתובת משרדטלפוןנציגעיר

רק קוי - 03-6285819נציגי עזרת נישואין בני ברק
שלוחה 9 להשארת הודעה

משרדי עזרת נישואין
רח' צמח צדיק 10 

13:00-15:00
18:00-20:00
21:00-22:30

21:00-23:00במשרדי המוסדות רח' יעקובזון 053-41462252הר"ר אברהם יעקב לוריאירושלים

משרדי המוסדות, יונתן בן עוזיאל 054-843057642הר"ר יוסף אריה כץאלעד
בניין הת"ת קומת כניסה

14:30-15:30
21:40-22:40

7:00-8:00קהילת אמרי חיים אשדוד054-8472466הר"ר יצחק אייזיק פרקשאשדוד
9:30-10:30

21:00-23:00במשרדי המוסדות, רח' אביי ורבא 052-764183810הר"ר שמעון ויינרמודיעין עילית

13:00-14:00משרדי הת"ת055-6787173הר"ר יואל ויזלעפולה
21:30-22:30

במשרדי הקהילה ע"י בית 053-3140313הר"ר ישראל פרידמןחיפה
מדרשינו המרכזי 'ישועות משה'

12:00-13:00
20:00-21:00

משרדי הת"ת ישועות משה055-6770520הר"ר אליעזר פישמןביתר
8:30 עד 10:30רח' אדמו"רי מויזניץ 19

בחדר הקהילה050-4123044הר"ר אשר יונה וסרמןבית שמש
בבית מדרשנו 'דמשק אליעזר'

11:30-12:30
21:00-22:00

המוקדים יחלו לפעול אי”ה החל מיום שני ח’ שבט

השירות הניתן ע”י הנציגים הינו טכני בלבד
ואינו מהווה מידע מקצועי

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

מידע מקצועי ניתן לקבל בקו ‘אפריון’ - 03-628-5819
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בס"ד

רשימת נציגים 
ומוקדי הצטרפות 

בערי אנ”ש
זמני קבלת קהלכתובת משרדטלפוןנציגעיר

רק קוי - 03-6285819נציגי עזרת נישואין בני ברק
שלוחה 9 להשארת הודעה

משרדי עזרת נישואין
רח' צמח צדיק 10 

13:00-15:00
18:00-20:00
21:00-22:30

21:00-23:00במשרדי המוסדות רח' יעקובזון 053-41462252הר"ר אברהם יעקב לוריאירושלים

משרדי המוסדות, יונתן בן עוזיאל 054-843057642הר"ר יוסף אריה כץאלעד
בניין הת"ת קומת כניסה

14:30-15:30
21:40-22:40

7:00-8:00קהילת אמרי חיים אשדוד054-8472466הר"ר יצחק אייזיק פרקשאשדוד
9:30-10:30

21:00-23:00במשרדי המוסדות, רח' אביי ורבא 052-764183810הר"ר שמעון ויינרמודיעין עילית

13:00-14:00משרדי הת"ת055-6787173הר"ר יואל ויזלעפולה
21:30-22:30

במשרדי הקהילה ע"י בית 053-3140313הר"ר ישראל פרידמןחיפה
מדרשינו המרכזי 'ישועות משה'

12:00-13:00
20:00-21:00

משרדי הת"ת ישועות משה055-6770520הר"ר אליעזר פישמןביתר
8:30 עד 10:30רח' אדמו"רי מויזניץ 19

בחדר הקהילה050-4123044הר"ר אשר יונה וסרמןבית שמש
בבית מדרשנו 'דמשק אליעזר'

11:30-12:30
21:00-22:00

המוקדים יחלו לפעול אי”ה החל מיום שני ח’ שבט

השירות הניתן ע”י הנציגים הינו טכני בלבד
ואינו מהווה מידע מקצועי

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

חתונה פלאן ויזניץ

חתונה פלאן ויזניץ
 מבית עזרת נישואין

מידע מקצועי ניתן לקבל בקו ‘אפריון’ - 03-628-5819
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אך מעל הכל, ככתר זוהר על עשייתו ופעלתנותו, 
הייתה השקעתו במשפחתו ובילדיו. הוא היה מעורב 
בחייהם, עמד בקשר עם מחנכיהם ונהג לבחון אותם 
ולעמוד מקרוב אחר לימודיהם. מדובר אולי בהתנהגות 
מתבקשת, אבל פחות שכיחה בקרב העסקנים עמוסי 

המשימות.

הספיק  כיצד  מאליה:  כמו  העולה  הפליאה  ועל 
לחלוש על כל כך הרבה תחומים, ציבוריים כלכליים 
המוטו  עם  להשיב  מאיר  ר'  נהג  במקביל?  ואישיים 
ומי כמוהו הוכיח  זמן לכל דבר",  יש  שלו: "לעסוקים 

זאת - - -

ּוּדִִים הָָיְתְָָה וֹארָָֹה �הּ פרק ג': לַיְַּ

כח המשלח
התקשרותו ודבקותו של ר' מאיר לרבותינו קובעת 
לה פרק בפני עצמו. ההתבטלות כעבדא קמיה מריה, 
ככל  בעדם  ולסייע  רצונם  את  להגשים  וההתמסרות 

הנצרך בלי הבט על שום עכבה.
"אויף מאיר פארלאז איך מיר", כך התבטא רבינו 
ה'ישועות משה' על מסירותו ונחישותו של ר' מאיר. 
"כשעומדת בפניי שליחות מורכבת בוחר אני להטיל 

אותה עליו".
א ווארט פונעם רבי'ן, זה מה שהיה צריך. ואחר כך, 
כלום. זאת יכלו לראות במיזמי הדיור אותם הקים נגד 
קווי  לכינון  המתמשך  למאבק  בסיועו  הסיכויים,  כל 
המהדרין כפי שדרש רבינו ה'ישועות משה' חרף קטני 
אמונה שצקצקו בלשונם לנוכח החזון, ובעוד משימות 
רבות שהטיל עליו רבינו אותן מילא בשלימותן, יהיה 

מה שיהיה.
הרעיונות  איימו  אחת  לא  קל.  היה  תמיד  ולא 
להתנפץ על קרקע המציאות, לועגים למאמצים. אבל 
לר' מאיר היה ברור – אם הרבי ביקש, אות הוא שזה 
שלא  הנאמן  החסיד  התחזק  זו  במחשבה  אפשרי. 
רצון  את  להגשים  בסוף  מצליח  מתפקידו,  להרפות 

המשלח וזוכה לגרום שוב ושוב נחת רוח לרבו.

"די נשמה נעם איך אויף מיר"
משה'  ה'ישועות  אליו  רחש  לפנים  הפנים  וכמים 
חיבה בלתי מוסתרת, כשהוא נושא אותו על לוח ליבו 
ודואג לחסידו הנאמן בזה ובבא. כשהזכירו אותו לפני 
של  מחלתו  השתוללה  בהן  שנים  אותן  לאורך  רבינו 
צערו  רבינו את  פניו הטהורות של  על  ראו  ר' מאיר, 

העמוק על חסידו המתייסר.
ויהי היום, ובעש"ק ט' שבט תשס"א כשעה קודם 
את  לקבל  הקפיד  בו  בזמן  בדיוק  הנרות,  הדלקת 
המזוככת  נשמתו  התעלתה  רפואתו,  לזכות  השבת 
עמדו  המשפחה  בני  בפני  ומנוחה.  שבת  שכולו  ליום 
שתי אפשרויות: או להיצמד למנהג ירושלים ולערוך 
צער  את  למנוע  כדי  שבת  לפני  עוד  מזורזת  הלוויה 
אותו  וללוות  שבת  למוצאי  להמתין  או  הנשמה, 
את  לשאול  מיהרו  הם  לו.  הראוי  בכבוד  למנוחות 
דעת הקודש ורביה"ק הכריע בהתבטאות מרטיטה – 
"מאחר וברצוני ללוותו למנוחות ידחו נא את ההלוויה 
למוצאי שבת, ואת הנשמה נוטל אני על עצמי למשך 

השבת" - - -

מציג את ראש עיריית אשדוד לפני רביה''ק זי"ע דרוך למוצא פיו נכון לקבל כל שליחות מרביה''ק זי"ע

הקרקע, 
אותה 
קרקע 
אשדודית 
בה השקיע 
עמל 
ויזע ולב, 
התערערה 
לרגע תחת 
רגליו

קשר איתן •  שמות תשפ"ו 24



בֹׁתָָֹם פרק ד': וֹארֹ בְּ�וֹמּשְֹׁ�
מה ההבדל בין תחזוקן לקבלן? לכאורה, שהראשון 
ממסמר מדף סורר, אוטם ברז דולף או משקם תקע 
תקול, ואילו השני מדפן חפירות, יוצק יסודות ומניף 
מהותי  האמיתי,  ההבדל  אך  קומות.  רב  בנין  עליהם 
את  שואב  התחזוקן  הטכני.  מההיבט  יותר  הרבה 
בעוד  מידיות,  תוצאות  המספקת  מעבודה  סיפוקו 
שהקבלן מגשים את עצמו מהשקעה מתמשכת עבור 

תוצאות עתידניות.
אלו שני סוגי האופי המנוגדים, שהתמזגו אצל ר' 

מאיר ליצירה רבגונית –
קשריו  את  מנצל  היה  פעם  של  שתדלן  כמו 
לקהילות  הקצאות  להשיג  כדי  הגבוהים  בחלונות 
איש  היותו  ומצד  ועכשיו.  כאן  ליחידים,  והנחות 
ארוכות  תכניות  בהיגוי  מאיר  ר'  השקיע  חזון,  של 
טווח עבור צרכי הדיור של הציבור החרדי, מתמודד 

בהצלחה מול חסמי הבירוקרטיה המרובים.

המצא לעמך רווחה
הוא  בתחום  מאיר  ר'  של  הנמרצת  פעילותו  את 
ה'ישועות  שרבינו  לאחר   ,24 בגיל  בתשמ"ט  החל 
בינותם  מאיר  ר'  ועל  הדיור  עסקני  על  הטיל  משה' 
למצוא פתרונות למחירי הדירות המאמירים שהעיקו 

על הזוגות והוריהם.
לגלגל  מאיר  ר'  של  בהובלתו  העסקנים  החלו  כך 
בעצתו  מלוּוים  באשדוד,  הגדול  הדיור  פרויקט  את 
ובסיועו הצמוד של רבינו זי"ע. לנוכח סירובו העיקש 
הציבור  לטובת  דיור  מיזמי  לסבסד  השיכון  שר  של 
החרדי, נפגש עמו רבינו ה'ישועות משה' והביע בפניו 
לשתף  נעתר  עד שהלה  הציבור  מצוקת  נרגשות את 
רווחה'  'משכנות  אגודת  של  הקמתה  על  גם  פעולה. 

לצורך הבניה והשיווק פיקח רבינו מקרוב, ומשהושגה 
עם  כיום  לנו  המוכר  באזור  מתאימה  קרקע  עתודת 
שלח  לוין,  והרי"מ  הורקנוס  בן  אלעזר  ר'  הרחובות 
הי"ו  כץ  הערשיל  ר'  המשב"ק  ביתו  נאמן  את  רבינו 
את  שתאפשר  הלוואה  נדיבים  מצמד  בשמו  לבקש 

הרכישה.
תוך כדי שר' מאיר, שליחו המסור, משקיע את כל 
כולו למען הפרויקט, נושא ונותן עם וועדות התכנון 
שיחה  הימים  באחד  אליו  הגיעה  הממשלה,  ומשרדי 
בשווייץ.  משה'  ה'ישועות  רבינו  של  שהותו  ממקום 
כי  מאיר  ר'  על  הרבי  בפני  לרנן  שהגיעו  מסתבר 
הקרקע אותו רכשו לא ראויה בכלל למגורים, מאחר 
'קהל  כיום שטיבלאך  ניצבים  עליו  ובפאתיה, בשטח 
נפט  משאבות  אז  שכנו  הצמוד,  והפארק  חסידים' 
מזהמות. לרגע חש ר' מאיר כי הקרקע, אותה קרקע 
מתערערת  ולב,  ויזע  עמל  השקיע  בה  אשדודית 
והסביר  להתעשת  מיהר  מאיר  ר'  אך  לרגליו.  מתחת 
כי את המשאבות אמורים לפנות בהקדם, וכך הוסר 

סימן השאלה מעל הפרויקט.

'בית מאיר'
הימים נקפו, בנייני השיכון הזדקרו מעל היסודות, 
מתגבהים קומה אחר קומה, והאכלוס הגיע. מצהלות 
ילדים מלאו את הרחובות האשדודיים, הופכים חזון 
למציאות, ורבינו זי"ע זימן אליו את ר' מאיר ושאל: 
ושתיה  גג לאכילה  קורת  לישון דאגת להם,  "למקום 
הבורא  את  בו  לעבוד  מקום  עם  ומה  להם,  סיפקת 

בתורה ותפילה?"
לא איש כר' מאיר יהסס למשמע רצון רבו, וביהמ"ד 
יצא לדרך. לאחר ישיבות רבות שערך עם ראש העיר 

האח הנכרי 
שגלגל את 

המיטה לא 
התאפק: 

"זה משחק 
בייסבול או 

ניתוח?"

עם רבה"ק זי"ע ויבלחט"א האדמו"ר מבעלזא בחנוכת הבית לביהמ"ד בית מאיר באשדוד
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ירדו  והדחפורים  קרקע,  להם  הוקצתה 
לשטח, מופתעים לגלות תחתיה מי תהום. 
את  ליצוק  נאלצו  ההתפתחות  בעקבות 
רצפת הבניין על כשישים יסודות עמוקים 
ותפחה  הלכה  הבניה  ועלות  ומייצבים, 
עד שבשלב מסוים היא הושהתה מחוסר 

מימון.
ר' מאיר מיאן לוותר. אל ההתמודדות 
כדי  ותוך  ביהמ"ד,  הצטרף  המחלה  עם 
לגייס  מאיר  ר'  הצליח  הקשים  הטיפולים 
כשהוא  הבניה,  את  ולהחזיר  תקציבים 
את  לזרז  במטרה  לאשדוד  לרדת  מרבה 

הבנייה.

 עולים קומה
היכל  על  העבודות  הסתיימו  כאשר 
לבניית  מימון  נותר  ולא  המדרש  בית 
דאתרא  המרא  פנה  העליונה,  הקומה 
הגרצ"ה ויזניצר שליט"א לר' מאיר והציע 
הכולל  קומת  בניית  את  מכיסו  לתרום  לו 
ואולם השמחות בתמורה לקריאת כל בנין 
ביהמ"ד בשם 'בית מאיר' על שמו. ר' מאיר 
אימץ בחום את ההצעה, ובנוסף על כך אף 

בחר לכתוב ספר תורה לביהמ"ד לזכותו.
תשנ"ח,  בשנת  הבנייה  כשהושלמה 
והדר  פאר  ברוב  הבית  חנוכת  נחגגה 
משה'  ה'ישועות  מרן  בראשות 
נוספים,  ורבנים  אדמו"רים  ובהשתתפות 
הכנסת  עם  משולבת  הגדולה  כשהשמחה 
ספר תורה שהקדיש ר' מאיר מהונו הפרטי 
לכבוד הבית הגדול והקדוש עליו עמל כה 
רבות. כל חסידי ויזניץ בארץ הקודש הגיעו 
שיראין,  עטויי  הגדול  באירוע  להשתתף 
ועד היום חקוקים רשמיו על בני אותו דור.

ֵיכָהָ כָּ�וֹארָָֹה פרק ה': כַּ�חֲַשֲֵׁ�

המיטה המזמרת
עשייתו  כאשר  פריחתו,  של  בעיצומה 
התגלתה  שובע,  יודעת  לא  מאיר  ר'  של 

בקרבו המחלה.
וכך מצא ר' מאיר את עצמו מוטס לניתוח מידי בסאן פרנציסקו 
יודע שעוד  ר' מאיר,  יורק. מוקף ברופאים ואנשי צוות שכב  שבניו 

מספר דקות יכניסו את מיטתו לחדר הניתוח.
שהוצמדה  ומהשפופרת  מלווהו.  לו  המתיק  טלפון",  לך  "יש 
לאוזנו נשמע לפתע קולו המחמם של הרבי, בעל ה'ישועות משה'. 
"מאיר'ל מיינע", נטפו המלים על ליבו. "אונז ווארטן און דאווענען 

המיוחדת  השיחה  שטארק".  און  געזונט  אונז  ביי  צוריק  זעהן  דיר 
נסכה בו עידוד ורוממה את רוחו, עד שכאשר החלו הרופאים לגלגל 
את מיטתו פצח ר' מאיר בניגון "עד הנה עזרונו רחמיך", מתחנן בין 

קירות בית החולים האמריקאי במלים "ואל תטשנו לנצח".
הוא  "מיסטר",  התאפק.  לא  המזמרת  המיטה  את  שגלגל  האח 

סנט, "אתה הולך למשחק בייסבול או לניתוח ממושך?"

רב  עשיה  איש  היה  ז"ל  מאיר  ר' 
נקודות  בו  האירו  זאת  כל  ולצד  פעלים, 
תוכן  בעל  איש  רוחני,  ערך  של  נפלאות 

חסידי. 
לקיים  זהירותו  את  לדוגמא  אציין 
מנהג מלוה מלכה, על הדבר הזה לא ויתר, 
תהיה  שהסעודה  ומחשבה  זמן  והשקיע 
היה  שבוע  בכל  עילאי,  ובתוכן  בערך 
מקפיד לגשת אל הסעודה בהכנה, מדליק 
הזמירות  ומשורר  ידיו  ונוטל  נרות,  ב' 
בכל  משתדל  כשהוא  ובכוונה,  בדביקות 
התוועדות  מתוך  תהיה  שהסעודה  פעם 

חברים יחד, באהבה אחוה ורעות. 
הייתי עד למעשה פלא של חסד, שהוא 
בבחינת לא יאומן כי יסופר. בתור עסקן 
 – שועפט  בשכונת  דירות  מאות  לשיווק 
כהיום רמת שלמה בירושלים, שמר לו ר' 
מאיר לעצמו כמה דירות שקיבל מהחברה 
במחיר מוזל, תמורת פעילותו והעסקנות 
והנה  כימים.  לילות  בפרוייקט  שהשקיע 
התכנסו  בירושלים,  אחד  סיון  ב'  בליל 
הילולא,  לסעודת  בירושלים  אנ"ש 
להתכנס  מדרשינו  בתי  בכל  נהוג  כאשר 
בערב יום ההילולא, אחר הסעודה יצאנו 
נחמיה  ברחוב  השטיבל  למרפסת  יחד 
נסובה אודות  לאוויר הירושלמי, השיחה 
וההצעות  המתקדם  בשועפט  הפרוייקט 
משקיע  לכל  מציעה  שהחברה  הטובות 
כשבין  בשיחה  הפלגנו  דירה,  ברכישת 
הניצבים עומד לו אברך מאנ"ש ומקשיב, 
אפשר  אם  בשאלה  אליו  פונה  מאיר  ר' 
שבבוא  כדי  להשקעה,  דירה  לו  להציע 
היום בעת נישואי הילדים תניב לו הדירה 
רווחים מכובדים, אלא שהלה גילה שאף 

מאיר לפרט ולכלל
המשב"ק הרה"ח ר' בן ציון שטנגר הי"ו 

מספר על להבחל"ח ידיד נאמן רבות בשנים

שידוכים  בגיל  ילדים  כמה  כבר  לו  שיש 
עדיין מתגורר בשכירות  הוא עצמו  אבל 
מאז נישואיו, ואם לעצמו לא רכש דירה 
עד כה איך יעלה על דעתו להשקיע עבור 
את  שמע  מאיר  ר'  ילדיו,  נישואי  עת 
הדברים והוא קם ופונה לצד, מזמין אליו 
את האברך ומלחש לו בטבעיות, 'הא לך 
בשועפט',  ומוקם  ההולך  בפרויקט  דירה 
בפשטות  כך  'עבורך'.  שלך',  הוא  'הרי 
מסר ר' מאיר דירה משלו – ששילם עליה 
מכספו – לאברך מאנ"ש חסר בית, חינם 

אין כסף. 
יזם  בירושלים  המרפאה  הקמת  את 
בימים  בדבר.  בעצמו  שהתנסה  אחר 
רפואית  בדיקה  עבור  נאלצים  היו  ההם 
שבמרכז  מרפאה  אל  להגיע  בירושלים 
שאין  במקום  חילונית,  בסביבה  העיר, 
ראוי לירא ד' לבוא שם. ר' מאיר, שנדרש, 
שם  לבצע  בירושלים,  האברכים  ככל 
משם  חזר  מסויימת,  רפואית  בדיקה 
שכל  היתכן  וכואב,  דואב  בלב  נסער, 
אברך חייב להגיע למקום הזה, ואין בכל 
מרפאה  החרדיות  השכונות  של  הסביבה 
על טהרת הקודש. פנה ר' מאיר אל הגאון 
רבי  הגאון  ואל  הלברשטאם  משה  רבי 
להקים  רצונו  והביע  ברנדסדורפר  מאיר 
הירושלמית  השכונה  בתוככי  מרפאה 
תושבי  החרדי  הציבור  לטובת  גאולה, 

הסביבה. 
כרעיון  נראה  הדבר  היה  ההם  בימים 
שכונה  של  ליבה  בלב  מרפאה  נועז, 
חרדית, וכי אפשר להביא למקום זה צוות 
בהפרדה,  ביקור  שעות  ולסדר  רופאים 
ר' מאיר  ונשים לחוד? אבל  גברים לחוד 

| שלמה קליין |
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נצרך  והוא  אפשרי  שהדבר  דעתו  על  איתן  עמד 
כי חייבים לבצע שינוי לטובה בענינים אלו  וחיוני, 
בדבר,  וטרו  שקלו  הגאונים  הרבנים  ולתמיד.  אחת 

איך וכיצד לבצע הכל על צד היותר טוב.
אחר  המשיך  חייו  שמפעל  ז"ל  מאיר  ר'  זכה 
פטירתו, ולימים הטריח עצמו מרן אדמו"ר שליט"א 
מזוזה  קביעת  למעמד  להגיע  כדי  מיוחד  באופן 
שבועות  של  חג  אסרו  ביום  זה  היה  במרפאה, 
למסיבת  הסב  יו"ט  בגדי  לבוש  שליט"א  כשרבינו 
בוודאי  מאיר.  ר'  של  הוטב  זכרו  את  והעלה  לחיים 

היה הדבר נייחא לנשמתו בגנזי מרומים.
הקשר המיוחד של ר' מאיר ז"ל אל מרן אדמו"ר 

שליט"א אי אפשר לתאר, כי הדברים ארוכים מאד.
ולבו  ר' מאיר היה בעל מעוף ובעל חזון, ראשו 
ובני  שליט"א  רבינו  לב  לרומם  איך  תמיד  הגה 
לבו  על  מעלה  היה  למכביר  רעיונות  המשפחה, 
ומבצע אותם כדי להביא שמחה ורוממות לב. בכלל 
היה ר' מאיר לב טוב, והשי"ת חנן אותו להיות בעל 
מבחינה  שאיפותיו  לבצע  שיוכל  ואמצעים  יכולת 
כלכלית, למען הכלל והפרט. ר' מאיר לא היה מסוגל 
שחי  מי  שיש  מתייסר,  איש  בסביבתו  שיש  לראות 

בדחקות ומלופף בצער ויסורים. 
כן היה ר' מאיר אביר לב ובעל שאר רוח, כאשר 
התמוטט בראשונה ביום ש"ק באמצע קריה"ת בבית 
המדרש בירושלים הובהל מיד לבית החולים, יצאתי 
ומצאנו  מאנ"ש,  אברך  עם  רגלי  החולים  בית  אל 
המקיפות,  הבדיקות  עריכת  באמצע  נמצא  שהוא 
נכנס אל  בדק את הצילומים  אחר שהרופא הבכיר 
חדרו של ר' מאיר ואנחנו יצאנו מן החדר, תוך שאנו 
פשוט  הרופא  מדבר,  שהרופא  מה  מבחוץ  שומעים 
גילה לו את הבשורה המחרידה, על המחלה המקננת 
יש  זמן  כמה  הרופא  את  שואל  מאיר  ור'  בראשו, 
יהיו  לו עוד לחיות, הרופא ענה שאחר שהבדיקות 
למראה עיניהם של הצוות יקבל גם תשובה לשאלה 

זו.
ברור שכאשר שמענו את הדברים מבחוץ היינו 
כמה  ואחר  החדר,  מן  יצא  הרופא  מוחלט,  בהלם 
דקות של המתנה נכנסנו, והנה ר' מאיר מדבר עמנו 
שואל  והנשמע,  הנעשה  על  מתעניין  האדם,  כאחד 

איך  להבין  מתקשים  כשאנחנו  הא,  ועל  דא  על 
חייו  על  בשורה  מקבל  שאיש  הזה,  הדבר  יתכן 
לו  יש  זמן  כמה  עדיין  יודע  כשאינו  לו,  הקצובים 
לחיות עוד, והוא מקבל אותנו בסבר פנים, כאילו 
לא  כאילו  עצב,  ולא  דאגה  לא  מאומה,  קרה  לא 
שמע זה עתה את הבשורה המזעזעת כל לב ונפש.

והסב  מנחה,  תפילת  להתפלל  ירד  מאיר  ר' 
כלל,  השתנה  לא  יומו  סדר  סעודות',  ל'שלש 
אל  הגיע  החולים  מבית  כששוחרר  שבת  במוצאי 
כאילו  שבת,  מוצאי  כמדי  בירושלים  השטיבל 

מאום לא קרה.
הוא לא סיפר לאף אחד מה ששמע מהרופא, 
לא לזוגתו ולא לידידיו וחבריו, את הסוד המשיך 

לנצור בלבו עוד זמן רב.
בהמשך הימים שמע ר' מאיר מהרופא תחזית 
ברורה, שיש לו שנים בודדות לחיות, אבל ר' מאיר 
העשיה  על  הסתער  והוא  עמו,  היתה  אחרת  רוח 
לכלל ולפרט ביתר שאת ויתר עוז, כאילו אין חולי 
ואין מחלה, בקור רוח בלב רגוע ושקט, שלוו ורענן 

המשיך לפעול ולעשות.
זכורני כאשר טס לחו"ל לביצוע ניתוח מורכב, 
שיח  שופך  כשהוא  בחדר,  להתפלל  עמד  מאיר  ר' 
בתפילה במתינות. כשהתקדמה השעה זירזו אותו 
מאיר  ר'  אבל  הניתוח,  שעת  מגיעה  כי  לסיים 
של  התפילות  כל  לומר  והמשיך  זמן',  'יש  בשלו, 
סיום התפילה עד גמירא, רק אז חלץ תפילין והלך 

לקראת הניתוח.
בלי  וחצי שנים,  נמשכו הימים לאורך שש  כך 
שר' מאיר מוכן לוותר מאומה על שום פרט, מלא 
מרץ ועשיה, כאשר גלוי וידוע לפניו שלפי תחזית 

אנשי הרפואה אין לו הרבה סיכויים.
השתאות,  מעורר  מאיר  ר'  של  בצוואתו  עיון 
וידוע  כיבוד אמו ע"ה,  במיוחד מה שכותב בענין 
עד כמה היה מסור לכבד את אמו וכמה עשה ופעל 
לטובתה להנעים את ימיה בטוב ובנעימים, וידוע 
לי גם שפעם הפך עולמות בדרכים בלתי מקובלות 
בטוב  שתרגיש  לאמו  טובה  בזה  שיהא  הבין  כי 

ובהרחבת הדעת.

ר' מאיר 
שמע את 
הדברים 
והוא קם 

ופונה לצד, 
מזמין אליו 
את האברך 
ומלחש לו 
בטבעיות, 

'הא לך דירה 
בפרויקט 

ההולך 
ומוקם 

בשועפט', 
'הרי הוא 

שלך', 
'עבורך'. כך 

בפשטות 
מסר ר' מאיר 

דירה משלו 
– ששילם 

עליה מכספו 
– לאברך 

מאנ"ש חסר 
בית, חינם 

אין כסף. 

  אלא שלא כל דבר מסוגל ראש של גוי להבין. לדוגמא, 
לאורך  להפעים  מאיר  ר'  של  חייו  שירת  המשיכה  כיצד 
וחצי השנים הבאות עד לפטירתו, חרף האתגרים  ששת 

הרפואיים.

כל זמן שהנר דולק
ר' מאיר עם המחלה, במקביל  נפש התמודד  בגבורת 

ותוך כדי עשייתו הציבורית השוקקת לכלל ולפרט.
ידיעתו על הצפוי לו רק הפכה את הספקיו הכבירים 
מאז  להתכונן".  צריכים  זמן,  "אין  יותר.  עוד  לתובעניים 
הגילוי קיבל הוא להכניס שבת שעה קודם הדלקת נרות, 
נסעו  בהם  קצרים  שבתות  בערבי  אף  עמד  זו  ובקבלה 
כל  מעל  שחפפה  חייו  משוש  ובתורה,  אחרות.  לערים 
יומו  סדר  יותר.  אף  לדבוק  מאיר  ר'  התאמץ  העסקנות, 
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השתנה כל העת בהתאם לעשייתו ולמחלתו, ולפיכך 
בחר ר' מאיר להשיג חברותא בתשלום אשר עמו יוכל 

ללמוד בהתראה קצרה.
להתחשב  בלי  וויתר,  לא  היומי  לימודו  על  ואכן, 
פטירתו  לפני  וחצי  שבועיים  ובאתגרים.  בשעות 
וחצי  ובאחת  משפחתית,  בחתונה  מאיר  ר'  השתתף 
לישון  ללכת  יכול  "אינני  לחברותא:  התקשר  בלילה 

לפני שלמדנו היום".

לעבן פאר יענעם
כל עוד יכול היה, המשיך ר' מאיר להתמסר עבור 
כי  התברר  בחו"ל  שערך  הבדיקות  באחת  אחרים. 
לנתח  התכוננו  הרופאים  שוב.  אותו  לנתח  חייבים 
אותו שם בסוף אותו שבוע, ובין לבין 'קפץ' ר' מאיר 
ארצה ליממה. "מה בוער לך לבלות על המטוס לפני 
התשובה  ולמשמע  מידידיו,  אחד  השתומם  ניתוח?" 
נוסע  שאני  להוריי  "הודעתי  השתאותו:  גדלה  רק 
יאבדו  נותחתי  שפתאום  להם  וכשייוודע  לבדיקות, 
הם את אמונם בי ויתחילו לפחד כל העת מה עוד אני 
מסתיר מהם"... הידיד ניסה לשכנע אותו לעשות זאת 
בשיחת טלפון, אך הבן המסור התעקש להגיע ולבשר 

להם זאת בעצמו - - -

סוכן ביטחון
אחד מגדולי הדור הגיע לבקרו ומצא את העסקן 
בכאב  אליו  חרד  מאיר",  "ר'  חלושות.  שוכב  הנמרץ 

עצור: "מה נשמע?"
"ומה  שובב,  בחיוך  מאיר  ר'  החזיר  ה'!"  "ברוך 

נשמע אתכם?"...
הגאון  עליו  המליץ  ביטוח",  כסוכן  אותו  "הכירו 
כסוכן  אותו  הכרתי  אני  "אבל  זצ"ל,  ברים  חיים  ר' 

ביטחון".
בנסיעותיו  גם  התבטאה  המתפרצת  שמחתו 
הבעלזאי  הניגון  את  לזמר  נהג  כאשר  לטיפולים, 
בדרך  אחת,  פעם  רק  לפניך".  אני  "מודה  על  הצוהל 
של  שירם  את  לשורר  בחר  במיוחד,  מסוכן  לטיפול 
קדושי השואה "אני מאמין". הדמעות הציפו אז את 
הביטו  ופניו  בהגה,  האחוזות  ידיו  על  זולגות  עיניו, 
וסופה  כשקשה,  גם  כי  הכביש.  אל  ביציבות  נכחו 
ומאירה  האמונה  לה  מזדהרת  נראית,  לא  הדרך  של 

לדורות הבאים

המחלה 
רק הפכה 
את הספקיו 
הכבירים 
לתובעניים 
עוד יותר. 
"אין זמן, 
צריכים 
להתכונן".

 התעלות והתבצרות נגדטהרנו. הא'-ב' של בית.
פגעי הטכנוúוגיה

ויזניץ
"ג פ ש ת א  ב ת  ש ר פ

הציות המלא לגדולי הדור ולתקנות ודברות מרן אדמור שליט"א
היא הערובה היחידה להצלחה בהקמת דורות שמורים

ויזניץ - לבית חסידי שורשי
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עץ חיים היא למחזיקים בה!

! ב ו ט י  כ  , ו ב ל  פ כ נ

בס"ד

פוּל! פַע כָּ נֶה וְשֶׁ לָקְטוּ לֶחֶם מִשְׁ
בשבוע הקרוב, ביום שלישי פר' בשלח 

המסוגל להמשכת שפע פרנסה והרחבה
יוגש הקוויטל המסוגל לטובה ולברכה

אצל מרן אדמו"ר שליט"א
עם שמות כל השותפים וב"ב התומכים הקבועים בממלכת התורה

מ'עצי החיים' ולמעלה בקודש

בציוני הקודש המסוגלים

יקראו שליחי הקודש שם אחר שם

אתה תהיה שם!
שליחי הקודש די בכל אתר ממשיכים לקבל כל פנייה

לוודא הופעת שמכם ושם בני ביתכם כראוי 

בקוויטל המסוגל של שלישי בשלח

התנא רבי יהודה
בר אלעאי זי"ע

הרה"ק רבי מנחם מנדל
מרימנוב זי"ע

מרנן רבותינו
הקדושים זי"ע



סיור במקוואות בכוללנו בלונדון

ר'  הרה"ג  בלונדון שבראשות  בכוללנו 
אנשיל היילפרין מסיימים חזרה על הלכות 
החזרה  סוף  לקראת  החמורות,  מקוואות 
תחת  העומדים  שבעיר,  במקוואות  סיירו 
פיקוחו של ראש הכולל משגיח המקוואות 

מטעם מערכת הכשרות 'כדתיא'.

אברכי  את  לראות  היה  מרהיב  מחזה 
בבקיאות  למעשה  בהלכות  נו"נ  הכולל 

נפלאה.

 תכונה לקראת שמחת 
הכנסת ס"ת בבית שמש

חברי  בין  שוררת  רבה  התרגשות 
ויז'ניץ  שלום'  'אהבת  הק'  קהילתנו 
האברכים  ביהמ"ד  מתפללי  שמש,  בבית 
מתכוננים בכל לב לקראת מעמד 'הכנסת 
ס''ת' מפואר  שנכתב ע''י הנה''ח המפואר 
ראפפורט שליט''א  מעכיל  יחיאל  הרב 

מב"פ ניו יורק, לע''נ זוגתו החשובה ע''ה.
ספר התורה יוכנס לביהמ''ד אי"ה ביום 
ראשון פר' יתרו פרשת קבלת התורה ליל 

בשירה  הבעל"ט,  בשבט  עשר  חמשה 
ונשיש  נגיל  ומחול  בתוף  נריע  וזמרה 

לכבודה של תורה.
מעמד זה ישולב עם הודיה להשי"ת על 
סיום המלאכה בבית מדרשנו אחרי שלוש 
שנים של עמל ויזע ע"י העסקנים, כאשר 
מהדהד  בו  מפואר  מדרש  בית  ניצב  כיום 
בית  והוא  והשבת,  התפילה  התורה  קול 
נאמן לגידול דורות בעבודת ד' עם מידות 

טובות כהדרכת מרן רבינו שליט"א.

 נפתח 'כולל לצעירים' 
בקהילתנו בלונדון

"כולל  בס"ד  נפתח  השנה  בראשית 
לאור  בלונדון.  בקהילתנו  לצעירים" 
אברכים  בהתווספות  המבורך  הגידול 
האחרונות,  רבים שהתחתנו בשנתיים 
נוסף  כולל  הכוללים  רשת  ע"י  הוקם 
הצעירים  האברכים  עבור  במיוחד 
העומדים בראשית דרכם בחיים, והתחילו 

בלימוד יורה דעה חלק ב'. 
שמחה  ר'  הרה"ג  עומד  הכולל  בראש 
האברכים  בראש  העומד  שליט"א,  פריד 
החשובים למען יעשו חיל בלימודם כראוי 
מתחילת  יעשון.  אשר  המעשה  לדעת 
כבר  החנוכה  ימי  סוף  ועד  אלול  חודש 
הצליחו לגמור כמה סימנים, וכעת בימים 
המסוגלים - ימי השובבי"ם, ימים שבהם 
ובפרט  בכלל  בישראל  טהרה  מרבים 

בלימוד הזה, התחילו בחזרה על כל החומר 
הנלמד, ובע"ה יעמדו בכור המבחן בקרוב.

 תנופת פעילות לבחורי 
קהילתנו 'אהבת שלום' באלעד

תנופת פעילות ב'איגוד הבחורים' של 
בשלהי  באלעד.  שלום  אהבת  קהילתנו 
לאיגוד  היסוד  תשרי התקיים כנס  חודש 
ר'  הגאון  הקהילה  רב  בבית  הבחורים, 
הכינוס הרב  את  פתח  גרינברגר.  ש.צ.ז. 
שהרחיב  ברמינקה,  ר.  מענדיל  מנחם 
את  להקים  הרב  והביקוש  הגדול  בצורך 
איגוד הבחורים ופרט את התכניות בס"ד, 
הרב שליט"א דיבר על חלקם של קבוצת 
את  המעמידים  המייסדים,  הבחורים 
בחור"'בתורה  שלום  'אהבת  של  היסוד 
פתיחה  בדברי  והרחיב  וחסידות, 

לקראת זמן חורף.

בשבוע הקודם במוצש"ק פרשת שמות 
'מלוה מלכה'  לסעודת  הבחורים  התכנסו 
טישלר,  יחזקאל  הרב  בבית  המלך  כיד 
בכלל  הקהילה  צרכי  לכל  בלו"נ  המסור 

ערב עיון 'התורה כוללת' בקהילתנו בחיפה

חברי 'שיעורי תורה ברבים' בקהילתנו 
הק' 'ישועות משה' בחיפה השתתפו בערב 

עיון 'התורה כוללת'.
הביא  שיעו"ת  גבאי  פוגל  שלמה  הרב 
ברכת קדשו של מרן רבינו שליט"א לכבוד 

המאורע.
הר"ר  טעם  בטוב  הנחה  המעמד  את 
מאיר שטרן גבאי ראשי בשיעו"ת ברבים 
דוב  הרב  השמיע  חינוך  שיחת  בחיפה. 
בת"ת  למידה  קידום  אגף  מנהל  קייסרמן 
בעלזא בחיפה. הרב אברהם חיים שרייבמן 

כשרות  בענייני  שיחה  השמיע  מירושלים 
של  התהליך  כל  על  מצגות  בליווי  החלב, 
היצור ועל עבודתם של משגיחי הכשרות.

יחודי  ומיזם  פאנל  התקיים  כמו"כ 
החברים  כשכל  טוב',  לראות  ימים  'אוהב 
טובות,  מילים  השני  על  אחד  כל  כתבו 
בכל  גדוש  שקית  עם  יצא  אחד  כל  וכן 
הולך  שאביהם  שזכו  הילדים  עבור  טוב 

לשיעורי תורה ברבים.
הרה"ח  ע"י  התקיים  מסכת  סיום 
הוותיק ר' יחיאל מיכאל לב טוב שליט"א, 

כובד  שאף  בשיעו"ת  הלומדים  מוותיקי 
בברכת המזון

לריקודים  קמו  המאורע  במהלך 
נלהבים.

מהנעשה והנשמעקורות בתינו
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 קושניר / הר סיני 
 2קומה  חד', 5דירת 

 חד'  3.5מחולקת לדירת 
 + יחידת דיור מושכרת

 אופציה לחדר נוסף 

 אמרי ברוך 
 מ"ר  120, ד' ח 5דירת 

 8חדשה מהקבלן, קומה 
 חזית, מעלית, נוף פתוח 

 בטאבו משותף! 

 אמרי ברוך 
חד', קומה א' 4.5דירת   

כיווני אוויר 3מ"ר,  115  
 עם מעלית, משופצת

 כולל חניה ומחסן 

הר סיני  קושניר /  
ר מ" 90, חד'  4דירת   
ר כיווני אווי 2,  3קומה   
, ממ"ד, משופץ מעלית  

! מיוחדמחיר   

 גבעת פנחס
חד', קומה א' 5דירת   

כ"א  3מ"ר, חזית,  140  
 אפשרות לחלוקה 

 בקרבת ביהמ"ד

 גבעת פנחס
חד', קומת קרקע  6 דירת  

מ"ר, לשיפוץ/חלוקה  150  
 חזית, כניסה נגישה 

 בקרבת ביהמ"ד

 כהנמן / הר סיני 
7חד', קומה  4דירת   

, חדשה כ"א 3מ"ר,  80  
סוכהרפסת ממעלית,   

מזומן! ת עסק  

 יוחנן הסנדלר 
חד', קומה ה'  4דירת   

מ"ר, חדשה מקבלן  90  
 חזית, ממ"ד, מעלית 

 מחיר מעולה! 

 כהנמן / הר סיני 
חד', קומה ו'  5.5 דירת  

ה ממ"ד, מעלית, חני  
מידיי  -בטאבו משותף   

 מחיר מיוחד! 

 רבינא / ויז'ניץ 
 דירת גן, קומת קרקע 

מ"ר, חדש מקבלן  150  
 אפשרות לנגישות מלאה 

 קרוב לביהמ"ד 

 רשב"ם 
2חד', קומה  5דירת   

כ"א  3חזית, מעלית,    
מ"ר , שמורה  120  

 מחיר מצוין!

 מעונות ויז'ניץ 
 

חד' מרווחת  5דירת   
מ"ר  120, א' קומה  

 מעלית, ממ"ד, חזית 
 

 + יח"ד מושכרת 
 

 פרטים במשרד 

 אהבת שלום 
חד', קומה ד' 4.5דירת   

מ"ר, חזית, מעלית 115  
כ"א 3ממ"ד, מרפסת,   

 לעסקה זריזה 

 בירנבוים / כהנמן 
 בניין חדש לקראת בניה

כ"א  4פנטהוז יוקרתי,   
מרפסת 25מ"ר +  85  

 מחיר מציאה!

 דמשק אליעזר 
חד', קומה א' 5.5דירת   

מ"ר, חזית, משופץ  140  
 סלון ענק, סוכה מרווחת 

להשכרה דה + יחי  

 בירנבוים / כהנמן 
 בניין חדש לקראת בניה

חד'  6מגוון דירות   
כיווני אוויר, בניין בוטיק  4  

 פרטים במשרד! 

 גבעת פנחס
חד', קומה א' 5.5דירת   
מ"ר, עם מעלית  140  

סוכות  2סלון ענק,   

 + יח"ד להשכרה 

  

 

 

  

140כהנמן   
 בניין חדש בבניה 

חד' אחרונות!  5-4דירות   
 יזם מוכר ואמין מאנ"ש 

 פרטים במשרד

 

 כהנמן / הר סיני 
3חד' קומה  4דירת   

מ"ר, חזית, חדשה!  95  
 מעלית, ממ"ד, מרפסת

 מחיר מיוחד! 

 אמרי ברוך 
2חד' קומה  5דירת   

מ"ר, חזית, שמורה 110  
מ"ר מעטפת  40+   

 פרטי במשרד

  

ניץ 'ויז / יעקב .ק  
3חד', קומה  4דירת   

כ"א  3ממ"ד, מעלית,   
 + יחידת דיור להשכרה

פייה! ייפמשופצת   

 
 הרב קוק

2חדר', קומה  4דירת   
כ"א  2  מעלית,חזית,   
משותפת , חניה שמורה  

!מציאהמחיר   

 

 שדרות ויז'ניץ 
4חד', קומה  4דירת   

 חזית, מעלית, משופצת 
 טאבו משותף

 פרטים במשרד

 קיבוץ גלויות
חדרים, ק"ד  4דירת   

 + גג צמוד לבניה
כ"א  3מעלית, חניה,   

 פרטים במשרד

 

 

 



ולבחורי הקהילה בפרט 
זיידא,  שלמה  הרב  נשא  פתיחה  דברי 
כבר  אשר  החיזוק  את  בשמחה  שפרט 
מהבחורים  המדרש  בית  בהיכל  ניכרים 
מבעלי  סיפר  שליט"א  הרב  וכן  היקרים, 
האורח  השי"ת.  בדרך עבודת  ההילולא 
שליט"א  מילר  יונה  זאב  הרב  החשוב 
על  דיבר  'ישועות משה'  קהילת  מראשי 
וימי  בשבתות  בחור  של  שמקומו  כך 
מקומו  מדרשנו ושם  בית  בינה"ז בהיכל 
ברוחניות ובגשמיות, ואף יש וניתן לקנות 
חולק  בסיום  מבישיבה.  יותר  קנינים  שם 
בימי  השי"ת  עבודת  לדרך  מיוחד  שי 

השובבי"ם.
להני  לב  מקרב  מודים  הקהילה  בני 
מנחם  הרב  רכזי משכני  דדהבא  צנתרי 
מנדל ר' ברמינקה והרב שלמה זיידא אשר 
וסיוע  לעזר  הבחורים  האיגוד  את  הקימו 

לבחורי הקהילה.

 ימי השובבי"ם 
בישב"ק 'ישועות משה' בקרייתנו

בישיב"ק  המאירים  השובבי"ם  ימי 
לתיאור  ניתנים  אינם  משה'  'ישועות 
ומועד  חג  כימי  רב  בי  בר  לכל  וידועים 
כאשר אטמוספרה של קדושה והתרוממות 
הרוח של תורה ברציפות מרחפת כל העת 

ביני עמודי דגירסי.

בהנהלת  השכילו  זאת  לכל  בנוסף 
תוכנית  זאת  בשנה  להוסיף  הישיבה 
הימים  מסרי  להחדרת  ומקיפה  עוצמתית 
בצורה ממוקדת ויעילה למען יעמדו ימים 

רבים ימי השובבים חולקו לשלשה ראשים 
כאשר בכל שבועיים ילובן נושא אחר.

הנעשים  המגוונות  הפעילויות  בין 
היא:  במעלה  ראשון  העניינים  להחדרת 
ע"י הגה"ח  יתירה'  'בינה  שיעורי  סדרת 
ק"ק  משפיעי  מגדולי  רוזנברג  ארי'  דוד 
מידי  בישיבה  אהרן המופיע  תולדות 

שבועיים.
שבועי  דו  עלון  היא:  במעלה  השנייה 
יחודי 'בלבנו בינה' מופק בימים אלו מבית 
שע"י  השובבי"ם  ועד  חברי  של  היוצר 

תלמידי ש"ג בישיבה.
מקיר  'אבן  היא:  במעלה  השלישית 
תזעק' לחות המודעות בישיבה מותאמים 
הלבבות  להלהיב  ע"מ  המדובר  לנושא 

ביתר שאת ועוז.
'האספו' טרם  ויחי לסדר  ה' פר'  ביום 
הכנה  יום  נערך  השובבי"ם  ימי  תחילת 
אהל  לעבר  יצאו  היום  בתחילת  מרכזי, 
שבת  שומרי  העלמין  בבית  רבוה"ק 

"צעירים בגיל וזקנים בחכמה" | האיגרת הנרגשת של הגר"י זילברשטיין שליט"א למרן אדמו"ר שליט"א

לימודי  על  הכללית  החזרה  בסיום 
הלימודים  שנת  מריש  שנלמדו  העיון 
צדיק  צמח  ויזניץ  ישיב"ק  תלמידי  זכו 
תורה  של  ומתן  במשא  לעמוד  באלעד 
תלמידי  שליט"א.  התורה  גדולי  עם 
חיים  הרה"ג  הר"מים  בראשות  ג'  שיעורי 
זכו  פלברבוים  דוד  והרה"ג שמואל  שטרן 
אורייתא  שעשועי  של  ומחצה  לשעתיים 
עם עמוד התורה הג"ר מאיר לוריא ראש 

כוללי 'חלקת יעקב' ב"ב. 
הר"מים  בראשות  ב'  שיעורי  תלמידי 
נפתלי  והרה"ג  ברגר  יצחק  לוי  הרה"ג 
רוח  קורת  של  לשעה  זכו  קליין  הרצקא 
הייזלר  מאיר  רבי  הגאון  בבית  רוחנית 
ור"י  דשופרייא  קרתא  גאוני  גדולי  מזקני 

'עמק התלמוד' בעיה"ק ירושלים ת"ו.
הר"מים  בראשות  א'  שיעור  תלמידי 
אריה  יהודה  והרה"ג  שרייבר  נח  הרה"ג 
האדיר  הגאון  בהיכל  לבקר  זכו  גרינברגר 
רמת  ואב"ד  רב  זילברשטיין  יצחק  רבי 

ובעל  ב"ב  אלחנן 
'חשוקי חמד' עהש"ס, 
ארוכה  שעה  משך 
הגאון  עמם  טייל 
הנלמדות  בסוגיות 
לסיום  גלויה,  בהנאה 
"אה  הרב  התבטא 
שמח  הנהדרת,  ויזניץ 
אני לראות את פניכם 
שמים  יראת  הקורנות 
ומתפעל  וקדושה, 
היפות  מתשובותיכם 
מילתא  לדמות 

למילתא". 
הרב שליט"א שיגר 
בכתב ידו מכתב מיוחד 
למרן אדמו"ר שליט"א 

בו הביע את רוב הנאתו מתלמידי הישיבה 
שהם "צעירים בגיל וזקנים בחכמה וזכות 

גדול הוא לרבנו שליט"א.

אלעד  אב"ד  הרה"ג  מסר  המכתב  את 
טלפונית  בשיחה  אשר  רבינו  מרן  לידי 
את  הביע  ברכר  הגרימ"מ  הישיבה  לראש 

שמחתו והערכתו הגדולה.

מהנעשה והנשמעקורות בתינו

תשורת הקודש המיוחדת

 הצטרפו להציל נפשות בתרומה קבועה

1700.55.1518

אתֶרְוגֹ 
ּ    שֶׁקִּידְשׁו

ּ     רַבוּתֹיֵנו

אשר הוכנה משיירי האתרוגים אשר נענו 
רבותינו הקדושים: רביה"ק מרן ה'אמרי 

חיים' זי"ע, רביה"ק מרן ה'ישועות משה' 
זי"ע ולהבחל"ח מרן אדמו"ר שליט"א

 בעזרת
 השם

יתברך

מרקחת אתרוגים 
 מקודשת

אנשי-שלומנו, התומכים הקבועים בהצלת 
נפשות ילדי אנשי-שלומנו במפעל הנשגב 

'עזרת תורה' מקבלים בימים אלה את

תומכי ושותפי מפעל 'עזרת תורה'  מוזמנים בשמחה ליצור קשר עם הגבאי 
הראשי בקהילתכם  ולקבל מידיו את מרקחת האתרוגים שהתקדשה 

בקדושת רבותינו, מתוך הוקרה גדולה והערכה רבה
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תשורת הקודש המיוחדת

 הצטרפו להציל נפשות בתרומה קבועה

1700.55.1518

אתֶרְוגֹ 
ּ    שֶׁקִּידְשׁו

ּ     רַבוּתֹיֵנו

אשר הוכנה משיירי האתרוגים אשר נענו 
רבותינו הקדושים: רביה"ק מרן ה'אמרי 

חיים' זי"ע, רביה"ק מרן ה'ישועות משה' 
זי"ע ולהבחל"ח מרן אדמו"ר שליט"א

 בעזרת
 השם

יתברך

מרקחת אתרוגים 
 מקודשת

אנשי-שלומנו, התומכים הקבועים בהצלת 
נפשות ילדי אנשי-שלומנו במפעל הנשגב 

'עזרת תורה' מקבלים בימים אלה את

תומכי ושותפי מפעל 'עזרת תורה'  מוזמנים בשמחה ליצור קשר עם הגבאי 
הראשי בקהילתכם  ולקבל מידיו את מרקחת האתרוגים שהתקדשה 

בקדושת רבותינו, מתוך הוקרה גדולה והערכה רבה



המיזם  להצלחת  נרגשת  לתפילה 
רוענו  אבינו  של  השלימה  לרפואתו 

שליט"א. 
בהיכל  מנחה  תפילת  אחר 
פתיחת  משא  את  רה"י  נשא  הישיבה 
כלל  עם  התוכנית  את  השובבי"ם והציג 
של  לימוד  סדר  נערך  אח"כ  חידושיה. 
ולהלהיב  להצית  ברציפות  שעות  שלש 
את אש התורה, בסיום הסדר רומם את 
ההשגות מגיד הישרים הרה"ג יוסף יואל 
טשערנוביל.  בקהילת  משפיע  הלפרן 
בניגוני  מרעים  לסעודת  הסבו  בסיום 

שב"ק והכנה לימים הנעלים.
במשך הימים מתקיימים סדרי לימוד 
המלהיבים  ברציפות  שעות  חמש  של 
לשאת  בא  כן  התורה  באש  נפש  כל 
ר"מ  אהרונסון  ישראל  דברים הרה"ג 
בישיבת סאדיגורא. בעש"ק לפנות בוקר 
כמקובל מקדמת דנא אומרים התלמידים 

תהילים לעורר זכות כמקובל.

התעלות נפלאה בימי השובבי"ם 
בישיב"ק בעפולה

כראוי  עצמם  הכינו  ויחי  בפר'  כבר 
תלמידי ישיבה"ק 'אהבת שלום' בעפולה, 
לקראת תקופת האורה - ימי השובבי"ם. 
רח"מ  הרה"ג  מסר  ויחי  חמישי  ביום 
עשירה  שיחה  הישיבה  ראש  גרינבוים 
ובמעלת  השובבי"ם  ימי  במהות  ומאלפת 
העסק בהם בתורה הקדושה מתוך שמחה 

ובחשק גדול.
התכנסו  ויחי  פר'  שלישית  בסעודה 
התלמידים יחד בהיכל הישיבה להתעלות 
ולהכנת הלבבות לקראת הימים הבעל"ט, 
ישראל  הרה"ג  הרם  האורח  בהשתתפות 
ודעת עורר  מאיר ברנט אשר בטוב טעם 

ובנקודות  דיומא  בענייני  הלבבות  את 
בימים  בחור  לחסידשער  הנוגעות 

מיוחדים אלה.

השעות  ומאז  יצאה  ללהב  הבערה 
החלו  השובבי"ם  ימי  של  הראשונות 
אהבה'  'רצוף  מיוחד  במבצע  התלמידים 
הסדרים  בתוך  רצופות,  שעות  ללימוד 

וביניהם, ויהי קול התורה הולך וחזק מאוד.
ששי  בליל  וכן  שמות  פר'  ששי  בליל 
פר' וארא התקיים סדר לימוד מיוחד של 
עניינו,  נודע  אשר  רצופות,  שעות  חמש 
נעלה  מיוחד,  זיץ  התקיים  הסדר  ובסוף 
הישיבה  ראש  הרה"ג  בראשות  ומרומם, 

שליט"א ברוב שבח ושירה.
לפרשה  פרשה  בין  רווח  ליתן  כדי 
בישיב"ק  ה'ניטל',  ימי  נוצלו  להתבונן, 
בעפולה, לימי ריענון ותחנת כח, להמשך 
הקצר  בניטל  א-ל.  בית  העולה  דרכם 
האזינו תלמידי הישיבה להרצאה מאלפת 
בשילוב  הי"ו  יאקאב  נחמן  הרב  מפי 

פעילות חברתית מגבשת.

אשר  לעת  וקיימנו  שהחיינו  ברוך 
קובץ  של  עולם  לאור  בהופעתו  זכינו 

שיחות 'חוסן האמונה' על שובבי"ם
הגה”ח  של מורנו  כתביו  מאוצר 
מעט  זצ”ל המה  הופמן  שרגא  יחזקאל 
מזעיר מתוך אלפי כתבי יד בכל מקצועות 

התורה והחסידות אשר הותיר אחריו.
השלום  עליו  המלך  שדוד  חז”ל  אמרו 
מפיו  שמועה  דבר  שיאמרו  רחמים  בקש 
דובבות  מדרשות ושיהיו שפתותיו  בבתי 

בקבר.
אלו  למאמרים  יש  מיוחד  מקום  אבל 
תשפ"ה  שנת  שעבר  בחורף  נערכו  אשר 

העעל”ט
בעת אשר נגע בנו יד השם וגבר עליו 
ונתקשה  ביותר  והכביד  האחרון  חוליו 
בכח הדיבור וכבר לא יכול לדרוש באמירה 

נעימה כאשר היתה באמנה אתו.
ביותר  התאמץ  הצמאים  רוות  ולמען 

לחרוט עלי גליון את הדברים האלה אשר 
תחזינה עיניכם,

הפסיק  אף  חולשתו  מגודל  ולפעמים 
בכוחותיו  והתאמץ  באמצע  פעמים  כמה 
למען  גיליון  עלי  לעלות  נפש  במסירות 

לחזק יהודים בדברי חידושיו.
בתי  בכל  זו  בשבת  להשיג  ניתן  יהיה 

המדרשות של אנ"ש.
חיבה  של  בקריאה  הננו  זו  בהזמנות 
ומוקירי  זצ"ל  מורנו  אבינו  תלמידי  לכל 

זכרו:
מאתו  אוצרות  הרבה  ונשארו  היות 
והמה בכתובים ולא יצאו לאור, וגם הרבה 
אשר  מכל  נבקש  כן  על  וכדומה  הקלטות 
לעשות  המלאכה  אל  לקרבה  לבו  נשאו 

אותו הן במעש הן בממון הן בעצה טובה
נא לפנות למספר 052.7141254 ובודאי 

יהא נייחא לנשמתו.

 'חוסן האמונה' ימי השובבי"ם בתורתו של 
המשפיע הגה"ח יחזקאל שרגא הופמן זצ"ל

מהנעשה והנשמעקורות בתינו

 התעלות והתבצרות נגדטהרנו. הא'-ב' של בית.
פגעי הטכנוúוגיה

ויזניץ
"ג פ ש ת א  ב ת  ש ר פ

אם רק נעדיף את הילדים על פני חישובים אחרים
נדע להישמר כראוי בכל פרט ופרט

זרע ברך ה' - עבורם הוא נבנה!
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י נ נ ע ר  י א מ ד א  ק ל א
המערך הטלפוני 'בעל הנס' 076-599-9592  ·  לתרומה, להורקת הקופה ולהגעת גבאי הצדקה

 NG

יגדל בתורה ויתעלה
ביראה ובמידות לעילא

ד " ס ב

- ה ל י פ ת ה -

"לבר מצוה 
כשיגיע למזל טוב

לא פחות מח"י"
תקנת הקדמונים



"רואים על עיני הבחורים שהם שמורים ודבוקים בצדיק יסוד עולם" | המכתב המפתיע בסיום השבת

חיים'  'תורת  הק'  ישיבתנו  תלמידי 
סוכה  מסכת  על  שנבחנו  באלעד 
לשבת  זכו  שעברה,  בשנה  בהצלחה 
התאחדות מרוממת בעיר חצור הגלילית, 
ר'  הרה"ג  הישיבה  ראש  בהשתתפות 
אליעזר שלומוביץ המשגיח הרה"ג ר' לוי 
יצחק ברגר והמשגיח הרב שלמה צבי וייס.
הבחורים  נסעו  חצות  לאחר  בער''ש 
יונתן  ר'  התנא  בציון  מרוממת  לתפילה 
בן עוזיאל בעמוקה. בליל ש"ק זכו לשיחה 
הרה"ג  בחצור  גור  כולל  מראש  מרוממת 
ע''ג  שעות  פלוטשניק.  מאיר  יצחק  ר' 
שירות  מרוממים  תורה  דברי  של  שעות 
ותשבחות לקל חי. מצורף מכתב נרגש של 

בחור מישיבת גור הסמוכה.
יחדיו  שבתו  א'  שיעור  תלמידי 
עם  מרוממת  התאחדות  לשבת  בישיבה 
יחיאל  הרה"ג  מהמג"ש  נפלאות  שיחות 
יהושע צוויבל, הרה"ג ר' אייזיק שלומוביץ 
אפל.  דוב  אליהו  הרה"ג  והמשגיח 
הבחורים מכלל השיעורים מודים למנכ"ל 
על  שטיין  אריה  ישראל  הרה"ח  הישיבה 
עזרתו הרבה בהעמדת השבתות על תילם. 

לכיוון  התלמידים  יצאו  הארוך  בניטל 
התבוננו  בתחילה  שם  עופר.  מושב 
סוסים.  על  רכבו  ואף  הבורא,  בנפלאות 
אצבע'  'מערת  לאזור  המשיכו  משם 
לעצמם  הכינו  שם  הכרמל,  שברכס 
בתנאי  וסעדו  הטבע  בחיק  תבשילים 

השטח, באחווה וברעות.
מיוחד  הליכה  במסלול  המשיכו  משם 
בתוך 'מערת אצבע'. כשאת הדרך הנעים 
בטוב טעם המדריך הנודע ר' יהודה וסרמן 
בעפולה,  הק'  קהילתנו  אברכי  מחשובי 
שבכישרונו הרב שילב דברי הסבר מרתקים 
אל  בהגיעם  להליכה.  וחן  טעם  שהוסיפו 
תוככי המערה, התקיימה תוכנית ייחודית 
שהותירה  וסרמן,  הרב  בהובלת  ומרגשת 
אותם  וחיברה  הבחורים  על  כביר  רושם 

אל יופי המקומות המקודשים לארצנו.
בסיומו של היום הגדוש, שבו הבחורים 

מחודשים  כוחות  מלאי 
התורה,  בעסק  להמשיך 
השובבי"ם,  ימי  בקדושת 
עוז.  וביתר  שאת  ביתר 
הודו  והוריהם  הבחורים 
הישיבה  לצוות  נרגש  בלב 
ולהנהלת המוסדות  המסור 
יעקב  הרה"ח  ובראשם 
ומזכיר  מנכ"ל,  זורגר  חיים 
אליעזר  הר"ר  הישיבה 
הרבה  המחשבה  על  זומר, 
ופרט,  פרט  בכל  וההשקעה 

למען רווחת צעירי הצאן. 

מהנעשה והנשמעקורות בתינו

 יום ב'. נתניה - משרדי הקהילה דברי חיים 4
 יום ג'. חיפה - שאץ ויזניץ רחוב הרצל 60

יום ד'. בני ברק - במשרדי קהל חסידי ויזניץ     

 אפשר להתייעץ טלפונית בטלפון: 03-5746467 שלוחה 4
מדי יום בין השעות 14:00 - 16:00 

 לו"ז קבלת קהל - פרשת בשלח
 בנושאי זכויות וביטוח לאומי

 ע"י הר"ר ישראל ווייס הי"ו
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ידידנו היקרים, אנשי חזון ומעש
העסקנים המסורים של מפעל החסד

'עזרת נשואין'
 

ברוכים תהיו
על רעיון

 

ביי אונז אלע
אויף שמחות!

מיט פוהל תענוג און נחת
ברגשי הערכה וברכה

ההנהלה המרכזית

בס"ד, שבט תשפ"ו

אהבת ישראל אהבת התורה • אהבת השי"ת •
איגוד מוסדות ויזניץ
רשת החינוך

איגוד מוסדות ויזניץ
בינוי ופיתוח

איגוד מוסדות ויזניץ
בית ויזניץ

איגוד מוסדות ויזניץ
בסיס איתן

איגוד מוסדות ויזניץ
מפעלי קהילה

איגוד מוסדות ויזניץ
רשת הכוללים

איגוד מוסדות ויזניץ
דבקים בתורה

בס"ד

'גישטעל' קלאסי, ופרופורציות 
מושלמות,  היוצרים יחד 
גיזרה מכובדת ויוקרתית.

איינס!

שיער גבוה, צפוף ושחור 
עמוק, המעניקים מראה עשיר 
ומרשים מכל זווית.

צווי!

   קלילות שלא הכרת,
המוסיפה נוחות מקסימלית 
לנוכחות האלגנטית.

דריי!

דריי יא אין קא פ

להשיג ברשת חנויות דסקללהשיג ברשת חנויות דסקל

M
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t a l y

M
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t a l y  •  M a d e  i n
 Italy

M a d e  i n
 Italy

היחיד היחיד 
שמיוצר שמיוצר 
באיטליהבאיטליה

הקאפעליטש האיטלקי - יצירה של שלימות

שחור אבסולוטי שחור אבסולוטי 
קליל ונוח קליל ונוח ועמידועמיד

במיוחדבמיוחד

שוליים קשיחים שוליים קשיחים 
ויציביםויציבים

  מבנה קלאסי מבנה קלאסי 
ומדויקומדויק

שיער גבוה שיער גבוה 
וצפוףוצפוף

בס"דבס"ד

הטבה מיוחדת לבוגרי הישיבה 
החברים ב'איגוד הבוגרים'

לקבלת התלוש ולרישום ניתן לפנות להר"ר שמעון ויינר - 052.764.1838
המבצע בתוקף מ-ז' שבט עד ל-ז' אדר תשפ"ו

במקום 1,490 ש"ח

הכמות 
מוגבלת! 
הזריז
נשכר!

בס"ד

 ה' ירחם. על מי שמכיר דמויות כאלה.
ה' יעזור. שלא תכיר אותם. לעולם!

תכיר שלא 

בס"ד, שובבי"ם תשפ"ו

מרן רבנו שליט"א: "אני מבקשכם מאד, ללמוד 
ולהשתתף בכל השיעורים. זהו היסוד לבית יהודי ולדורות ישרים!"

בעפולה ובאשדוד, בבני-ברק ובברכפלד 
ובכל מקום אשר דבר המלך ודתו מגיע:

"עצם לימוד ההלכות היא
ערובה לסייעתא דשמיא

שלא ייכשל ח"ו" 
)מרן ה'חתם סופר' זי"ע(

חידוש השנה!

התאמה
לגילאים

ושיעורים ייחודיים 

לקבוצות ולחבורות
לשיפור ומיצוי 

התועלת האישית

בשיעורים לקבוצות ישנה 
השתתפות של 100%, הן בעצם 
הנוכחות והן בהקשבה ובהבנה

המהפך שעשו השנה, הן בכללות 
השיעורים והן בקבוצות, אין לו 
אח ורע והתועלת היא לדורות

גם אברכים בוגרים שחשבו שיודעים 
הכל כנדרש, התעוררו לבוא וציינו 

בהתפעלות את התועלת הרבה

בכל שיעור ואסיפה
אני עומד נדהם

למול התועלת הרבה

השאלות מראות, כי לפעמים מחמת ריבוי ההלכות והפרטים 
יתכן והלכה או פרט מסויים לא הובנו כראוי אצל האברך 

בצעירותו, והוא מתנהל שנים עם טעות יסודית בהלכה

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"



א חסידישע
געדאנק

יהודי  מיטתו  על  שכב  בתוכה  ללעכוויטש,  הגיעה  העגלה 
רגליו  שתי  קשה,  דרכים  תאונת  עבר  לב  לדאבון  אשר  פשוט, 
אל  להביאו  החליטו  משפחתו  בני  רח"ל.  לחלוטין  התרסקו 

הרה"ק רבי מרדכי מלעכאוויטש זי"ע.
החולה הוכנס אל חדרו של הרבי, אשר פתח סידור, פנה אל 
החולה ואמר לו: אמור נא אחרי, 'אתה גבור לעולם ד' וכו' סומך 
נופלים ורופא חולים' וכו' עד סוף הברכה, ואז שאל את החולה: 
'האם אתה מאמין בזה?!' החולה נענע בחיוב. נענה רבי מרדכי: 
'שקר בפיך!' ואמר עמו שוב את תיבות הברכה, ושוב שאלו: 'האם 
עליו:  זעק  שוב  בראשו,  שוב  הנהן  והחולה  בזה?!'  מאמין  הינך 

השלישית,  בפעם  דובר'.  אתה  'שקר 
כאשר שאל הרבי את החולה אם הינו 
יא,  רבי,  'יא  החולה:  זעק  בזה,  מאמין 
הנני מאמין בכל לב!' או אז פקד עליו 
והחולה  רגליו,  על  לעמוד  מרדכי  רבי 

נעמד על רגליו כאחד האדם.
כך דרכם של הצדיקים להכניס בלב 
האדם את האמונה וההכרה האמיתית 
וכך  יכול,  כל  והוא  עולם,  בורא  שיש 
וכפי  הגדולה.  הישועה  את  ממשיכים 
זי"ע  רב  האפט'ער  הרה"ק  שמפרש 
את הפסוק בפרשתנו "בא אל פרעה", 
פרעה מלשון התגלות, משה רבינו ע"ה 
גילה ולימד את ישראל שהקב"ה מנהיג 
את כל העולם, והוא אשר הביא עליהם 
את הייסורים, אזי "למען שתי אותותי 
אלה בקרבו", כל הייסורים התהפכו על 
ולבני  הארצות,  גויי  וכל  פרעה  ראש 

ישראל נשאר רק "וידעתם כי אני ד''.
ע"י  ודור,  דור  בכל  גם  נעשה  וזה 
כשהצדיק  אבל  עולם.  יסוד  הצדיק 
כוחותיו,  וחיזוק  לבריאות  זקוק  עצמו 
כל  את  ולהלהיב  לרומם  יוכל  כיצד 
העולם כולו, שיידעו ש'יש בורא עולם', 
הישועה  את  עלינו  ולהשפיע  להמשיך 
לפני  ההולך  האש  לפיד  אם  השלימה. 
העולם  לכל  ומאיר  ישראל,  מחנה 
'יש  של  העצומה  ההארה  את  כולו 
זוכים  לא  חלוש,  בעצמו  עולם',  בורא 
הדרכותיו  לקבל  לע"ע  לדאבוננו  אנו 
ימימה,  כמימים  עוז  בתוקף  הישרות 

והאיך נבין ונשכיל שהקב"ה הוא כל יכול - 'וידעתם כי אני ד''.
אנו זקוקים לטיש'ן מדי שבת בשבתו כדי להתחמם לאורם, 
זקוקים מאוד לתפילות הנלהבות תמידין כסדרן כדי להתעלות, 
הערב  לטעמם  מתגעגעים  שאנו  טישן'  ה'מיטאג  עם  ומה 
והנפלא? אנו חייבים להרבות בתפילה ותחנונים, שכל החבילין 
ויחולו על ראש  יעזבונו  זאכן'  וה'אום-געוואנטשענע  דמעיקין 
עלינו,  שירחם  הקב"ה  לפני  הלב  מעומק  לזעוק  ישראל,  שונאי 
אליו,  להתרומם  שנוכל  כדי  שלימה,  רפואה  רבינו  את  וירפא 
להתקרב לעבודתו – 'וידעתם כי אני ד'', יש בורא עולם ולעולם 

לא נבוש כי בך בטחנו.

יש בורא עולם

חיים מאיר הייגר
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בעידנא דחדוותא הזדמנות נפלאה להודות
לידידנו הותיק, מאיר נתיבים ומגייס לבבות נכספים

 משים לילות כימים, להיטיב ולרומם בית ה’ לאבות ובנים
מכתת רגליו בכל פינה+, להרבות השראת השכינה+

לפאר ולהדר כותלי בית מדרשנו המפואר "בית רבי מנדל+"

הרב החסיד המפואר

מוהר"ר צבי אריה גפנר שליט”א
מגדולי עמודי התווך לקהל “אמרי ברוך" ויזניץ אלעד 

בנין "בית רבי מענדל גפנר" בכל לבו רוחו ונפשו 
 נברך בשם בני היכלא כל החבורה הרוממה+ 

 הוגי שעשועים באהלי תורה והוראה+
אשר  מפרי מעשיך המה תדיר מתברכים+ 

 מוחך וליבך שם כל הימים להרבות קול התורה והתפילה 
וחפץ ה’ בידך תמיד מצליח מעלה מעלה+

ולעת כזאת, אשר הגדיל עשות+ 

בנדבת נברש+ת מפוארת+
  להא+יר את היכל בית ה’ בזהב אור יקרות+

ובחדא מחתא נשגר לאיש החזון והמעש, ברא כרעה דאבוה
עומד בראש מערכות ישראל, ויגזול את החנית+ בעוז ותעצומות, 
מושיען ומגינם של אברכי ארץ הקודש, אלוף צדקות וכביר זכויות 

לדורי דורות, בהצנע לכת ובדביקות ואמונה, כמסורת זקינו זצ”ל

הנה"ח ישראל מרדכי גפנר שליט”א 
בונה ומקים בנין "בית רבי מענדל" - דקהל "אמרי ברוך"

לרגל שמחת אירוסי הבת שתחי’ למזל"ט
 עב”ג החתן המופלג בתוי"ש לוי משה נ”י

בן הרה”ח מרדכי אברהם ברכר שליט”א

 אילן אילן במה נברך אתכם שתזכו יחד עם ב”ב
לבית של תורה ואורה שלובים+, תורה וגדולה מאוגדים+

 פירות נאים ומתוקים+, דורות ישרים וברוכים+
 עם מלוא חפנים שמחה וצהלה, ודורות ישרים מבורכים לתפארה

ולשמוח יחד בגאולה הקרובה בביהמ”ק במהרה,

כברכת המוקירים בהערכה גדולה
מורנו הרב שליט”א

בני הקהילה      לומדי הכוללים+     קובעי עיתים+

טובים 
מאורות

להאיר 
לדורות

שבט תשפ"ובעזהשי"ת



ספרי אור החיים     ובאתר ניתן להשיג בכל חנויות הספרים המובחרות 

         דברות מנ+חםפסקי טהרה
משיעורי הגאון רבי
מנחם מנדל פוקס
שליט"א
משנה סדורה בבהירות
בשילוב נסיון ופרקטיקה
כפי שקיבל מרבותיו
פוסקי הדור הקודם
כאשר מעידים
מורי ההוראה
תלמידיו הרבים
ואלפי השואלים
בארץ ובעולם.

דרך סלולה למורי הוראה, למעמיקים ולמדנים, לאברכים צעירים, 
ללומדי תורה ומקיימי מצוותיה כאחד

הלכה למעשה
סידור הדברים מהמקורות,

בהכרעה למעשה ובדרך הנכונה

סיכום מקוצר
סיכום מתומצת בסוף כל נושא,

המשמש כקיצור לספר

חויית למידה
הלומד מרותק וחי את הכתוב

כמו בשיעור

הגשה נעימה
הלימוד מוסבר היטב,
וברור בכל הפרטים

עומק הסוגיה
הרחבת הנושאים

והעמקה בכל האפשרויות

a0533179397@gmail.com  כוללים ובתי מדרש המעוניינים לקבל את הספר ניתן לפנות למייל

ת " י ש ה ז ע ב

יצא לאור עול+ם הספר היסודיבפתח ימי השובבי"ם

לרגל ההשקה הנחה מיוחדת 30 אחוז לקונים במרוכז מ5 ספרים ומעלה 

076-809-809-1
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סניף ראשי ירושלים 
מעגלי הרי"ם לוין 115 

א-ה 11.00-14.00 , 19.30-22.30
ו’ 10.00-12.00

סניף בני ברק 
אהבת שלום  24  ק. 5 

א-ה 20.00-23.00

סניף מודיעין עילית 
רשב"י 41

א-ה 19:00-22:30
ג' 11.00-14.00    ו' 10.00-12.00

mvh5824802@gmail.com > לתמונות והזמנות

פריטים נוספים

הנחה15%

פינת מבצעים

הנחה40%

עקב עליית המחירים התלולה,
הנחה30%        הוספנו עוד פריטים במבצע
פמוטות במבחר דגמים   חנוכיות   צלחות פסח   גביעי אליהו
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 סבסוד קרן 'עזרת יהודה'
גם על מחירי מבצע 
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פמוטים
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סיטיפרי- עיצוב וגילוף פירות אומנותי בסטנדרט 
בינלאומי לכל אירוע  או חג  שתרצו להוקיר 
באמת. שירות אישי ומקצועי, בהתאמה מושלמת

הכי טרי

הכי מהיר 

הכי מכובד

C I T I P R I 7 9 0 @ G M A I L . C O L  : ת ו ר י פ י  ב ו צ י ע ג  ו ל ט ק ל  |  0 5 4 - 8 4 8 - 4 7 9 0  : ת ו נ מ ז ה ל

משלימה לך את האירוע 

עיצוב וגילוף פירות

לדעת 
להוקיר
זו אומנות.

ויש לנו גם תוספות:
 שייקים, פרלינים מבית שוקולטינה, 
פיצוחים. שדרוג לכל סידור פירות.  



א ניגון
לשמיעת הניגונים: מערכת ויזניץ שלוחה 3211אויף שבת

הרה"ק רבי יוסף יצחק מליובאוויטש זי"ע
על אף שהרה"ק רבי יוסף יצחק מליובאוויטש, שיום היא"צ שלו 
חל השבוע ביום י' בשבט, לא הלחין ניגונים, ניגון אחד יש הקרוי על 
שמו לרוב חביבותו את הניגון, והוא אשר אף העניק לניגון את שמו: 
הבינוני המבואר  מדרגתו של  מכוון  הוא  כי  באמרו  הבינוני",  "ניגון 

בספר התניא.
אשר  הוא  הבינוני,  של  הגדרתו  את  מביא  התניא  בספר  כידוע, 
מקדיש מחשבתו דיבורו ומעשיו להשי"ת בכל עת וזמן, והוא בעצם 
]בשונה ממעלת  התכלית המכוון מכל איש ישראל באשר הוא שם 
צדיק ש'ליבו חלל בקרבו' ואין יצר הרע בקרבו כלל[. ולרבים מאיתנו 
אף זכורה הגדרתו של כ"ק רבנו זי"ע בשיחותיו הק': "א בינוני פונעם 

תניא", כשכוונתו ליהודי העובד את ד' באמת ובתמים.
מחשובי  אחד  חריטונוב.  אהרן  רבי  החסיד  הלחין  הניגון  את 
חסידי חב"ד ומלחין גדול. בין לחניו נמנים גם ניגון 'אשרינו' וניגון 

'כי אנו עמך' אשר חביבים מאד על רבנו שליט"א, וניגוני התוועדות 
נוספים. כן הלחין ניגון מיוחד המכונה בחצר חב"ד 'ניגון י"ב תמוז' - 
יום שחרורו של הרה"ק רבי יוסף יצחק מליובאוויטש זי"ע ממאסרו 
בשל הפצת היהדות. את הניגון הלחין עוד בעיצומו של ימי המאסר, 

מתוך תקווה ואמונה בשחרורו של רבו.
ניגון זה, אשר כשמו 'ניגון הבינוני', מתואר בספר הניגונים חב"ד: 
"תנועות ניגון זה הן מיוחדות במינן ולא מחוקי הנגינה הרגילה, כי 
אם ספוגות ומלאות המה ברגשות הלב וביטוי הנפש עד בלי גבול. 
תנועות אלו יוצאות מכלל תחומה של נגינה ונכנסות לכלל אמירה 
ויורדות,  עולות  הניגון  תנועות  בדברי.  יצאה  נפשי  בבחינת  ודיבור 
עיניים  בסגירת  לנגנו  הנך  מוכרח  הכן  ומבלי  ודורשות,  תובעות 

ובריכוז המחשבה והלב. ה'בינוני' נושא בתוכו רכוש נפשי פיוטי".

הרה"צ ר' אלתר משה אליעזר מרימינוב הי"ד
מרן  של  נכדו  הי"ד,  מרימנוב  אליעזר  משה  אלתר  רבי  הרה"צ 
הסב"ק זי"ע, נעקה"ש בשנת תש"ה, ביום ז' או ביום י' בשבט. ד' יקום 

דם עבדיו השפוך.
אליעזר,  משה  רבי  הרה"צ  הגיע  האיומה,  השואה  שנות  בעצם 
ראו  אשר  את  מתאר  הינו  כאשר  לגרויסווארדיין,  מגליציה,  שברח 
עיניו המתחולל בפולין ואת בית דזיקוב שחרב כליל. בהתחננו בפני 
ולשלב מניגוני  דזיקוב  'זכר' לבית  זי"ע שיעשה  רבנו ה'אמרי חיים' 

והנהגות בית דזיקוב בהנהגתו.
רבנו ה'אמרי חיים' נעתר אליו. ואכן בשנת תש"ב, בשבת אפריונו 

אליעזר  משה  רבי  הרה"צ  עמד  בגרויסווארדיין,  זי"ע  הק'  רבנו  של 
הי"ד ושורר 'יעמוד' כמנהג בית דזיקוב לפני עלייתו לתורה של החתן, 

בניגון הנהוג בחצר קדשנו עד כה בשמחות בית רבותינו.
גם את הניגון 'המבדיל' המושר בחצר קדשנו במוצש"ק, הביא אז 
הרה"צ רבי משה אליעזר הי"ד. כמו כן, הסכים רבנו ה'אמרי חיים' אז 
'ביום ההוא' מארש,  לפני  לבקשתו לשורר בפורים באמצע המגילה 

כמנהג בית דזיקוב, וכך נשאר המנהג עד היום. 
עוד הנהיג אז רבנו ה'אמרי חיים' לשורר 'יחדשהו' בשבת מברכין 

בניגון דזיקוב לבקשתו.

ניגוני פסח
רבות אודות  כבר הרחבנו במדורנו  הזמן.  הקריאה מעוררת את 
ניגוני פסח ויציאת מצרים אשר קריאת פרשת השבוע מעוררת את 
זמנם. אצל רבותינו הקדושים היתה שבת זו 'עבודה' של חג הפסח 
'ואמונה'  כמו  ותשבחות,  שירות  בזמירות  המילה,  מובן  במלוא 
ועוד  ניגון',  ה'פסח  השמחה  ניגון  וכמובן  ישראל',  'בצאת  ו'עזרת'. 

רבות.

כבר סיפרנו במדורנו כי ניגון השמחה העתיק על התיבות 'קרב 
הקדוש,  הבעש"ט  ממרן  טהור  מקורו  קדשנו,  בחצר  המושר  יום' 
והביאו החסיד הישיש ר' בן ציון אפטר זצ"ל שבא מן העיר מעזיבוז, 
בקהילה  שהשתמרו  רבים  לעניינים  מוסמך  מקור  היווה  זה  חסיד 

קדושה מעזיבוז מזמני הבעש"ט הקדוש, ביניהם ניגון זה.

 התעלות והתבצרות נגדטהרנו. הא'-ב' של בית.
פגעי הטכנוúוגיה

ויזניץ
"ג פ ש ת א  ב ת  ש ר פ

כמה שיותר מאיר בבית, באור נוצץ
הרחוב החשוך והאפל – פחות קורץ

חשמל - אור במושבתם
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המערך הטלפוני 'בעל הנס' 076-599-9592  ·  לתרומה, להורקת הקופה ולהגעת גבאי הצדקה

 NG

למאירים בית אחר בית
רבי מאיר'ס גבאי-צדקה

בהוקרה על ההתמדה 
באיסוף מעות נדבות הלב

של קופות רמבעה"ן בארה"ק

גבאים שעדיין לא הגיע אליהם

שרביט ההערכה
יפנו לאמרכלים שבכל עיר

ד " ס ב

 ה' ירחם. אין מה לקנא במי שיודע.
ה' יעזור. שלא תדע עלינו. לעולם!

נדע שלא 

בס"ד

בס"ד

ראשון-חמישי
19:30-20:30

שישי וערבי חג
13:00-14:00

מוצ"ש וחגים
22:00-23:00

'בית כהלכה'
03-3065310

שלוחה

שלוחה

שלוחה

מענה ע"י
יועצים מקצועיים

הרצאות
ניטל תשפ"ו

שעות
מענה אנושי

2

5

8

שלוחה

שלוחה

שלוחה

מבחן על
יו"ד ח"ב

מערכת
פנימית

שמיעת קוד אישי 
לזיהוי בשלוחה 2

3

6

9

שלוחה

שלוחה

שלוחה

מענה ע"י 
רבני הארגון

שיעורי 
הלכה לנשים

השארת הודעה 
לרבני 'שלוה'

1

4

7

'בית כהלכה'
השלוחות

בס"ד, שובבי"ם תשפ"ו

מערך השיעורים המורחב בתפוצות תבל
ע"פ קריאת קדשו של מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

שכל אחד ישתתף בשיעורי הלכה והנהגה
ב'רוממות קדושת והנהגת הבית'

בימי השובבי"ם הבעל"ט

שיעורי שובבי"ם תשפ"ו
ישראל, עם קדוש!

מרן רבנו שליט"א: "אני מבקשכם מאד, ללמוד 
ולהשתתף בכל השיעורים. זהו היסוד לבית יהודי ולדורות ישרים!"

בארא-פארק
ביהמ"ד קהל 'צמח צדיק'

הרה"ג רבי בנימין ברייער שליט"א
ביום שלישי יתרו  

וביום שלישי משפטים 
בשעה 8:30 בערב

וויליאמסבורג
ביהמ"ד קהל 'צמח צדיק'

הגאון רבי יעקב זיידא שליט"א
ביום שלישי בא

וביום שלישי בשלח
בשעה 9:00

לעיקוואד
ביהמ"ד קהל 'אמרי חיים'

הרה"ג ישראל שפיגעל שליט"א

מאנסי
ביהמ"ד קהל 'צמח צדיק'

הגאון רבי מרדכי בערגער שליט"א 

מאנטריאל
ביהמ"ד קהל 'צמח צדיק'

ע"י הגאון רבי יעקב מאיר פארקאש שליט"א

אנטווערפן
בית המדרש ויזניץ

הגאון רבי שמואל לוריא שליט"א
מדי מוצ"ש בשעה 9.15

שיעור נוסף מדי יום ראשון אחרי מנחה

לאנדאן
בביהמ"ד המרכזי 'אהבת ישראל'

הגאון רבי אריה וייס שליט"א
מדי יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ביהמ"ד המרכזי 'אהבת ישראל'
הרה"ג מאיר גנוט שליט"א 

מדי יום רביעי בשעה 10:00 בערב
בחדר לימוד )עזרת נשים(

ביהמ"ד 'צמח צדיק'
הרה"ג פנחס אסקל שליט"א 

שיעור לאברכים
מדי מוצאי שב"ק בשעה 9:15

מאנטשעסטער
ביהמ"ד קהל 'ישועות משה'

הגאון רבי חיים מאיר ארנסטר שליט"א

ציריך
בית המדרש 'אגודת אחים'

הגאון רבי צבי אלימלך פאדווא שליט"א

בבית המדרש 'מחזיקי הדת'
הגאון רבי יוסף מרדכי ווייס שליט"א



זכרון להולכיםבצרור החיים

על  ירד  כבד  אבל 
קהילתנו הק' באשדוד 
לשמי  הסתלקותו  עם 
גברא  האי  של  מרום 
ר׳  הרה״ח  יקירא 
כהן  יוסף  אברהם 
הצער  שלגודל  ז״ל, 
השבוע  השיב  והאבל 
הטהורה  נשמתו  את 
ליוצרה לאחר ייסורים 
כשהוא  ומרים,  קשים 
דבוק  ומרומם,  מזוכך 
עד  ובקונו  באמונתו 

הרגע האחרון.
יבלחט״א  לאביו  תשל״ו  אלול  ב׳  ביום  נולד  ז״ל  המנוח 
הרה״ח ר׳ אשר זאב כהן שליט"א, מיקירי אנ"ש בקרית ויזניץ 
ברחובות וכעת בקרייתנו הק'. כבר מנעוריו ניכרו בו אותות של 
יראת שמים טהורה ולב בוער לעבודת ה׳. את צעדיו הראשונים 
בתורה עשה בת"ת קרעטשניף ברחובות, ובהמשך עלה ונתעלה 
ונפשו  לבו  בכל  קשור  כשהוא  ויז׳ניץ,  בשיכון  בישיבוה"ק 
התורה  ויגיעת  התמדת  מתוך  זי"ע,  משה'  ה'ישועות  לרביה"ק 
ויראת שמים צרופה. בבית אביו ספג את החמימות  והתפילה, 
וההתקשרות לכל דבר שבקדושה, ובפרט את הדבקות העמוקה 

ברבוה"ק, דבקות שנשארה חקוקה בו כל ימי חייו.
בחודש סיון תשנ״ה זכה להקים בית נאמן בישראל, כאשר 
נישא לבת יבלחט״א הרה״ח ר׳ שאול יחזקאל כץ מקרית ויז׳ניץ. 
לאחר נישואיו המשיך לשקוד על התורה ולמד בכולל שבשיכון 
עד  הפך  לאשדוד, שם  מגוריו  מקום  העתיק את  לימים  ויז׳ניץ. 
בכישרונותיו  מידותיו,  באצילות  בקהילה,  מופת  לדמות  מהרה 
בענווה  תמיד  והפרט,  הכלל  למען  הרבה  ובעשייתו  הברוכים 

ובהצנע לכת.

על משמר הכשרות
של  כעמוד  נתגלה  ושם  הכשרות,  בתחום  עסק  לפרנסתו 

עמידה על האמת ללא חת. בהספדו ציין הגאון רבי צבי הירש 
ויזניצר שליט״א רב דקהילתנו באשדוד, מקרה מצמרר שאירע 
לבעל  כך  על  הודיע  כאשר  חמורה,  כשרות  בעיית  גילה  כאשר 
יוסף  ר׳ אברהם  בפיטורין.  הלה  עליו  איים  אלים,  העסק, אדם 
לא נרתע ולא ויתר אף כמלוא נימה. בעל העסק איבד שליטה, 
השליך שולחן ופצע אותו, ואף על פי שידע כי יאבד את מקור 
ובלבד שלא תצא תקלה  נפש,  ובמסירות  פרנסתו – עמד בעוז 

תחת ידו ולא יוכשלו חלילה רבים מישראל.

תורה עבודה וגמ"ח
לצד מסירות נפש זו לא ויתר על קוצו של יו״ד בכל שלושת 

עמודי העולם: תורה, עבודה וגמילות חסדים.
בתורה, הקפדתו על סדרי הלימוד הייתה לשם דבר. גם בימי 
חוליו, כאשר גופו הלך ונחלש, נתגלתה עוצמת דבקותו בלימוד 
התורה. לא אחת, באמצע שמחה משפחתית, הודיע בפשטות כי 
הוא עורך כעת סיום על מסכתות בירושלמי ובבלי. זכה לסיים 
את הש״ס, ומעולם לא ויתר על שיעוריו הקבועים: זוהר הקדוש, 
חק לישראל, ושיעורי אור החיים הקדוש על פרשת השבוע, לצד 

ספרים רבים שלא משו משולחנו ובראשם ספרי חסידות.
יראה  של  אחת  חטיבה  היתה  תפילתו  התפילה,  בעבודת 
ואהבה. ההכנה לתפילה אצלו היתה קודש קדשים; מעולם לא 
יישוב הדעת. כל מילה נאמרה בכוונה, כבן  ניגש לתפילה בלא 
המתחטא לפני אביו. לא ויתר על שבתות וימים טובים במחיצת 
אצלו  נאמרה   - יצר  אשר  ברכת  ואפילו   - ברכה  וכל  רבוה"ק, 

בכוונה שלמה ובדקדוק מעורר השתאות.
ובגמילות חסדים, חייו היו מקשה אחת של נתינה. חסדיו 
נעשו כולם בסתר, בלי רעש וצלצולים, ורק לאחר פטירתו החלו 
למען  מכספו  הוזיל  כיצד  המעידים  וסיפורים  עדויות  להיחשף 
הזולת. כן נודע לו על בחור גר-צדק שהגיע לפרקו ולא היה מי 
שיסייע בידו בהוצאות החתונה, והמנוח ז"ל נכנס לעובי הקורה 
כשהכלה  הראוי,  בכבוד  לפועל  יצאה  שהחתונה  עד  נח  ולא 
יצאה מביתו ודואג לכל העניינים וכה שמח עד שהרגיש ששמח 

כנישואי צאצאיו...
הסכום  היה  ולא  להינשא  שעמד  נוסף  בחור  אחר,  במקרה 

אבל גדול בפטירתו בדמי ימיו
הרה"ח ר׳ אברהם יוסף כהן ז״ל

מסכת של מסירות דביקות ואמת
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לאחר  השטריימל,  את  לקבל  הנדרש 
לא  שאם  הודיע  מאכער  שהשטריימל 
את  יוציא  לא  הסכום  מלוא  את  יקבל 
השטריימל מידיו, מיד פנה המנוח ושילם 
והודיע בשמחה לחתן שילך ויוציא וכבר 
ברוגע לחתונתו.  ויכין עצמו  שילם הכל 
כן פגש אחד ממכריו ושאלו איך מתכונן 
לחתונת בנו, והלה השיב שאין לו יישוב 
וכל  מאחר  השמחה,  עם  לשמוח  הדעת 
המנוח  הממון, שאלו  בדאגת  נתון  כולו 
עם  שב  למחרת   ביום  חסר,  כמה  ז"ל 
בפשטות:  ואמר  הדרוש  הסכום  מלוא 
'כשתוכל – תחזיר'. ורבים הם הסיפורים,  
מבהילות  עדויות  ומצטברים  והולכים 
על אדם שחי בתוכנו ופיזר הונו לצדקה 
ידע איש  ושמר שבל  והכל בהצנע לכת 

על מעשהו.

כוח האמונה
פרק חדש ונשגב נפתח בחייו כאשר נודע דבר המחלה הקשה 
שקיננה בגופו. אז נתגלתה אמונתו היוקדת במלוא עוזה: קבלת 
בייסורים  הזדככות  שמים,  גזירת  על  הצטדקות  באהבה,  הדין 
קשים – בלי תלונה, בלי תרעומת. אדרבה, הוסיף חיילים לתורה 
גם  הקודש,  חצר  של  מעמד  בכל  להשתתף  והקפיד  ולעבודה, 

כאשר הדבר דרש ממנו כוחות עילאיים.
היווה דוגמא חיה להתקשרות לרבו מרן רבינו שליט"א כשלא 
ויתר בשום מצב להשתתף בשולחנות הטהורים ובתפילות בחצר 
הקודש על אף שהדבר בא במסירות נפש ושאב מלוא חיות מכל 

פעם שנכנס למרן רבינו שליט"א שחזקו ועודדו בכל עת וזמן.
 כמו"כ עת נסע רבינו שליט״א לנסיעה לציון הק' בוויזניצא 
למרות  תשפ"ה,  שנת  בראשית  ״אכסוף״  הגדולה  בנסיעה 
מגבלותיו הרפואיות  כשהדבר בא בקושי עצום, וכשניסו להניאו 
ציון ה״צמח צדיק״,  זוכה להשתטח על  "כי  מכך, אמר בשמחה 
ויז׳ניץ". התבטלותו  וכן לסייע לרבינו בעול הכבד של מוסדות 
לרבינו שליט"א  הייתה בתכלית הביטול, לא אחת כשחישב על 
את  מבטל  "הנני  ואמר  קפץ  מיד  רבינו  דעת  את  ושמע  צעדיו 
וכשרבינו  דבריו.  את  בשמחה  קיים  ומיד  רבינו"  לדעת  דעתי 
ביקש מאנ"ש להתחזק במידת השמחה אמר לאחד: "הנני נאחז 

בכל הכח לקיים את בקשת רבינו".
הדקים:  בפרטים  גם  הרבה  בזהירותו  ניכרה  קדושתו  מידת 
בד  פיסת  לו  להכין  ביקש  חולים  בבתי  להופיע  החל  כאשר 
מיוחדת לכיסוי העיניים, כדי שלא ייכשל חלילה בראייה שאינה 

ראויה, וקיבל ע"ע גינוני קדושה מפליגים
בחודשים האחרונים הלך ונחלש, כשהוא מתייסר בייסורים 

קשים, אך קיבל את יסוריו באהבה ואת צידוק הדין  וכן קיבל 
רצה  ולא  ואחד  לכל אחד  יפות, כשמודה  פנים  כל אדם בסבר 
להטריח אף אחד, כשאף פעם לא התלונן על מכאוביו ויסוריו 

הקשים.
 בראש חודש שבט, ביום בו ״הואיל משה באר את התורה 
עומדים  כשמניין  ליוצרה,  המזוככת  נשמתו  החזיר את  הזאת״, 
ובניגוני התעוררות, רוכב  סביב מיטתו, בזעקת ״שמע ישראל״ 

ערבות שש ושמח בבוא אליו נפש נקי וצדיק.
שם  בקרייתנו,  הגדול  המדרש  מבית  יצא  ההלוויה  מסע 
הספידו אביו הרה״ח ר׳ אשר זאב כהן הי"ו בבכי תמרורים, וכן 
דודו  הי"ו,  יצחק  ר׳ משה  והרה״ח  ר׳ שמואל צבי  אחיו הרה״ח 
הרב שמואל שטרן והרב נתן חיים פישמן. מסע הלויה המשיך 
לבית מדרשינו 'אמרי חיים' באשדוד, שם הספידוהו רב הקהילה 
הרה״ג ר׳ צבי הירש ויזניצר שליט״א והמג״ש הרב יעקב שמשון 
נס  על  מעלים  כשכולם  שליט״א,  האדמו״ר מטאלנא  וכן  גנוט, 
נטמן  מצב.  בכל  יתברך  בבורא  ודבקותו  היוקדת   אמונתו  את 

בבית החיים באשדוד.
הותיר אחריו את זוגתו החשובה שתליט"א שעמדה לימינו 
במסירות עצומה ובפרט בשנות חוליו פעלה ועשתה בכל כוחה 
וזוגתו  ר' אשר זאב כהן  למען רפואתו השלימה, הוריו הרה"ח 
שיחיו, אחיו הר"ר שמואל צבי, הר"ר חיים מאיר, הר"ר יהושע, 
הר"ר יעקב והר"ר משה יצחק, אחיותיו אשת ר' אברהם גליק, 
אשת ר' אברהם חיים מנדלוביץ, אשת ר' יחזקאל ויזל, ואשת ר' 
חיים מאיר רוזנפלד, וזרעו לברכה: בניו וחתניו הר"ר צבי פריד, 
בדרכו  הממשיכים  שמעון,  הר"ר  ובנו  ברנדוין,  אלימלך  הר"ר 
נשמתו  ותהא  ברוך  זכרו  יהי  והחסידות.  היראה  התורה  בדרך 

צרורה בצרור החיים.
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ציוני דרך לחסידי קמאייזכרם

ו'  בשב"ק 
ימלאו  בשבט 
שנים  עשור 
ת  ר י ט פ מ
מזקני  אחד 
אנ"ש,  וחשובי 
ם  י ב ש ו י ה מ
ה  נ ו ש א ר
 , ת ו כ ל מ ב
של  מקורבם 
עסקן  רבוה"ק, 
פעלים  עתיר 
בלב  ומסור 
לכל  ונפש 
בית  קדשי 
'מפעל  ומנהל  יו"ר  ע"ה,  שכטר  בערל  ר'  המפו'  הרה"ח  ויזניץ, 

עזרת נישואין' ויזניץ במשך עשרות שנים. 
משולם  הרה"ח  לאביו  תרפ"ח,  בניסן  נולד  ז"ל  בעריל  ר' 
שבבוקובינא,  גורא-הומורא  בעיר  ויזניץ  חסידי  מחשובי  יצחק 
נכד הרה"ח המפו' ר' גבריאל יוסף שכטר ז"ל משב"ק ונאמן בית 
מרן הס"ק ה'אהבת ישראל'' זי"ע שהתייחס לאור שבעת הימים 
ולאמו מרת  זי"ע,  נחמן מהורודענקא  ר'  והרה"ק  הק'  הבעש"ט 

סימא בבציא ע"ה שהיתה מגזע הרה"ק ה''באר מים חיים' זי"ע.
בילדותו קיבל את חינוכו בת"ת שבעיר. אביו ר' משולם יצחק 
יראת  ומתוך  חסידית  באווירה  שיגדלו  מאוד,  ילדיו  על  השגיח 
שמים. הוא היה איש חסיד, מלא שמחת חיים, ולצד זאת הקפיד 
ושמר על קוצו של יו"ד בכל דבר, לא סר כהוא זה מדרכי ההלכה 

והנהגות החסידות, ועמד איתן על חינוך צאצאיו.
בנערותו זכה ר' בערל ע"ה לעמוד בכור המבחן אצל רב קהל 
החסידים בעיר הגה"צ ר' אברהם משה באב"ד זצ"ל, והיה קרוב 
אליו. ר' בערל אף היה בילדותו שליחו של אביו להעביר לנצרכים 

סכומים עצומים בסתר, מבלי שהנצרך יידע מה מקור הכסף.
את מרן ה'דמשק אליעזר' זי"ע זכה לראות בצעירותו, היה זה 
שבועות מספר אחר הסתלקות מרן הסב"ק זי"ע, כשרבינו שבת 
שבדרך  מספר,  היה  ז"ל  בעריל  ר'  פנחס.  בפר'  בגורא-הומורא 
לביהמ"ד רקדו זקני החסידים ברחובות מרוב שמחה. גם חסידי 
סדיגורא סגרו את בית מדרשם באותה שבת וכולם באו להתפלל 
ז"ל,  אביו  לצד  בערל  ר'  עמד  זי"ע. במהלך השולה"ט  מרן  אצל 

והעיד שמתחילת השולחן ועד סיומו זלגו עיני אביו דמעות. כן 
זכה ר' בערל לראות את שאר בני הסב"ק, בהיות אביו מקושר אל 
כולם בלו"נ, באמרו: ''אינני יכול לשכוח את הרבי שלי, ולכן כל 

בניו הקדושים מהווים אצלי המשך, ואני נוסע לכולם''.
 

שנות הזעם
בהושענא רבא תש"ב, והוא בשנתו ה-י"ד, גורש בתוך שאר 
יהודי העיר לחבל טרנסניסטריה שבאוקראינא, שם נפטר אביו 
ר' משולם יצחק ז"ל על אם הדרך, אחר שחלה במחלת מעיים. 
ר'  שם.  נטמן  יצחק  משולם  ור'  תש"ב,  בתמוז  כ'  ביום  זה  היה 
בערל היה מציין, שלאביו היתה 'זכיה' שהוא נקבר בקבר נפרד, 
ולא בקבר אחים, כבימים ההם, ואמנם לפני כמה שנים נמצאה 
בע"פ  צוואה  הותיר  נשמתו  צאת  לפני  במוגילוב.  קברו  מצבת 

לצאצאיו, שלא לנגוע בפאות, ושילכו בדרך החסידות.
בניסים  הזעם,  בשנות  עברו  מנשוא  וקשות  רבות  תלאות 
נותר ר' בערל בחיים, ואח"כ שב לעיירת הולדתו גורא-הומורא. 
זכה  בבוקרסט,  ואח"כ  בטשערנוביץ  שבועות  מספר  בשהותו 
תש"ז  בשנת  זי"ע.  ומבוהוש  מסקולען  הרה"ק  בצל  להסתופף 
ביקש לעלות לארה"ק, בדרכו הוגלה לקפריסין שם היה עד שנת 
אם  בידיו  הברירה  היתה  לארץ  בהגיעו  ארצה.  עלה  ואז  תש"י, 
להתגייס לצבא, או לקיבוץ פא"י 'מגדיאל', שהוקם ע"י חסידים 
ואנשי מעשה. הוא בחר במגדיאל. ושם - יחד עם חברים נוספים 
- היה מראשוני מייסדי המושב 'עץ חיים' גמזו, שנוסד בתקופה 

ההיא.
 

במחיצת הקודש
את ליל הסדר הראשון במחיצת רבה"ק ה'אמרי חיים' זי"ע 
'הייתי אז  ימיו:  בביהמ"ד שברח' לילנבלום בת"א, לא שכח כל 
בחור' סיפר ר' בערל, 'ידידי ר' יוסף חיים ישראל קימרלינג ז"ל 
אמר לי: בוא ל'סדר' אל הרבי! השבתי לו: הרי יש לי את אימי, 
אז  זכיתי  הרבי!  אל  בוא  מאוד,  עד  בי  הפציר  הוא  אך  בחיפה. 
שנים  אחר  באתי  'חדש',  הייתי  במוצ"ש.  שחל  ב'סדר'  להיות 
מלאי צרות ותלאות, לא ראיתי עדיין 'רבי' כראוי, ופתאום רואה 
אני שהרבי בוער כאש להבה! רבינו גר בקומה השנייה, ולאחר 
תפילת ערבית של ליל החג רץ במדרגות למעלה ולמטה וצעק: 
"ס'נאך נישט פארטיג?! ]האם עדין לא סיימו להכין את הסדר?![ 

מיר פיקעט די הויט ]עורי צורב![ ואתם רגועים?!"

הרה"ח ר' דוב אליעזר זאב )בערל( שכטר ז"ל
יו"ר 'מפעל עזרת נישואין' ויזניץ עשרות בשנים

ו' בשבט תשע"ו – עשור שנים לפטירתו
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בחיי!  כזאת  ראיתי  לא  עדיין  כי  פשוט  נבהלתי,  מאוד  אני 
פניתי לר' יוסל ואמרתי לו: יוסל מה עשית? 'סחבת' אותי לכאן, 
הנני מפחד להיות כאן! אך כך היה רק עד שהתיישב אל ה'סדר'. 
רבינו התיישב אל ה'סדר', ואז ראו עליו צורה אחרת לגמרי! היה 
משה'  ה'ישועות  רבינו  לצידיו  שם,  ישב  הרבי  קטן,  שולחן  שם 
בדיוק  הושיב  ואותי  זצ"ל,  אדלר  חיים  נפתלי  הרה"צ  וחתדב"נ 
נורא  היה  המעמד  אולם  גדול,  ציבור  שם  היה  לא  זי"ע.  ממולו 

הוד! מחיה נפשות!...
 

ברכת צדיק
בשנים הראשונות לעלייתם ארצה, חלה ר' בערל מאוד ל"ע, 
רביה"ק  אל  מיהרה  היא  בנה,  לגורל  חרדה  התמלאה  ע"ה  אמו 
מעלה  כשהוא  שולחנו  ליד  רבינו  ישב  בהיכנסה  חיים',  ה'אמרי 
הק'  מחשבותיו  קודש,  שרעפי  אחוז  כולו  וכל  במקטרתו,  עשן 
שוטטו אי שם. היא ניגשה אל השולחן ובמר נפשה תינתה לפניו 
את צרתה, וסיפרה כי הרופא אמר שאינו יודע מה להחליט עד 
ווייסט  ער  ואמר:  פנה  הרופא,  דברי  את  רבנו  כשמוע  למחרת. 
תוצאות  ואמנם  גארנישט!...  ס'איז  יא;  ווייס  איך  אבער  נישט. 
נדהם  הרופא  ביקור  בעת  למחרת  לבוא,  בוששו  לא  הברכה 

לראות כי סימני המחלה חלפו עברו, נעלמו כליל!
 

בית נאמן בישראל
בהגיעו לפרקו הקים את ביתו עם זוגתו מרת יוטא ע"ה בת 
ז"ל, שהתייתמה מהוריה בשנות המלחמה  וגנר  יוסף  ר'  הרה"ח 
והתגוררה אצל אחי אמה הרה"ח ר' ראובן ברנהולץ ז"ל, מחשובי 
באב"ד  משה  אברהם  רבי  הגה"צ  היה  השדכן  באיאן.  חסידי 
בבית  התקיימה  הווארט  שמחת  גורא-הומורא.  של  רבה  זצ"ל 
זי"ע. לחתונה שהתקיימה בת"א הגיע  רביה"ק ה'ישועות משה' 
ועד סופה,  והיה הבעל-שמחה מתחילתה  חיים',  רבינו ה'אמרי 

כשבחופה חילק את הכיבודים.
אחר נשואיו התגורר בגמזו, יחד עם כמה מאנ"ש שהתגוררו 
שם. הם בחרו להתגורר שם מפני שתושבי המקום היו פטורים 
מלהתגייס לצבא, היות וגמזו היה 'יישוב ספר' והשמירה בלילות 
רב  מאנ"ש,  עוד  שם  התגוררו  צבאי.  לשירות  נחשבה  באיזור 
מקורב  שהיה  זצ"ל  רוזנברגר  ברוך  אברהם  הגה"צ  היה  המקום 

לבית ויזניץ, הסתופף בצל רבוה"ק והתאכסן בבית רבנו זי"ע.
הק'  ישיבתנו  למען  העסקנות  במלאכת  החל  בגמזו 
חייו  לתקופת  עד  רבות  שנים  שנמשכה  עסקנות  ומוסדותיה, 
האחרונה. במכתב בחתי"ק רבינו זי"ע, אז אב"ד ור"מ, יחד עם 
מושב  ל'תושבי  תשי"ד,  ב'  אדר  ח"י  מתאריך  הישיבה,  הנהלת 
גמזו הי"ו', אנו קוראים: "נתכבד לאשר מתוך תודה חמה ונלהבה 
את קבלת תרומתכם החשובה שנתקבץ במגבית פורים, והועבר 
אלינו ע"י ידידנו הנאמנים מר שלמה צבי שטרן ומר דוב שכטר 

נ"י".
 

קרבת אלקים לי טוב
תקופה קצרה אחר נשואיו עבר להתגורר בבני ברק, תחילה 
בשכ' זכרון מאיר, שם אף זכה שרבה"ק ה'אמרי חיים' עלה לביתו 
כשהכניס את בנו ר' אליהו צבי הי"ו בבריתו של אברהם אבינו. 
זצ"ל,  בהתגוררו שם היה דר בקרבת הגה"צ ר' שלום מסקאהל 
שייכנס  רבינו  כמה פעמים שלחו  חיים',  ה'אמרי  רבנו  גיסו של 
ופדיון. פעם אף שאל אותו הרה"ק מסקאהל:  אליו עם קוויטל 
אליו  שולח  שרבינו  הבין  ]הוא  ה'שוואָגער'?!...  אותך?  שלח  מי 

חסידים מפעם לפעם...[.
בשערי   ,45 עזרא  ברחוב  להתגורר  עבר  הכ'  שנות  בתחילת 
שיכון ויזניץ. מרן ה'אמרי חיים' נסע פעם באופנוע של הרה"ח 
בנין סמוך  ליד הבנין. משהבחין שבונים  ועבר  ז"ל  גנץ  ר' משה 
בערל שכטר  ענה המשב"ק:  דא?  בויעט  ווער  לשיכון, התעניין: 

נכנס לגור כאן. התבטא רבנו זי"ע: איז דעך עס ויז'ניץ!
היה ר' בערל חבר בחבורה הראשונה מבין מאות החבורות 

שהוקמו בשנים הבאות בקרב אנ"ש.
מספר בנו הרה"ח אלי' הערש: ב'מלחמת ששת הימים' בשנת 
אימו  האויב,  מול  המלחמה  בחזית  לעמוד  אבי  נקרא  תשכ"ז, 
זקנתי ע"ה בדאגתה, נכנסה מדי לילה אל רבה"ק ה'אמרי חיים' 
שבנה  לה  מבטיח  רבינו  והיה  בשלום,  שישוב  בנה  על  להעתיר 
יחזור בשלום. כשהשתחרר אבי היה זה בערב שב"ק, אולם כוחו 
הקו"פ  אל  אותי  שלח  והוא  לביהמ"ד,  להגיע  במותניו  היה  לא 
לי שאי  לבשר ששב מהחזית. באתי אל הדלת, והמשב"ק אמר 
אפשר להיכנס אל רבינו בשעה זו. רבינו ישב בחדרו ושמע את 
מה  לשמוע  ברצוני  אלי,  הילד  את  'הכנס  בקול:  ויקרא  השיח, 

בפיו'.
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ציוני דרך לחסידי קמאייזכרם

את  שמע  וכשרבינו  הייתי,   21 בן  רק  ורעדה,  בחיל  נכנסתי 
ולהודיע  למהר  ממני  וביקש  פניו,  על  נהרה  הבשורה התפשטה 
לסבתא המודאגת שבנה חזר מהחזית. בכוחות על טבעיים עלה 
אבי בליל ש"ק להשתתף בשלה"ט, כפי שנהג כל ימיו במסירות 
לנוח  לביתו  שישוב  רבנו  לו  החווה  הדגים  אכילת  ולאחר  נפש, 

ממה שעבר עליו.
התפילות  בכל  להשתתף  בערל  ר'  הקפיד  השנים  כל  במשך 
ובשולחנות הטהורים. גם כשהתגורר במרחק ניכר מהשיכון היה 
הק',  בשל"ה  השיעור  מסירת  לפני  עוד  להגיע  להספיק  ממהר 

שנהג רבנו ה'אמרי חיים' למסור לפני עריכת ה'טיש'.

 משמש בקודש
זכה ר' בערל לשרת בקודש את רבוה"ק זי"ע בשב"ק בביהמ"ד 
בשעת התפילה, ובמיוחד בתפילת מוסף. 'חזקה' מיוחדת היתה 
ש"ק  לכבוד  בניגון-ריקוד  לפצוח  זי"ע,  רבינו  של  בשולה"ט  לו 
לאחר שירת 'כל מקדש', והמשיך בכך אצל מרן רבנו שליט"א. גם 
את ניגון 'נעילת החג' היה רבינו זי"ע מורה לר' בערל להתחיל. כן 
זכה לשמש בקודש בשמחות צאצאי רבוה"ק, באמירת הקידוש 

בלילות המועדים, ועוד.

עסקנות בצל הקודש
היה מוותיקי העסקנים בבית ויזניץ. הוא נתמנה לתפקידים 
אלו ע"י רבינו ה'אמרי חיים' זי"ע עקב מסירותו הרבה והתאמצותו 
שונים.  במישורים  וחסד  צדקה  מפעלי  של  לשגשוגם  הנפלאה 
הצדקה  תחומי  למען  מעשית  פעילות  משום  נרתע  לא  מעולם 
השונים. ר' בערל זכה לאימון רב ביותר אצל רבוה"ק זי"ע, עקב 
ישרותו נאמנותו ועקביותו בתחומים שהיה מופקד עליהם, לא 
'געטרייער  שהוא  ההתבטאות  זי"ע  רבינו  מפי  נשמעה  אחת 

סאלדאט' - חייל נאמן.
לעקוב  צאצאיו  את  מאוד  דירבן  זי"ע  רבנו  הסתלקות  אחר 
אחר עבודת הקודש של יבלחט"א רבינו שליט"א, והיה מעמיד 
בעבודת  יחזו  למען  התפילה  בעת  ידו  על  הילדים  נכדיו  את 

הקודש בעת התפילה.

יו"ר מפעל עזרת נשואין
תפקידו  ספק  ללא  היא  עסקנותו  בפעולות  הכותרת  גולת 
כיו"ר 'עזרת נשואין', שעמד בראשו יובל שנים, כשהוא אינו נותן 
על  ומעשה  עושה  עת,  בכל  פעלים  ומרבה  מוסיף  לנפשו,  מנוח 
מנת להגדיל את ההקצבות עבור החתנים העומדים להקים את 
ביתם, בהתמסרות בל תתואר, מאז התחדשות המפעל לפני 06 
שנה בטו"ב באדר תשכ"ו ע"י רביה"ק זי"ע בכהנו כרב אב"ד ור"מ 
בשיכון. אנ"ש יכולים להעיד על ר' בערל, שלזכותו ייאמר שליווה 

את המפעל הק' מאז ועד יומו האחרון ממש, פשוטו כמשמעו.

לגיוס  הדאגה  המפעל,  במשרדי  היומיומי  הניהול  מלבד 
ואחד  אחד  לכל  המסודרת  ומסירתם  והתמיכות,  ההלוואות 
את  להגדיל  רבות  פעל  דודים,  עת  בהגיע  המפעל  מחברי 
השנתית  המלוה-מלכה  קיום  עת  בבוא  במיוחד  המשאבים, 
המסיבה  להצלחת  רבים  כוחות  השקיע  כאשר  המפעל,  לטובת 
רבים  רווחים  ייצא מהמגבית עם  כדי שהמפעל  מכל הבחינות, 

ככל היותר.
דברים  לשאת  בכדי  הישיבות  אל  מגיע  היה  'זמן'  סוף  מדי 
לטובת  הזמנים'  ב'בין  כספים  לגייס  לדרבנם  הבחורים,  לפני 
זקנותו, כשהדבר היה  גם לעת  לישיבה  המפעל. הוא היה עולה 

קשה עליו. 
מרן  משב"ק  שטנגר  בנציון  הרה"ח  שח  ה'שבעה',  בימי 
קראני  ז"ל  בערל  ר'  וחצי,  שנה  לפני  זה  היה  שליט"א:  אדמו"ר 
לביתו ואמר: "הנה אנכי בא בימים, אינני יודע עיתי וזמני, ב"ה 
לדעת  רוצה  והנני  היווסדו,  מיום  הקדוש  המפעל  את  ליוויתי 
שבצאתי מהעולם מופקד המפעל בידי איש מהימן, שיידע את 
האיש  את  למצוא  בידי  שתסייע  לבקשך,  הנני  לכן  לפניו.  אשר 
הנכון, שאוכל להפקיד בידו את הפיקדון שנתנו לי רבוה"ק; 'עוד 

בחיי הנני רוצה לראות ממלא מקום על מקומי!'...
- הדברים מרפסן איגרא, לשמוע דברים כאלה ממנהל מוסד 

- שיעביר בחייו את מקומו לממלא מקום!
יבלח"ט הרה"ח  הנכון,  אכן כעבור תקופה מצאו את האיש 
ר' אברהם אליהו רודיך שיחי', כממשיך ראוי ומתבקש של אביו 
רבות,  שנים  במשך  המפעל  גזבר  ז"ל  אריה  יהודה  ר'  הרה"ח 
יום  ר' בערל ישב עימו מדי  ובמשך השנה וחצי האחרונות של 

ביומו, תוך שר' בערל מלמדו את כל דרכי המפעל.
ר'  עבור  אחרון  הוראות  דף  בערל  ר'  הותיר  אף  במשרד 
לגבי  מפורטות  הוראות  ובו  פטירתו,  אחר  נמצא  הדף  אברהם, 
בפרטי  והדיוק  הישרות  על  במיוחד  עמד  בהם  וניהולו,  המפעל 
הניהול, כפי שהוא עצמו ניהל את המפעל במסירות יובל שנים. 
את  קיים  ושהוא  בנפשו,  היו  שהדברים  עליו  להעיד  ניתן  אכן 
השליחות עד יומו האחרון שלא על מנת לקבל פרס! מעולם לא 

לקח מהמפעל כספים לטובתו, אפילו לא להלוואה.
'ר'  בנחמו את האבלים:  רבינו שליט"א  כל אלה הפטיר  על 

בעריל הכין לעצמו מקום טוב בעלמא דקשוט!' 
'עזרת נשואין' פתוחה הדלת  רבוה"ק היו אומרים לו: עבור 
בכל עת! ואמנם היה ר' בעריל נכנס לקו"פ אל רבוה"ק זי"ע ואל 
יבלחט"א מרן רבנו שליט"א לעדכן בכל עת מצוא על פעילות 

הארגון, ועל תוכניות העתיד.
סיפר רבינו שליט"א: באחד מימי החנוכה ראיתי אותו מודאג 
מאוד, שאלתי אותו מה מעיק על ליבך, ור' בעריל ענה: עדיין אין 
לי נואם-כבוד למסיבת המלווה מלכה השנתית!... ומדובר היה 

בשמונה שבועות טרם המעמד...
זי"ע בחד קטירא. ככל  באותו ליל מר ונמהר אתקטר רבינו 
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עוד יזכור

שב"ק פר' בא - ו' שבט
תרפ"ו: הרה"ק ר' חיים צבי בהה"ק חנניה יו"ט ]ליפא[ זצ"ל אבד"ק סיגעט, ב' 'עצי חיים'

תש"ס: הרה"ח ר' עקיבא משה ב"ר יאיר אדלר ז"ל ממאנטשעסטער
תשע"ו: הרה"ח ר' דוב אליעזר זאב ב"ר משולם יצחק שכטר ז"ל, יו"ר מפעל 'עזרת נישואין'

תשפ"ה: הרה"ח ר' אברהם ב"ר שלמה הכהן סנה ז"ל מירושלים

יום א' פר' בשלח - ז' שבט
תקע"ד: הרה"ק ר' דוד ב"ר שלמה מלעלוב זי"ע

תר"ז: הרה"ק ר' מרדכי דוד ב"ר יהודה לייב מדאמבראווא זי"ע
תשנ"ה: הרה"ח ר' נפתלי ב"ר מרדכי לייטנר ז"ל מאראד, פרנקפורט, שיכון ויזניץ

תשל"ט: הרה"ח ר' אברהם בנימין ב"ר אשר אנטשיל ברוס ז"ל מבני ראם
תשנ"ב: הרה"ח ר' אברהם אריה ב"ר אליעזר זאב זלמן ז"ל )אברמ'לע(, נפ' בלא זש"ק

תשפ"א: הרה"ח ר' שמואל ב"ר שם טוב מאיער ז"ל מבארא פארק

יום ב' - ח' שבט
תרל"ג: הרה"ק רבי שמואל משינאווא זי"ע בעל 'רמתיים צופים'

תשכ"ח: הגה"ח ר' משולם ב"ר יעקב מנחם ריזל ז"ל מיועד, שיכון ויזניץ, נפ' בלא זש"ק
הרה"ח ר׳ אברהם ב״ר יעקב הכהן שענברוין ז״ל ראש הקהל בטעמשוואר ואנטווערפן, פעל רבות בהצלת 

רבוה"ק ובנ"י בשואה
תשל"ח: הרה"ק רבי יוסף מאיר ב"ר צבי ]הערש[ כהנא מספינקא זצ"ל ירושלים

תשס"ה: הרה"ח ר' ישראל יהודה ב"ר אהרן אנגלברג ז"ל מטשערנוביץ, שיכון ויזניץ
תשע"ח: הרה"ח ר' אליהו ב"ר הלל ורטהיימר ז"ל מפתח תקוה

תשפ"ד: הרה"ג ר' נחום ב"ר דוד יונה וייס ז"ל ממחנכי הת"ת בירושלים

יום ג' - ט' שבט
תש"ב: הרה"ח ר' בנימין ב"ר שמחה שטעקל ז"ל שו"ב גורא-הומורא

הרה"ח ר' רפאל אריה ב"ר אשר אנטשיל דסקל ז"ל
תשכ"ז: הרה"ח ר' אפרים פישל ב"ר ברוך כץ ז"ל מסערט, בני ברק

תשנ"ג: הרה"ח ר׳ צבי הערשיל ב״ר זלמן אליעזר מאיר ז״ל מראדוביץ, חיפה, ב"ב
תשס"א: העסקן הרה"ח ר' מאיר שמרלר ז"ל מירושלים ביבלחט"א הרה"ח ר' יעקב יצחק הי"ו

תש"ע: הרה"ח ר' פנחס ב"ר אברהם האס השילוני ז"ל מת"א, שיכון ויזניץ, נפ' בלא זש"ק
תשע"ג: הרה"ח ר' ישעיה ב"ר עקיבא ברנט ז"ל מנתניה, חבר הנהלת 'תורה ויהדות לעם'

תשע"ז: הגה"צ ר' משולם זושא ב"ר אהרן יוסף לוריא זצ"ל דומ"ץ דקהילתנו הק'

יום ד' - י' שבט:
תש"ג: הגה"צ ר' טוביה הורוויץ הי"ד אב"ד סאניק ראש מועצת גדולי התורה בפולין

תש"ה: הרה"צ ר' אלטר משה אליעזר בהרה"ק צבי חיים הורוויץ מרימנוב הי"ד נכד מרן הסב"ק זי"ע ]י' 
או ז' שבט[

תש"י: הרה"ק רבי יוסף יצחק בהה"ק שלום דוב בער מליובאוויטש זי"ע
תשכ"ו: הרה"ח ר' גדליה דוד ב"ר אלטר חיים גרינברגר ז"ל מראדאוויץ, ברוקלין, ב"ב

תש"ל: הרה"ח ר' אברהם ב"ר אלטר פישמן ז"ל מביסטרא, חיפה
תשפ"א: הרה"ח ר' מרדכי אליהו ב"ר דוב ]בערל[ ברקוביץ ז"ל מלונדון

יום ה' - י"א שבט
תשכ"ח: העסקן הרה"ח ר' בנימין שלמה ב"ר אברהם דוב )זיידא( אקרלינג ז"ל מת"א, נלב"ע בלא זש"ק

תש"ס: הרה"ח ר' משה חיים ב"ר נחמן רוזנבוים ז"ל מוותיקי המחנכים בת"ת בשיכון ויזניץ

יום ו' - י"ב שבט
תר"צ: הגה"ח ר' צבי יהודה ב"ר לוי יצחק מגיד ז"ל מפעטריווא

תשס"ב: הרה"ח ר' מרדכי גפנר ז"ל מב"ב ביבלחט"א ר' יעקב יהודה לייב הי"ו
תשע"ג: הרה"ח ר' יצחק דוד ב"ר לוי רזמוביץ ז"ל משב"ק רבוה"ק זי"ע
תשפ"ב: הרה"ח ר' שמשון ב"ר אברהם שמחה שמשוביץ ז"ל מברוקלין

תשפ"ב: הרה"ח ר' דוד ב"ר דוב ברנדס ז"ל משיכון ויזניץ
תשפ"ה: הרה"ח ר' ישראל יוסף שטערלינג ז"ל מציריך ב"ר מרדכי מנחם שיבלחט"א, מראשי ק"ק אגודת 

אחים ציריך
תשפ"ה: הר"ר יוסף יצחק מרק ז"ל מפתח תקוה, ב"ר מאיר שיבלחט"א

הנראה חשה הרבנית שזהו היום האחרון, או שכדרכה לא רצתה 
זו  זי"ע היה כידוע זהיר מחובות, כך היתה  לצבור חוב, שרבינו 

תרומתו האחרונה של רבינו ה'אמרי חיים' עלי אדמות.
וחסידי  'התאחדות תלמידי  ר' בערל אף היה חבר בהנהלת 
ויזניץ', ושותף פעיל בארגון 'חיים מאירים' ופעולותיו. אף היה 

חבר בוועדת הדיור של השיכון.
עד אחרית ימיו הקפיד על השתתפות בשיעורי תורה ברבים, 
בלימוד בחברותא, תחילה עם הרה"ח חיים אברהם הנדלר ז"ל, 
השתתף  הוא  שיינברגר.  חיים  יוסף  הר"ר  יבלחט"א  עם  ואח"כ 
בשיעור בשעה שקבע רבנו זי"ע, אף בזמנים קשים וטרודים, כן 

קבע שיעורים בכולל 'חזון נחום' בשיכון.
נשמתו  את  החזיר  תשע"ו  בשבט  ו'  בא  פר'  ש"ק  בליל 
אצל  לשולה"ט  ממהר  היה  בה  שעה  באותה  ליוצרה,  הטהורה 
רבוה"ק. מרן אדמו"ר שליט"א ליווה את המיטה מתחילת מסע 
הלוויה ועד אחר סתימת הגולל, גם לתלמידי הישיבוה"ק הורה 
רבנו להשתתף בהלוויה עד תומה, לכבודו של אותו עסקן וחסיד. 
ר' אליהו  היקרים מחשובי אנ"ש, הרה"ח  בניו  הותיר אחיו את 
לוי יצחק כהנא והרה"ג  ר'  יוסף, וחתניו הרה"ח  ר'  צבי, הרה"ח 
ונינים ההולכים בדרך  נכדים  יחיאל משה הרטמן מרבני אנ"ש, 

התורה והחסידות.

להצעה משתלמת חייגו עכשיו: 03-6855888

בס"ד 

מצטרפים לביטוח הבריאות ׳קולקטיב׳ ויז׳ניץ
ונהנים ממחיר מוזל ואטרקטיבי

אבל אנחנו כאן לצידך! לאף
אחד אין 
ביטוח...

47 שמות תשפ"ו • קשר איתן



קול מצהלות
קול שמחות אנ"ש חסידי ויזניץ ברחבי תבל • תרמ"ג

בס"ד

פינה של נתינה
בכל> בית, בכל> שעה
ל>סגול<>ה וישועה<

המערך הטל>פוני 'בעל> הנס' ◄ 076-5999-592

קשרי שידוכין
החתן דוד יוסף בהר"ר  יחזקאל אונגר - בארא פארק

עב"גמרת אונגר א"ר יצחק - ויזניץ
הכלה בהר"ר ישראל געלבמאן – מאנסי

החתן יצחק אייזיק בהר"ר משה אשר - אשדוד
הרה"ח יהושע אשר - ויזניץ

הרה"ח מארי אדלר - אשדוד
עב"ג

הכלה בהר"ר עזריאל שטיינר - ויזניץ

החתן אפרים בהר"ר אברהם קלמן גרוס – חיפה
הרה"ח בנימין גרוס - ויזניץ
הרה"ח מנשה מילר - חיפה

עב"ג
הכלה בהר"ר שלמה זולדן - ויזניץ
הרה"ח יצחק זולדן - ויזניץ
מרת ויזל א"ר יעקב – ויזניץ

החתן נפתלי הערץ בהר"ר מנחם מנדל ווערצברגר אנטוורפן
הרה"ג אברהם ורצברגר - ויזניץ

הרה"ח יוסף כץ - אנטוורפן
מרת ורצברגר א"ר יהושע - ירושלים | מרת כץ א"ר משה אייזיק - אנטוורפן

עב"ג

הכלה בהר"ר ברוך מאיר פרוים - מנצ'סטר

החתן אריה בהר"ר אברהם זייבלד - אלעד
עב"ג

הכלה בהר"ר שלמה פרידמן – אלעד
הרה"ח יצחק אייזיק פרידמן - ויזניץ
הרה"ח יוסף זרח פרידמן - בני ברק

החתן ישראל שלום בהר"ר ברוך ראובן מילגרוים – מ"ע
מרת מילגרום א"ר יחיאל מיכל - ירושלים

הרה"ח חיים צבי בלוי - ירושלים
עב"ג

הכלה בהר"ר אליעזר יעקב גרמיזא – ויזניץ
הרה"ח נתן זאב גרמיזא - ויזניץ
מרת ורטהיימר א"ר מרדכי עזריה - ויזניץ

החתן אהרן בהר"ר טוביה צבי קנדל – אלעד
הרה"ח אליעזר קנדל - ויזניץ

הרה"ח אלימלך קראוס - ויזניץ
עב"ג

הכלה בהר"ר חיים יהודה הירש – בני ברק
הרב אברהם משי זהב - ירושלים

החתן מנחם מענדיל בהר"ר צ. מ. משה שווארץ – לונדון
מרת שוורץ א"ר אברהם דוב - בארא פארק

הרה"ח דוד גוטספלד - לונדון
עב"ג

הכלה בהר"ר יעקב ישראל קלויזנער - מאנטשעסטער
הרה"ח אהרן דוד קלויזנר - בני ברק
הרה"ג שבח גרינפלד - ויזניץ

החתן ישראל פסח בן הרב לוי יהושע שנייבלג – אלעד
הרה"ג פנחס שנייבלג - לונדון

הרה"ג ברוך כץ - ויזניץ

עב"ג
הכלה בהר"ר יוסף מנחם מנדל הגר - ירושלים
הרה"ח משה אשר הגר - ירושלים
הרה"ח שמואל שכטר - בני ברק

 0527 122-665    SHALVATOURS@GMAIL.COM

מלונות רכביםויזותטיסות

רוגע ושלוה וכל מה שקשור לטיסה בנינוחות!

מיט
א רוהיגקייט

צבי יהודה פרידאיתך מסביב לעולם
וכן

ס

אנ"ש
מ
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בסימן טוב        ובמזל טוב

אודה ד' בכל לבב בסוד ישרים ועדה על כל הטוב אשר גמלני
שהחיינו וקימנו והגיענו ליום כלולת נכדי היקר

הבחור החתן המופלג בתוי"ש
הרב משולם זוסיא שליט"א

בן נכדי היקר הרה"ג מוהר"ר ישראל שליט"א
בן ש"ב הרה"צ המפו' רבי מנחם מענדיל שליט"א 

מוויזניץ קייאמישא לעיק נ.י

חתן חתני הרה"צ המפו' רבי ברוך שמשון שליט"א 
מוויזניץ בית שמש

עב"ג
הכלה הבתולה המהוללה

מרת מלכה תחי'
בת הרה"ג מוה"ר יוסף מאיר כהנא שליט"א

בן הרה"צ המפו' רבי שלמה שמואל כהנא שליט"א מספינקא ירושלים

שתתקיים בעזהשי"ת בשעטומ"צ למזל טוב 
ביום רביעי פר' בשלח י' לחודש שבט תשפ"ו הבעל"ט

בשיכון ויזניץ בני ברק
קבלת פנים בשעה 3:45 החופה מבעוד יום 

והנני להזמין את אוהביי וידידיי לקחת חבל ולהשתתף בשמחתנו
ויהא רעוא שבזכות אבותינו הקדושים זצללה"ה זי"ע יושפע משמחה זו

שפע רב ושמחת עולם, רב ברכות וישועות לכלל ישראל.
ואי"ה בשמחת יו"ח ישמח לבי גם אני.

            ידידכם הדושה"ט המצפה לישועת ד'

                        ישראל בהה"צ מוהרמ"י זצללה"ה
מויזניץ                               

קבלת פנים וסעודת המצוה לנשים 
בבנין ביהמ"ד הגדול

קומה 1-
כניסה מרח' אמרי חיים 2

קול אומרים הודו את ד' צבאות
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החתן לוי בהר"ר אברהם גרוזינגר -  בני ברק
הרה"ח מתתיהו ישראל גרוזינגר - בני ברק

הרה"ח שמואל רוטנברג - בני ברק

הכלה בהר"ר יהודה אריה פייג - ביתר
הרה"ח יצחק פייג - בני ברק
הרה"ח חיים מרדכי בצלאל גפנר - ירושלים
מרת גפנר א"ר אברהם - ירושלים

החתן לוי יצחק בהר"ר אליעזר זוסמן ורצברגר -  ב"ש
מרת ורצברגר א"ר יהושע - ירושלים

הכלה בהר"ר שלמה ברוך בלייער - ויזניץ
הרה"ח דוד ליבוביץ - ויזניץ
מרת שיין א"ר יחיאל - ויזניץ

החתן צבי בהר"ר חנוך יהודה הגר -  אלעד
הרב אלכסנדר הגר - ירושלים

הרה"ג יוסף מנחם שטיין - בני ברק
מרת שטיין א"ר ברוך בענדיט – בני ברק

הכלה בהר"ר אהרן ויינר - מודיעין עילית
הרה"ח משה ישראל ויינר - ויזניץ

החתן שמואל דב בהר"ר גדליה כץ -  לונדון
מרת כץ א"ר משה אייזיק - אנטוורפן

הכלה בהר"ר משה בנדיקט - לונדון

החתן אפרים פישל בהרה"ג משה שטיינמץ -  ויזניץ
הרה"ג מרדכי שלמה שטיינמץ – ירושלים

מרת שטרן אהרה"ג פסח – בני ברק

הכלה בת הרב יואל פולק - בני ברק

החתן ישראל יונה בנימין בהר"ר צבי דוד ברויער -  אלעד
הרה"ח יוסף ברויאר - ויזניץ

הרה"ח צבי כץ - ויזניץ
מרת ברויאר א"ר משה דוב - בני ברק | הרה"ח חיים שלמה ברגר - ויזניץ

הכלה בהר"ר משה רובינשטיין - ירושלים

הכלה בהר"ר יהודה פערל - בית שמשהחתן יהודה לייב בהר"ר משה יצחק ענגל -  מונסי
הרה"ח שמחה הנדלר - ירושלים

החתן אשר זעליג בהר"ר יעקב יוסף זינגר -  ירושלים
הרה"ח יחיאל זינגר - בני ברק

הכלה בהר"ר יואל גנוט - אלעד
הרה"ג מרדכי גנוט - ויזניץ
הרה"ח יחיאל מיכל שמילוביץ - ירושלים

החתן אלימלך בהר"ר יוסף נתן שאול כהן -  ויזניץ
מרת כהן א"ר מנחם מרדכי - ויזניץ

הכלה בהר"ר מנחם דוד שטרן – אשדוד
מרת שטרן א"ר עזריאל – ויזניץ
הרה"ח אהרן סדובסקי - ירושלים

החתן ישראל דב בן הרב מאיר מגיד -  ירושלים
מרת מגיד א"ר אפרים פישל - ויזניץ

הרה"ח אברהם אליעזר הוס - ירושלים

הכלה בת הרב בנימין פקשר - ויזניץ
מרת פקשר א"ר אברהם מאיר - ויזניץ
הרה"ג חיים שרגא נייהוז - ויזניץ

החתן מרדכי חנא בהר"ר אריה כהנא -  אלעד
הרה"ח שמואל כהנא - ויזניץ

הרב אליהו ברי"י איצקוביץ - ויזניץ

הכלה בהר"ר שלמה פוגל - חיפה
הרב שמעון פוגל - ויזניץ
הרב ישראל פנחס פערל - ויזניץ

הכלה בהר"ר אליעזר מנדל - מונסיהחתן אברהם בהר"ר  אהרן דוד פופר – וויליאמסבורג

החתן שמואל דוד בהר"ר יוסף שמחה רפפורט -  
אנטוורפן

הרה"ח יחיאל מיכל רפפורט - בארא פארק
מרת פלדמן א"ר משה - אנטוורפן

הכלה בהרה"ג מרדכי איינהורן - ירושלים
הרה"ח גדליה איינהורן - בני ברק
הרה"ג נחמיה זיידה - ירושלים

קול ששון
יום ראשון ז' שבט

יום שני ח' שבט

יום שלישי ט' שבט

יום חמישי י"א שבט

גולדן סקיי ביתר

ארמונות פרידמן בני ברק

גינת המלך מודיעין עילית

ישמח משה לונדון

רויאל בני ברק

גני הדקל בני ברק

הכרמים בית שמש

עטרת פרידמן אלעד

רויאל בני ברק

רויאל בני ברק

ארמונות פרידמן בני ברק

עטרת חיה שרה מונסי

בית ישראל ירושלים

 ***** אך ששון ושמחה ישמע בביתכם ****** 
לבעלי שמחות: המקום צר לעשות את השמחה בביתכם?  ניתן לעשות שמחות עד 80/70 מקומות, בריתות / שבע ברכות ועוד וכו' - 

אולמי ויזניץ הקטן )חשמל בייגל לשעבר( טל חיים 3 | להזמנות: 052-7692565
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בעזהשי"ת

שמחת נישואי נכדת
מורנו הגה״צ ראש הישיבה שליט״א

 בת לחתנו הרה"ג ר' ברוך שטרנבוך שליט''א 
אב"ד דקהילתינו מודיעין-עילית

 עב"ג החתן המופלג

הרב אשר ישעי' שליט"א

בן הרה"ג ר' יחיאל חיים ליברמן שליט"א

 בן הגה"צ יהושע ליברמן שליט"א
ראש ישיבת 'שומרי החומות'

וחתן האדמו''ר מזוועהיל שליט''א

סדר ימי השמחה
נו     בחצרות קדשי

שמחת הפארשפיל מוצש"ק
 בהמשך לסעודה שלישית

יום החתונה       
יום שני פר' בשלח ח' שבט תשפ"ו

קבלת פנים חתן 
בשעה 4:45

ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

מעמד החופה
בשעה 6:00 

 רחבת ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

קבלת פנים כלה
בשעה 4:45 אולם 'בית ויזניץ'
 הכניסה מרח' אמרי חיים בלבד

שמחת החתונה
בשעה 8:00 

 ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

 ברכת המזון 
ומצוה טאנץ

 בשעה 10:00



הר"ר יחזקאל יוסף איצקוביץ - ויזניץ
הר"ר ישעי' אלימלך איצקוביץ - ויזניץ | הר"ר יואל איצקוביץ - ויזניץ

הרה"ח משה איצקוביץ - ויזניץ | מרת טובק א"ר אברהם חיים – מונטריאל

הר"ר ראובן צבי ברגמן - מונטריאל
הר"ר מאיר ברגמן - ציריך | הר"ר יונתן מאיר ויינברגר - מונטריאל

מרת ברגמן א"ר רפאל - לונדון | הרה"ח יוסף מרדכי ויינברגר - מונסי
מרת טובק א"ר אברהם חיים - מונטריאל | מרת ויינברגר א"ר בנציון חיים – וויליאמסבורג

הר"ר שמעון אלטר ברכר - בני ברק
הרב שמואל יעקב ברכר - בני ברק | הר"ר בן ציון פוגל - בני ברק
הרה"ח חיים דוד ברכר - עפולה |  מרת פוגל א"ר יעקב - בני ברק

הרה"ח צבי אלימלך פרלשטיין - בני ברק | הרה"ג משה שטיין - בני ברק
מרת שטיין א"ר ברוך בענדיט - בני ברק

הר"ר שלמה ברלין - בית שמש
הר"ר שמואל ברלין – ירושלים | הרה"ח ישעי' יעקב ורטהיימר – בית שמש

הרה"ח דב ברלין - ויזניץ | הרה"ח הלל ורטהיימר - ירושלים
הרה"ח משהיהודה פרנקל - ירושלים | הרה"ח מנחם מנדל לוי - ירושלים

הר"ר יונה ויזל - ביתר
הר"ר ישראל נח ויזל – ויזניץ | הר"ר חיים מאיר היימן – ביתר

הרה"ח ישראל יעקב פרידמן – ירושלים | הרה"ח מנחם היימן – ירושלים
הרה"ח נתן דייטש – בני ברק | הרה"ח שמשון גרינבוים – בני ברק

הר"ר שמחה וייס - בית שמש
הרה"ג קלונימוס קלמן וייס - בית שמש | הר"ר יוסף סנה - ירושלים

מרת זומר א"ר צבי - ירושלים | מרת סנה א"ר אברהם - ביתר
הרה"ח אברהם אורי ויינברגר – ביתר

הר"ר יהודה ניימאן - ויזניץ
הר"ר חיים מאיר ניימאן - בית שמש | הר"ר אפרים פישל כהן - ויזניץ

הרה"ח יצחק אייזיק ניימאן - וויליאמסבורג | הרב יהושע העשיל כהן - ויזניץ
הרה"ח פנחס ניימאן - וויליאמסבורג | מרת שיין א"ר צבי – ויזניץ

הרה"ח שמואל לורנץ - מונסי

הר"ר דוד וייס - אלעד
הרה"ג יוסף וייס - ויזניץ | הרה"ח לוי יצחק כהנא - ויזניץ

מרת וייס א"ר עביר – ויזניץ

הר"ר יששכר דב פרקש - אשדוד
הר"ר יצחק אייזיק פרקש - קוממיות | הר"ר אברהם חיים מילר - אשדוד

הרה"ח משה שמואל הרשקוביץ - יסודות | הרה"ח צבי פייביש מילר - ויזניץ
מרת פולק א"ר יהודה מאיר – ויזניץ

הר"ר לוי יצחק קליין - אלעד
הרה"ג שלמה קליין - בני ברק | הר"ר אהרן שלמה טובק - אלעד
הרה"ג משה שאול קליין - בני ברק  | הרה"ח שמעון טובק - ויזניץ
הרה"ג יואל טוביאס - בני ברק | מרת גנץ א"ר מאיר צבי – ויזניץ

הר"ר חיים מאיר קליין - ויזניץ
הר"ר יעקב שמשון קליין - אשדוד | הר"ר ישראל שמעון - ויזניץ

מרת קליין א"ר גבריאל צבי - מודיעין עילית  | הרה"ח שלום שמעון - ויזניץ
מרת בלוך א"ר דב - ויזניץ | הרה"ח צבי אריה כהנא – ויזניץ

הר"ר הלל משה מנחם רודיך - אשדוד
הר"ר מרדכי וייס - אשדוד | הר"ר יצחק רודיך - ירושלים

מרת וייס א"ר אברהם חיים - ויזניץ  | מרת רודיך א"ר יהודה אריה - ויזניץ
מרת שרף א"ר ישראל מנחם - ויזניץ | מרת לנגויאר א"ר שראל אברהם - י-ם

הר"ר יחיאל שטיינמץ - ויזניץ
הרה"ג יעקב זאב שטיינמץ - בית שמש | הר"ר אברהם שטרן - ויזניץ

הרה"ג יוסף וייס - ויזניץ | הרב ברוך שטרן - ויזניץ
מרת וייס א"ר עביר – ויזניץ

הר"ר משה בצלאל גרטנר – לונדון – אבי הבן והבת
הר"ר חיים מאיר גרטנר - לונדון | הר"ר שלום מרדכי מושקוביץ - בני ברק

הרה"ח יעקב צבי גרטנר – לונדון

הר"ר יעקב הס - ויזניץ – אבי הבן והבת
הרה"ח מנשה הס - בני ברק | הרה"ג אברהם גייגר - ויזניץ

הרה"ח זאב הס - קרית אתא | הרה"ח מאיר הלוי וייס – ויזניץ

הולדת הבן

הב' חנוך זינדל בהר"ר חיים ברוך בלינדר - ויזניץ
הרה"ח יעקב ויזל – ויזניץ | הרה"ח יצחק מאיר בלינדר – רחובות

הב' יעקב יוסף בהר"ר חיים ברגר - ויזניץ
הרב לוי יצחק ברגר – ויזניץ | הרה"ג ישראל מנחם מנדל לוריא – בני ברק

הרה"ג שמואל ברגר – ויזניץ

הב' אברהם יהושע בהר"ר אליעזר גוטסמן - אלעד
מרת גוטסמן א"ר משה – בני ברק | מרת כהן א"ר ברוך מאיר - ויזניץ

הב' דוב בהר"ר חיים מאיר לוריא - אלעד
הרה"ח צבי לוריא – ויזניץ | הרה"ח נחמן דוד ברקוביץ - בני ברק

הב' משה יהושע בהר"ר צבי רודיך - ויזניץ
מרת רודיך א"ר יהודה אריה – ויזניץ | הרה"ח נפתלי שכטר - בני ברק

הב' יהושע בהרה"ג יוסף מאיר שטרן - בני ברק
מרת שטרן א"ר ברוך מרדכי - בני ברק | הרה"ח יחיאל הרצל - בני ברק

הב' דוב בעריש בהר"ר יוסף שנייבלג - בית שמש
הרה"ג דוד צבי שנייבלג – ירושלים | הרה"ג נפתלי מונדרר – ירושלים

הרהנית שנייבלג אהרה"ג שרגא פייביש - לונדון

הב' משה יהושע בהר"ר יוסף שטיינמץ - מונטריאל
הרה"ח יחיאל שטיינמץ - בארא פארק | הרה"ח אליעזר דוד אדלר - מונטריאל

מרת הרטמן א"ר מנחם מנדל - בני ברק

לעול המצוות

***** תפילין מבית 'אות לישראל' ******
בית התפילין שהוקם בהוראתו בעצת קדשו ובעידודו

 של רביה"ק בעל 'ישועות משה' זי"ע 
בהשגחת הגאון הגדול רבי משה שאול קליין שליט"א ראב"ד דקהילתנו | מומלץ לבקר בתהליך היצור
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בעזהשי"ת

שמחת נישואי נין
 מרן אדמו"ר שליט"א
החתן הרב משולם זוסיא שליט"א

בן הרב ישראל האגער שליט"א

בן האדמו"ר מויזשניץ קיימישא שליט"א

 וחתן חדב"נ 
האדמו"ר מויזשניץ ב"ש שליט"א

עב"ג הכלה
 בת הרב יוסף מאיר כהנא שליט"א

בן האדמו"ר מספינקא ירושלים שליט"א

סדר ימי השמחה
  בחצרות קדשינו  

שמחת הפארשפיל מוצש"ק
 בהמשך לסעודה שלישית

יום החתונה       
יום רביעי פר' בשלח י' שבט תשפ"ו

קבלת פנים חתן 
בשעה 3:45

ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

מעמד החופה
מבעוד יום 

 רחבת ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

קבלת פנים כלה
בשעה 3:45 אולם 'בית ויזניץ'

 הכניסה מרח' אמרי חיים בלבד

שמחת החתונה
בשעה 8:00 

 ביהמ"ד הגדול 'בית ויזניץ'

 ברכת המזון 
ומצוה טאנץ

 בשעה 10:00



הר"ר מנחם מענדיל אפל - בית שמש
הרב בנציון אפל - ויזניץ | הר"ר אלימלך אליהו ברנשטיין - בני ברק

הרה"ח זעליג שמואל אפל - ויזניץ | מרת פקשר א"ר אברהם מאיר – ויזניץ

הר"ר דוד באש - ביתר
הר"ר ישראל באש - ירושלים | הר"ר אליעזר דוד יהודה הגר - ביתר
הרה"ח משה באש - ירושלים  | הרה"ח משה אשר הגר – ירושלים

מרת מילגרום א"ר יחיאל מיכל - ירושלים

הר"ר מנחם מנדל גולדברגר – בית שמש
הר"ר דוד גולדברגר – בית שמש | הר"ר משה שרף - ירושלים

הרה"ח מרדכי גולדברגר - מלבורן | מרת שרף א"ר חסדאי – בני ברק
מרת אשר א"ר יוסף שלום - אשדוד | הרה"ח משה בצלאל לפקוביץ – ירושלים

מרת שטנגר א"ר חיים - ויזניץ

הר"ר יעקב ישראל גרינברגר - חיפה
הרה"ג שלמה צבי גרינברגר - אלעד | הרה"ג ישראל מאיר - אשדוד

הרב שאול גרינברגר – משב"ק - ויזניץ | האדמו"ר מאטניא שליט"א - ויזניץ
הרה"ח אברהם אורי ויינברגר - ביתר | מרת שרייבר א"ר שלמה אלכסנדרי – ויזניץ

הר"ר מאיר בנציון דושינסקי - אלעד
הר"ר משה פסח דושינסקי - ויזניץ | הר"ר אליעזר גרוסמן - אלעד

מרת דושינסקי א"ר יעקב מנחם - ויזניץ  | הרה"ח שמואל ישראל גרוסמן – י-ם
הרה"ח לוי יצחק כהנא - ויזניץ

הר"ר יעקב אריה מאיר - ויזניץ
הרה"ג שלמה מאיר - אלעד | הרה"ח מנחם מנדל פרוכטר - בני ברק
הרה"ח צבי נחמן מאיר - בני ברק  | הרה"ח צבי פרוכטר - בני ברק

הרב ישראל פנחס פערל - ויזניץ | הרה"ח משה יהודה לייב לקס - בני ברק

הר"ר דוד שלמה פקשר - ירושלים
הר"ר פנחס אליעזר פקשר - אשדוד | משפחת גרוסמן - ירושלים
מרת פקשר א"ר אברהם מאיר - ויזניץ | הרב מרדכי גליק - ויזניץ

הרה"ח שמואל ישראל גרוסמן – ירושלים

הר"ר שלמה בנציון לדרמן - עפולה
הר"ר אלחנן מרדכי לדרמן - ירושלים | הרה"ח יצחק הופמן - ויזניץ

הרה"ח אשר אנטשיל פייג - ויזניץ

הר"ר מאיר צין - בית שמש
הר"ר צבי צין - ויזניץ | מרת צין א"ר משה - בני ברק

הר"ר יעקב קליין - אלעד
הרה"ח שלמה קליין - ירושלים | הרה"ח אריה גרוס - ויזניץ

הרה"ח אליהו קליין - בני ברק | מרת וייסמן א"ר ישראל אריה – חיפה

הר"ר אייזיק צבי שטיין - ביתר
הר"ר אשר זליג שטיין - ביתר | הרה"ח אהרן דוד קלויזנר – בני ברק

מרת שטיין א"ר יצחק דוד - ויזניץ 

הר"ר דוד שטיינמץ - בית שמש
הר"ר משה שטיינמץ - ירושלים | הר"ר יששכר דב וייס - ויזניץ

מרת שטיינמץ א"ר מרדכי - ויזניץ | מרת וייס א"ר אברהם - ויזניץ
הרה"ח דב ברלין – ויזניץ

הרב שרגא פייביש שנייבלג - בני ברק
הרה"ג דוד צבי שנייבלג - ירושלים | האדמו"ר מאלעסק שליט"א – בני ברק

הרבנית שנייבלג אהרה"ג שרגא פייביש – לונדון

הרב אלקנה שלומוביץ - אלעד
הרה"ג שבח גרינפלד - ויזניץ | הרה"ג יוסף וייס - ויזניץ

מרת וייס א"ר עביר – ויזניץ

הר"ר ישראל מרדכי שפרינצלס - ביתר
הר"ר מיכאל אליעזר שפרינצלס - ויזניץ | הר"ר בנציון מגיד - ביתר

הרה"ג משה מאיר שפרינצלס - ירושלים | מרת מגיד א"ר אפרים פישל - ויזניץ
הרה"ח אהרן וייסברג – בני ברק | הרה"ח חיים מנדל קליין - ירושלים

הולדת הבת

מרת אייזנברג א"ר מנחם מענדיל - ויזניץ -  הולדת הנינה
מרת ברויאר א"ר משה דוב - בני ברק -  הולדת הנינה

הרה"ח חיים ברטלר - ירושלים -  הולדת הנינות
הרה"ח יחיאל צבי ברטלר - ויזניץ -  הולדת הנינה

האדמו"ר מסאווראן שליט"א - ירושלים -  נישואי נכד
מרת הייגר א"ר נח - ויזניץ -  אירוסי נכד

הרה"ח אפרים פישל ברח"מ ויזל - ירושלים -  הולדת הנכדה
מרת וייס א"ר עביר - ויזניץ -  הולדת הנינה
מרת וייס א"ר עביר - ויזניץ -  הולדת הנין

הרה"ח מנחם יעקב ולצר - ויזניץ -  בר מצוה נכד
הרה"ח נחמן טויב - וויליאמסבורג -  הולדת הנינה
מרת טסלר א"ר אליעזר - בני ברק -  הולדת הנין

הרה"ח צבי הערשיל ישכרוף - ויזניץ -  הולדת הנכדה
הרה"ח יעקב יהושע נוימן - ירושלים -  הולדת הנינה

מרת ספיבק א"ר אברהם יעקב  - ירושלים -  בר מצוה נכד
מרת רוט א"ר יצחק אייזיק - בני ברק -  הולדת הנין

הרה"ח אברהם דוד שטוקהמר - ירושלים
בר מצוה נכד והולדת הנין

הרה"ח שמואל שטרן - ירושלים -  הולדת הנין

עטרת זקנים

9072447b@gmail.com     039072447     0548496083
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קול צהלה ורינה שפתינו אז תרננה
מכובדנו  כבוד  למעלת  שמחות,  ושובע  ברכות,  רב  רננות,  נביעה  לב  מקרב 
הנכבד והנעלה, ברוך הכשרון והמעלה, נודע לשם ולתהילה, בתוך אמוני עם 
ולתעודה, מתוך מסירות והקרבה בלי  ורב הפעלים לתורה  סגולה, כאיש חי 
קץ ומידה, חובר חיבורים מחוכמים מלא מדע וחכמה, ושמעתתייהו מתבדרן 

בי מדרשא ברמה.

עתותיו  כל  את  מקדיש  הקרבה,  ברוב  תורה  של  עולה  הוקם  הגבר  הוא 
במידה  שבקדושה,  דבר  לכל  וראשון  ראש  באהבה,  וחינוך  תורה  להרבצת 
מרובה וגדושה, בונה ומקים עולמות של תורה, ומעמידם בקרן אורה, מעמיד 
תלמידים הרבה עדרי צאן קדשים, ומנחיל תורה ויראת שמים לגדיים ותיישים, 
המשביר והטפסר הגדול, נושא על שכמו את כל המשא והעול, לא ינוח ולא 
ישקוט עד אשר יראה את שלום הצאן, נושא דגל החינוך בעוז ובגאון, והכל 

מתוך צניעות ופשטות באופן נפלא, וכתר שם טוב על גבו עולה.
 מייסד ת"ת מכנובקא בעלזא ירושלים ומנווטה ברוב תבונה

הלוא הוא מורה דרכינו ונתיבותינו שמו מפארים 

הרב הגאון יחיאל חיים ליברמן שליט"א 

רב דקהילת אור חיים בירושלים עיה"ק,
 מראשי ישיבת מכנובקא בעלזא ירושלים 

ובעמח"ס 'מים חיים' על מסכת מקוואות וביאור 'אור לעינים' על הספר הקדוש מאור עינים

לרגל השמחה הגדולה בנישואי בנו

החתן הבחור המופלג בתוי"ש הרב אשר ישעי'שליט"א 
מבחירי וחשובי תלמידי ישיבת מכנובקא בעלזא ירושלים

עב“ג בת הגאון החסיד הרב ברוך שטרנבוך שליט"א
רב ואב“ד דחסידי ויזניץ מודיעין עילית

חתן הגה“צ ר‘ מנחם ארנסטר שליט“א
ראש ישיבתנו הקדושה

והברכה אחת היא לראש בית אב הלוא המה ראשי המשפחה הנודעים בשערים,
מאירים לארץ ולדרים, לעומתם משבחים ומפארים, אראנו מראש צורים,

כבוד חמיו
כ"ק מרן אדמו"ר מזוועהיל שליט"א

כבוד אביו
הרב הגאון ר' יהושע ליברמן שליט"א

חתן הגה"צ ר' אליעזר דוד פרידמן זצ"ל 
ראש ישיבות שומרי החומות

ורב ור"מ היכל התורה משנת יוסף 

ונאמר שירה, בזו הזירה:  נבוא בברכה בהערכה כבירה, נבקש מבעל הבירה, 
רוב  חלציו  יוצאי  מכל  לרוות  המפוארה,  ומשפחתו  שליט"א  מע"כ  שיזכה 
נחת דקדושה, ויהא בניין זה בניין עדי עד על אדני התורה היראה והחסידות, 
תורה,ישכון  של  אורה  ושמחה,  ששון  וחסד,  טוב  אך  אבות  בית  לתפארת 

באהליהם כל הימים.

המברכים בשמחה ובטוב לבב מתוך הוקרה והערכה מרובה.

זאב בריזל שמואל הנדלר 
נחום ברכר חיים מאיר זיידה 
אברהם זולדן אליעזר זוסיא טובק 
חיים מאיר סנה חיים מאיר דוד הנדלר 
אליהו חיים פוגל שמעון וייס 
אלקנה פריד אברהם נתן פקשר 
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מכבדים כרטיסי: 
משרד הפנים, היימיש כארד - טובה וברכה, אידיש כארד,
אשל ירושלים, להחזיקם ולהחיותם, מזון ומחיה, נדרים כארד

רשת המזון הזולה והמשתלמת בישראל
אושר אמיתי זה נטו חיסכון

 למה זה טבעי לנו להיות הרשת הזולה והמשתלמת בישראל
 השילוב בין כוח קנייה אדיר המבטיח את המחיר הנמוך ביותר, לטריות שיא המגיעה ישירות
 מהחקלאי למדף. חוויית קנייה חכמה וטכנולוגית, כשרות מהודרת ופריסה ארצית. אנחנו לא
 רק חוסכים לכם כסף בסל השבועי, אלא נוטעים יחד איתכם עתיד טוב יותר למשפחה ולילדים.

 נטו חיסכון - שותפים לצמיחה ומחוייבים לאושר שלכם.

 בטבע
שלנו


